

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

N/A

३११५४ तटबन्ध तथा बाँध निर्माण

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१  
मन्त्रालय : खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय  
बजेट उपशीर्षक : ३१३०१०११ जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू  
कार्यालय :

जिल्ला :  
कार्यालय कोड :  
अन्तर्गत कार्यालय संख्या :

(रु.हजारमा)

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१	११.४.१३ बाँध निर्माण				३८०००	१५२३५००	१४२००००	१६६९५०	७२०२.८३८	०
१	११.४.१३.१ पुंगी खोला तलाउ ड्याम निर्माण कार्य भरतपुर-११, चितवन	वटा	१	४०००	४०००	२००००	२००००	१६९५०	७२०२.८३८	०
२	११.४.१३.३६ मानवनिर्मित पर्यटकीय ताल निर्माण जिरी न पा वडा नं ५ दोलखा	पटक	१	३००००	३००००	१५०००००	१४०००००	१५००००	०	०
३	११.४.१३.५१ धामीले खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली ४	वटा	१	१०००	१०००	३५००	०	०	०	०
४	११.४.१३.५३ भुन्दुङ्ग १ नं कुलो मुहान संरक्षण कार्य	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५	११.४.१३.५४ गोदावरी लामा कुण्ड निर्माण सुधार ललितपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२	११.४.१४ नदी नियन्त्रण सम्बन्धी				९५५०००	३०६०३०	२५६५००	५६६२६१	३६६०८७.३१६	०

प्रतिवेदन नं. २

प्रयोगकर्ता MODEIADMIN

मिति : २०८०-०५-२५ २०:०९:५३

पाना नं.

१

२/०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१	११.४.१४.१००१ ज्यामिरे खोला नदी नियन्त्रण, हेटौडा १९, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९६०.१३९	०
२	११.४.१४.१००२ कालिकाटार खोलामा सेयर वाल (ग्याविन), हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	१९५३.५८५	०
३	११.४.१४.१००३ कोठे गाउँ संरक्षण, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	१५००	१४३८.५	०
४	११.४.१४.१००४ सौराह क्षेत्र नदी व्यवस्थापन तथा तटबन्ध निर्माण, चितवन	प्र.श.	१	२५००	२५००	८०००	१००००	६०००	५५८१.७५४	०
५	११.४.१४.१००७ देवघाट तिमिलिसना कुलमन्दिर देखि हेल्थपोस्ट सम्म नदीको तटबन्ध निर्माण, भरतपुर १, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	२०००	०	०
६	११.४.१४.१०२३ बेतखोल्सी देखि करीखोला बेतखोल्सी खहरे नियन्त्रणको लागि तारजाली, हेटौडा ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९६०.९२८	०
७	११.४.१४.१०२७ छाडगेश्वर मन्दिर वरिपरि महेश खोला र त्रिशुली नदीको संगम इलाकामा तटबन्धन कार्य, गल्ली ८, धादिङ्ग	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	२०००	१९५५.७३१	०
८	११.४.१४.१०३१ बुढीरासी हुंगानाखेत तटबन्धन कार्य, रत्ननगर-३, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	४०००	१०००	९८४.६४१	०
९	११.४.१४.१०३४ केरुंगा ड्रेन तटबन्ध, निलकण्ठ मन्दिर क्षेत्र, भरतपुर १२, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	२०००	१७७४.०१५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०	११.४.१४.१०३७ बुद्धिलाल सुनारको खेतदेखि उत्तरतर्फ रमेश गिरीको खेतसम्म तटबन्धन कार्य, मनहरी-३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४३५.४३५	०
११	११.४.१४.१०३९ सेरोवेसी नदी नियन्त्रण, सुनकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	२०००	०	०
१२	११.४.१४.१०४७ लपाङ्ग खहरे व्यवस्थापन कार्य, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ्ग	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	१०००	०	०
१३	११.४.१४.१०५६ झिकु खोला खरिवोटेमा तटबन्ध निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	४०००	९९८.८५	०
१४	११.४.१४.१०६१ महादेवखोला करिडोर युनिकटोल संरक्षण कार्य, तारकेश्वर-७, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४३८.९१८	०
१५	११.४.१४.१०६६ झाँगाडोल घिमिरेको घर नजिक घट्टेखोला कटान रोकथाम कार्य, कागेश्वरी मनोहरा-३, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९८५.१३	०
१६	११.४.१४.१०६७ केरुंगा खोला (थारु कटेज भन्दा तल्लो क्षेत्र) नियन्त्रण कार्य, शिवनर-८, चितवन (टेन्डर तर्फ)	प्र.श.	१	१०००	१०००	२००००	२००००	४०००	३८३९.५४९	०
१७	११.४.१४.१०६८ सामरी खोला नियन्त्रण, म्यागड ६ र विदुर १३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८	११.४.१४.१०७० बुदुनेखोला तटबन्ध, हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१२००	११७१.५९३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२०	११.४.१४.१०७६ पतरे खोला तटबन्धन गौरीनगर, माडी ७, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	३०००	२८९९.१२६	०
२१	११.४.१४.१०८१ त्रिशुली नदि नियन्त्रण, गजुरी २, धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	१५००	१४९७.२८४	०
२२	११.४.१४.१०८६ काँध खोल्छा नदी नियन्त्रण योजना, बनेपा ७, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१०००	९७२.४३२	०
२३	११.४.१४.११ तादी खोला, नयाँपुल, सिमारा तथा चारसय फाँट कटान नियन्त्रण, पञ्चकन्या	वटा	१	१०००	१०००	०	०	३०००	३०००	०
२४	११.४.१४.१११ गंगटेखोला संरक्षण कार्य, हेटौडा १७, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५	११.४.१४.१११८ सेवारे फला खोला नदि नियन्त्रण, कालिका ४, रसुवा	प्र.श.	१००	१०	१०००	३०००	३०००	१०००	९९९.१०६	०
२६	११.४.१४.११२२ गोदावरी खोला कटान नियन्त्रण, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	२४१९.०२५	०
२७	११.४.१४.११२३ मुक्तीनाथ पहिरो नियन्त्रण, गोदावरी १, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	३३७६.८१५	०
२८	११.४.१४.११२९ रासी खोला तटबन्ध मर्मत, रासी नपा र खैरहनी नपा, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	२०००	०	०
२९	११.४.१४.११३४ लदरी खोला तटबन्ध, खैरहनी ३, चितवन	प्र.श.	१	३०००	३०००	४०००	४०००	१०००	९४८.८१५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३०	११.४.१४.११४० उत्तरखण्ड सडक पटिहानि पुलको उत्तर दक्षिण तटबन्धन खैरहनी न पा ३ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	५०००	५०००	३०००	२८७२.३७३	०
३१	११.४.१४.१२ तादी खोला बराबोटे गाउँ बस्ती कटान नियन्त्रण, नुवाकोट	वटा	१	१०००	१०००	०	०	३०००	३०००	०
३२	११.४.१४.१२५१ आडारे बस्ती संरक्षण कार्य मन्थली न.पा. १३ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३	११.४.१४.१३०४ तामाकोशी नदी नियन्त्रण तथा भोलैं वस्ति संरक्षण तामाकोशी गा पा वडा नं ५	पटक	१	२०००	२०००	४०००	४०००	४०००	१५४.२५	०
३४	११.४.१४.१३१८ चौराखोला दमार बस्ति संरक्षण, मनहरी-५	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९१९.५१८	०
३५	११.४.१४.१३१९ मलेखु नयाँ बजार (काफ्ले टोल), बेनिघाट रोराड ३, धादिङ	प्रति	१००	१०	१०००	०	०	१०००	०	०
३६	११.४.१४.१३५८ मुलपानी मनोहरा कटान संरक्षण कार्य, कागेश्वोरी मनोहरा -६	वटा	१	१०००	१०००	२५००	१५००	०	०	०
३७	११.४.१४.१३६१ सशस्त्र प्रहरीको मातहत रहेको मैदानको पश्चिम भिता पहिरो नियन्त्रण , कागेश्वोरी मनोहरा ७	वटा	१	१०००	१०००	२५००	१५००	०	०	०
३८	११.४.१४.१३६४ भैल्वू सरालडोल जाने बाटोमा खोला किनार संरक्षण कार्य, बलम्बु, चन्द्रागिरी १२	जना	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३९	११.४.१४.१३६६ स्वर्णिमपुर खहरे खोल्सा नियन्त्रण, शंखरापुर २	वटा	१	१०००	१०००	२५००	१५००	०	०	०
४०	११.४.१४.१३६७ कुर्थली टोलमा मनोहरा नदि नियन्त्रण कार्य, शंखरापुर ९	वटा	१	१०००	१०००	१५००	२०००	३०००	०	०
४१	११.४.१४.१३७० रामनगर टोलको सिंचाइ तथा खानेपानी मुहान क्षेत्र संरक्षण कार्य, शंखरापुर ४	वटा	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
४२	११.४.१४.१३७१ लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, सिहालेवेसी, रामेछाप १	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३	११.४.१४.१३७६ नागथान बस्ती संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, वैतेस्वर-७, दोलखा	जना	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
४४	११.४.१४.१३७७ रुम्टे दोभान वस्ती संरक्षण, भि.न.पा.-५, दोलखा	जना	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
४५	११.४.१४.१३७८ इन्द्रावती आधारभूत विद्यालय संरक्षण कार्य, मेलुंग-६, दोलखा	जना	१	१०००	१०००	२०००	०	०	०	०
४६	११.४.१४.१३८० तामाकोशी निबुवाटार संरक्षण कार्य, शैलुंग-७, दोलखा	संख्या	१	१०००	१०००	५०००	२०००	०	०	०
४७	११.४.१४.१३८२ स्याल्लेग बस्ती संरक्षण, बिगु-४, दोलखा	संख्या	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
४८	११.४.१४.१३८४ श्री सेर्लापा प्रा.वि.संरक्षण, जिरी-७, दोलखा	संख्या	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४९	११.४.१४.१३८६ फुलवारी रिडीडोल भुक्ष्य नियन्त्रण, चा.ना.प.४, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०	११.४.१४.१३८७ आजाद मा. वी. पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा.-१, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१	११.४.१४.१३८८ मालु खोला बस्ति संरक्षण, तामाकोशी-४, दोलखा	संख्या	१	१०००	१०००	५०००	३०००	०	०	०
५२	११.४.१४.१३९२ वडा कार्यालय भवन पहिरो नियन्त्रण, जिरी-८, दोलखा	संख्या	१	१०००	१०००	२०००	१०००	०	०	०
५३	११.४.१४.१३९७ चाल्नाखेल बस्ति पहिरो नियन्त्रण योजना, दक्षिणकाली १	वटा	१	१०००	१०००	३०००	२५००	०	०	०
५४	११.४.१४.१३९८ खहरे खोला संरक्षण कार्य, तल्लो भंगाल, जगन्नाथ मन्दिर छेउ, बुढानिलकण्ठ ८	वटा	१	१०००	१०००	२०००	३०००	०	०	०
५५	११.४.१४.१३९९ दोभान खोला नदी नियन्त्रण कार्य, सुकाजोर, रामेछाप ७	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५६	११.४.१४.१४०१ घट्टेखोला-वाशुकी खेत संरक्षण कार्य, चा.ना.प.६, नगरकोट भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७	११.४.१४.१४०२ सुंगुरे खोला नियन्त्रण (प्रहरी कार्यालय नजिक), चा.न.पा.६, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५८	११.४.१४.१४०३ राम्चे घाट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५९	११.४.१४.१४०४ मनोहरा कुमाडोल शिवालय मंदिर जाने बाटो संगै पहिरो नियन्त्रण कार्य , थिमी न.पा. ७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६०	११.४.१४.१४०६ लामा टोल पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.६, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६१	११.४.१४.१४०७ वडोचा खोला गणेशमन्दिर नजिक भुक्षय नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा. ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२	११.४.१४.१४०९ विरौटाखेत सुनकोशी नदि नियन्त्रण कार्य, सुनापाति ४, रामेछाप	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३	११.४.१४.१४१३ धोबीखोला पिपलबोटमा धोबीखोला नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ २	वटा	१	१०००	१०००	२०००	०	०	०	०
६४	११.४.१४.१४१४ कोटे खोला नियन्त्रण, मेलम्ची न.पा -२, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	०	०	०
६५	११.४.१४.१४१५ जनता मा.वि. (पहिरो, खोल्सी) संरक्षण, मेलम्ची -९, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	०	०	०
६६	११.४.१४.१४१६ ढुंगेल गाउँ पहिरो संरक्षण, मुलपानी मनोहरा कागेश्वोरी मनोहरा -६	वटा	१	१०००	१०००	२०००	२५००	०	०	०
६७	११.४.१४.१४१९ दुम्सी डाँडा बस्ती संरक्षण हेटौडा-११	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८	११.४.१४.१४२८ जाल्पा देवी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण, नगरकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६९	११.४.१४.१४२९ दलित बस्ती पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-१०, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०	११.४.१४.१४३० छापाक खोल्सा नियन्त्रण, कन्ज्योसोम-२, शंखु, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७१	११.४.१४.१४३१ गोदावरी खोला नदी नियन्त्रण कार्य (खोपसे हाईटेन्शन ११००० भोल्टको विद्युत खम्बा देखि दक्षिण ), महालक्ष्मी न.पा. -५, टिकाथली, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२	११.४.१४.१४३२ विशंखुनारायण मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न. पा.-२, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७३	११.४.१४.१४३३ धिमाल गाऊं पहिरो नियन्त्रण चा.न.पा.३	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४	११.४.१४.१४३४ मणिकर्णिकाघाट पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा.७, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५	११.४.१४.१४३५ ठुलोव्यासी जाने जौलाचा बाटोसँगै पहिरो नियन्त्रण कार्य, भ.न.पा. ६, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६	११.४.१४.१४३६ राधाकृष्ण मन्दिर मुनी खोल्सी संरक्षण कार्य, चा.न.पा.-८, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७	११.४.१४.१४३७ सब्जेको बासाथान पहिरो नियन्त्रण कार्य, सु.न.पा। ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७८	११.४.१४.१४४० रुद्रेधोर हाइट महादेव खोला कटान नियन्त्रण कार्य (बस्ति संरक्षण), बुढानिलकण्ठ २	वटा	१	१०००	१०००	२५००	०	०	०	०
७९	११.४.१४.१४४२ रामकोट झिल्ली खोला नियन्त्रण कार्य, नागार्जुन -६	वटा	१	१०००	१०००	३०००	०	०	०	०
८०	११.४.१४.१४४३ देउकी पुल देखि तल खोला नियन्त्रण कार्य, तार्केधोर ६	वटा	१	१०००	१०००	२५००	०	०	०	०
८१	११.४.१४.१४४६ चन्दने अखौले खर्कखण्ड पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२	११.४.१४.१४४७ माथिल्लो भडुराई टोल तिरतिरे खोला तथा पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली ८	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३	११.४.१४.१४४९ कौडोल क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण कार्य, बुढानिलकण्ठ १३	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४	११.४.१४.१४५५ मुलपानी धाराखोला क्षेत्र पश्चिमपट्टीको बाटो मुनी खेत संरक्षण, गोदावरी न.पा.-१, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५	११.४.१४.१४५७ गोदावरी खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न.पा. - ७ गोदावरीनगर, चंगाथली, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६	११.४.१४.१४६१ खेलकुद मैदान पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.६, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७	११.४.१४.१४६२ चरेली पहिरो	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८८	११.४.१४.१४६३ रक्षा डोल पहिरो नियन्त्रण, चा.न.पा.-२, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९	११.४.१४.१४६४ मिलनटोल पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०	११.४.१४.१४६६ ढुंगे खोला नियन्त्रण सु.न.पा.-९	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१	११.४.१४.१४६८ ढुंगाना टोल पहिरो नियन्त्रण चा.न.पा.-९	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२	११.४.१४.१४६९ ठाडो खहरे खोला कटान नियन्त्रण, चा.न.पा.६, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३	११.४.१४.१४७० छाँयाँवस्ती पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.-५, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४	११.४.१४.१४७३ खत्री टोल साविक गुण्डु-४ पहिरो नियन्त्रण कार्य, सू.न.पा.७, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५	११.४.१४.१४७४ सादीखोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली १३	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६	११.४.१४.१४७६ भोक्टेनी खोला नियन्त्रण कार्य स्वारा फाँट रामेछाप ८	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७	११.४.१४.१४७७ रणजोर खोला नियन्त्रण बुढीआँप खेत संरक्षण कार्य मन्थली १	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८	११.४.१४.१४८० चाखोला	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९९	११.४.१४.१४८१ ढाड खोला संरक्षण कार्य, विकुरामे फाँट, मण्डनदेउपुर ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	०	०	०
१००	११.४.१४.१४८२ डीफि खोला संरक्षण कार्य, बगरखेत थोत्रा, पाँचखाल १०	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	०	०	०
१०१	११.४.१४.१४९० चाखोला सापुखेत व्यवस्थापन कार्य, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२	११.४.१४.१४९५ दाप्चा खोला व्यवस्थापन कार्य, नमोबुद्ध ६, ठुलोगरा खेत	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	३०००	०	०	०
१०३	११.४.१४.१४९६ सलान्दु खोला व्यवस्थापन कार्य, बेथान्चोक ४, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१०४	११.४.१४.१४९८ सुडी खोला संरक्षण कार्य, धुलिखेल ११	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१०५	११.४.१४.१५०० चामुण्डादेवी उदगम स्थल संरक्षण कार्य, बनेपा ३	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१०६	११.४.१४.१५१ बाङ्गे बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी-५	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	४०००	१९९७.६३४	०
१०७	११.४.१४.१५२० चाखोला नदि कटान व्यवस्थापन कार्य, फेदी बजार पारि गैरीखेत खण्ड, मण्डनदेउपुर ११	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१०८	११.४.१४.१५२४ दशघर सार्वजनिक जग्गा संरक्षण कार्य, गोदावरी न.पा.-१४,ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०९	११.४.१४.१५२८ खत्रीटार पहिरो नियन्त्रण, तर्केश्वर ७	वटा	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११०	११.४.१४.१५२९ बुढाथिकी गाऊँ पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.४, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१११	११.४.१४.१५३० बरम्ची खोला बलेफी खोला नदी नियन्त्रण, बलेफी -१, सिम्ले	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
११२	११.४.१४.१५३२ सांगला करिडोरको तारकेस्वरखण्ड तर्फ नदि नियन्त्रण, तारकेस्वर न.पा १०, ९, ७	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११३	११.४.१४.१५३३ टौसे खोला नियन्त्रण, धर्मस्थली, तारकेस्वर न.पा. ६, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११४	११.४.१४.१५३५ अमडोल खोला नियन्त्रण योजना, सुर्य विनायक १०, भक्तपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११५	११.४.१४.१५३६ साङ्ला बाल कुमारी माध्यमिक विद्यालय पछाडी पहिरो नियन्त्रण, तारकेस्वर न.पा. १, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११६	११.४.१४.१५३७ दाहालथोक -बस्नेतटार भई बग्ने खहरे खोला नियन्त्रण कार्य, तारकेस्वर न.पा. ५, ६, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११७	११.४.१४.१५३८ आसिखोला तटबन्ध निर्माण, निलकण्ठ ८, धादिग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११८	११.४.१४.१५३९ गीताधर्म विद्यालय संरक्षण, गढी ७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११९	११.४.१४.१५४० खहरे खोला नियन्त्रण तथा कुलो निर्माण कार्य, ठिगन, बकैया १२, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२०	११.४.१४.१५४१ सुनाखेती खड्काथोक चौतारा मुनिको पहिरो व्यवस्थापन, विदुर ९, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२१	११.४.१४.१५४२ लाफांगफेदी सामरीखोला नियन्त्रण, हुलाकघर, विदुर १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२२	११.४.१४.१५४३ जुइनाखोला नियन्त्रण पानदमार र बुंगे, हेटौडा १७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२३	११.४.१४.१५४४ गतार झगडे समुदायिक भवनको पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४	११.४.१४.१५४५ छुडछुड खोल्सी पहिरो नियन्त्रण, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५	११.४.१४.१५४६ बूढीरासी खोलातटबन्ध, डिस्नील्याण्ड रिसोर्ट देखि तुलसीपुर पुल सम्म, खैरहनी ६, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६	११.४.१४.१५४७ फसेंखोला तामाकोसी बगरखेत नदी नियन्त्रण, ज्यामिरे, मेलुंग ७, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२७	११.४.१४.१५४८ थारुकुलो	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२८	११.४.१४.१५४९ चितही खोलाको तल्लो तटीय क्षेत्रमा तटबन्ध निर्माण, माडी २, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२९	११.४.१४.१५५० वयरवन खहरे नियन्त्रण, कमलामाई १३, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०	११.४.१४.१५५१ खहरे खोला बस्ती तथा यमुने खेत संरक्षण पहिरो नियन्त्रण, मेलम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१	११.४.१४.१५५२ बुमाखोला नदी नियन्त्रण कार्य, भिमेश्वर न.पा. १, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२	११.४.१४.१५५३ सुनकोशी नदी नियन्त्रण कार्य, फिकल -५, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३	११.४.१४.१५५४ मकरी झुल्यान नदी नियन्त्रण कार्य, मनहरी -१, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४	११.४.१४.१५५५ मनोहरा पुल देखि आँखा अस्पताल छेउ हुँदै टिकाथली पुल सम्म नदी नियन्त्रण कार्य, मध्यपुर ठिमि -१, भक्तपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५	११.४.१४.१५५७ अमला फाँट बस्ति संरक्षण, बलेफी -६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६	११.४.१४.१५५९ भेंडपु लामाटार डांडाघर पहिरो नियन्त्रण, मेलुंग-४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७	११.४.१४.१५६० मेलम्ची इन्द्रावती नदी एकिकृत संरक्षण	पटक	१	१००००	१००००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३८	११.४.१४.१५६२ फिकेपाखा सिंचाई योजना मकवानपुरगढी-४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९	११.४.१४.१५६३ सामरी लामा खोला दोभान तटबन्ध	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०	११.४.१४.१५६४ कालीखोला खहरे नियन्त्रण, मकवानपुर गढी ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४१	११.४.१४.१५६५ टुकुचा खोला तटबन्ध तथा डुवान व्यवस्थापन, काठमाडौं २	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४२	११.४.१४.१५६६ धिताल थोक-दाहालथोक भई बग्ने राजकुलो नियन्त्रण कार्य, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३	११.४.१४.१५६७ वन उत्थान बुद्ध विहार पहिरो नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. १२, ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४	११.४.१४.१५६८ खानीखोला नदी नियन्त्रण कार्य, दोरम्बा शैलुङ- ५, रामेछाप	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१४५	११.४.१४.१५६९ थोपल खोला नदी तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य, निलकण्ठ -३, धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६	११.४.१४.१५७० विन्ध्यवासिनी मन्दिर पहिरो नियन्त्रण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. ८, हुडेल, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७	११.४.१४.१५७१ दस्खत टोल पहिरो नियन्त्रण, कालिन्चोक -२, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४८	११.४.१४.१५७२ सिमबारी-फ्लॉट खोला नियन्त्रण योजना, बेलकोटगढी -८, जिलिङ, केउरिनी, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९	११.४.१४.१५७३ बल्खु खोला व्यवस्थापन कार्य, (बिन्ध्यवासिनी मन्दिर), चन्द्रागिरी-१०, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०	११.४.१४.१५७४ ढल तथा राजकुलो व्यवस्थापन, चिसापानी, नागर्जुन-३, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१	११.४.१४.१५७५ देवालीटार खिम्तीखोला तटबन्ध, गोकुलगंगा १, रामेछाप	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२	११.४.१४.१५७६ भुतेखोला नियन्त्रण पुलवाट ५०० मि. माथि, चाँगुनारायण ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३	११.४.१४.१६७५ चम्पाखहरे तटबन्ध, बकैया ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४	११.४.१४.१६७७ माझी खोला भीमसेनदमार संरक्षण, बकैया ४, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५	११.४.१४.१६७८ कुइले पहिरो नियन्त्रण, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५६	११.४.१४.१६७९ बालागाउँ खरवटे पहिरो नियन्त्रण, बनेपा १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७	११.४.१४.१६८० सिम खानेपानी संरक्षण तथा व्यवस्थापन, किर्तिपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५८	११.४.१४.१६८१ टौखेल देखि झुले पोखरी सम्म ढलान तथा दाँया बाँया पर्खाल निर्माण च न पा ९ काठमाडौं	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१५९	११.४.१४.१६८२ बालकुमारी मन्दिर देखि च न पा १५ विष्णुदेवी मन्दिर सम्म दाँया बाँया तटबन्धन च न पा १५ काठमाडौं	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१६०	११.४.१४.१६८३ मनोहरा खोलाको पुलमुनी तटबन्ध, कागेश्वरी मनोहरा ४, काठमाडौं	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१६१	११.४.१४.१६८४ बालाजु भाटभटेनी पछाडिको भागमा ढल व्यवस्थापन, का.म..न.पा.१६, काठमाडौं	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६२	११.४.१४.१६८५ सिमार्चा घारीगाउँ खोला तेवा पर्खाल चन्द्रागिरि १२ काठमाडौं	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६३	११.४.१४.१६८६ चिसो खोला तटबन्धन दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४	११.४.१४.१६८७ मनमती खोला तटबन्ध निर्माण ना न पा ४ काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५	११.४.१४.१६८८ हरिन खोला तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६६	११.४.१४.१६८९ भद्रमती खोला तटबन्धन ९धर्म लामाको जग्गा ना न पा ३ काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६७	११.४.१४.१६९० राहुलचौर खानेपानी संरक्षण,चन्द्रागिरी १५ काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८	११.४.१४.१६९१ अल्लाजोर खोला कार्सिडटोल तटबन्धन बकैया गा पा १मकवानपुर	पटक	१	३५००	३५००	०	०	०	०	०
१६९	११.४.१४.१६९२ आल्दमार रासीपुलबाट पश्चिम तर्फ आयर्घाट जाने बाटो तटबन्धन, हेटौडा, १२, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१७०	११.४.१४.१६९३ कदम खोला नियन्त्रण तटबन्धन मकवानपुरगढी गा पा ७ मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१७१	११.४.१४.१६९४ कामीटोल बस्ती संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ७ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२	११.४.१४.१६९५ कालापानी बरबोटदेखी सरोजलोपचनको घरसम्म तटबन्धन बकैया २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७३	११.४.१४.१६९६ कालापानीधानडाँडा बस्ती बचाऊ, बकैया २, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१७४	११.४.१४.१६९७ कुन्छाल खोल्सी नियन्त्रण कार्यक्रम तटबन्धन थाहा न पा १ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७५	११.४.१४.१६९९ कोइराले दमार बस्ति बचाऊ, बागमती ५ कोइराले दमार, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७६	११.४.१४.१७०० कोत्रा खोला शुलक्ष्मी घलानको खेतदेखि पुर्वपटि तटबन्धन निर्माण तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १२ मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१७७	११.४.१४.१७०१ खरक को मेन्दोटोल तटबन्धन बागमती ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७८	११.४.१४.१७०२ निकोसेरा खहरेखोला तटबन्धन, मध्यपुर ठिमि ९, भक्तपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१७९	११.४.१४.१७०३ खहरे खोल्सी नियन्त्रण तथा इम्याङ्कमेट, हेटौडा उ न पा ७ मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१८०	११.४.१४.१७०४ मुहान पोखरी धुम्ती बस्ती संरक्षण एवं पहिरो नियन्त्रण चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१८१	११.४.१४.१७०५ खैरे खोला संरक्षण तटबन्धन थाहा न पा ३ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८२	११.४.१४.१७०६ गारेघर टोल आसपास बस्ती बचाउ, बकैया ७, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१८३	११.४.१४.१७०७ गुरौबिता पुच्छारबाट राप्ती खोलापुर्व तर्फ तटबन्धन, हेटौडा, १२, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१८४	११.४.१४.१७०८ रुम्ती खोला तटबन्ध आयोजना १० लाख चा.न पा ५ भक्तपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८५	११.४.१४.१७१० चिजरेकुना तटबन्धन निर्माण तटबन्धन	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१८६	११.४.१४.१७११ चित्रेपानी खहरे नियन्त्रण तटबन्धन हेटौडा उ म न पा ७ र ८ मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१८७	११.४.१४.१७१२ चौरा खोला तटबन्धन, बागमती ६, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१८८	११.४.१४.१७१३ चौराखोला नियन्त्रण ज्यामिरे फाँटखण्ड बागमती ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८९	११.४.१४.१७१४ चौराखोला पूर्णबहादुर सिन्तान लालसिंह टोल तटबन्धन बागमती ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९०	११.४.१४.१७१५ जरायोटा र वस्ती संरक्षण ढल्केदोभान, बागमती ७ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९१	११.४.१४.१७१६ जरुन तटबन्धन तथा वस्ती बचाउ, हेटौडा १६, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९२	११.४.१४.१७१७ जर्गाटोल तटबन्धन टुटेपानी तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १३ मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१९३	११.४.१४.१७२० टाके वस्ती बचाऔं तटबन्धन बागमती ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९४	११.४.१४.१७२१ ठाडीखोला तटबन्धन बकैया गा पा ५ श्रीपुर मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१९५	११.४.१४.१७२२ डडुवाखोला पुच्छार टोल तटबन्धन, मनहरी ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१९६	११.४.१४.१७२३ डाडडुडे खोला माझी खोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
१९७	११.४.१४.१७२४ डुमारेफाँट तटबन्धन बागमती नदी बकैया १०	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९८	११.४.१४.१७२५ घोरेघाट देखि आश्राड सम्म बागमती नदी नियन्त्रण तटबन्धन बागमती गा पा ४ र ६ ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९९	११.४.१४.१७२७ टुगुनखोला खेति योग्य जमिन नियन्त्रण तथा संरक्षण महाङ्काल गा पा २ ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२००	११.४.१४.१७२८ तामाखोला बस्ति तथा खेतीयोग्य जमिन तटबन्धन बकैया गा पा ४ मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
२०१	११.४.१४.१७२९ ठोस्नेखोला किनारा कृषि योग्य जमिन संरक्षण तथा व्यवस्थापन महाङ्काल गा पा २ ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०२	११.४.१४.१७३० तोरीबारी समलबोटमुनी मसाई खोला तटबन्ध बागमती गा पा ७ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०३	११.४.१४.१७३१ बुखेल टुडुगुन खोला नियन्त्रण महाङ्काल गा पा १ ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०४	११.४.१४.१७३२ थापाखोला तटबन्धन बागमती ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२०५	११.४.१४.१७३३ सुइरे खोला नदी नियन्त्रण कोल्लोमसोम ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०६	११.४.१४.१७३४ धियाँल बल टोल स्वस्ति तटबन्धन बकैया गा पा १ मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
२०७	११.४.१४.१७३६ पँधेरेखोला नियन्त्रण योजना महाकाल २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०८	११.४.१४.१७३७ गुहिय खोला किनारा कटान संरक्षण उत्तरगया, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०९	११.४.१४.१७३८ चिनीमाया बेत्रावती बजार पहिरो नियन्त्रण बाँध संरक्षण, उत्तरगया ५, रसुवा	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२१०	११.४.१४.१७३९ छहरेखोला नदी नियन्त्रण, उत्तरगया, रसुवा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२११	११.४.१४.१७४० तरुके घरबस्ती संरक्षण कालिका, ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१२	११.४.१४.१७४१ धैबुङ्ग बस्ती पहिरो तथा नदी नियन्त्रण कैजले, जलजले, बुलबुले, रातमाटे पहिरो नियन्त्रण, रसुवा कालिका ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१३	११.४.१४.१७४२ नागस्वती खहरे तटबन्धन हेटौडा ७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१४	११.४.१४.१७४३ पशु सेवा केन्द्र जग्गा संरक्षण कालिका ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१५	११.४.१४.१७४४ पशुपति न्युरेनी घिसापानी खोल्सी नियन्त्रण हेटौडा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२१६	११.४.१४.१७४५ पहरखोला पाताल फोहोटा ततबन्धन् उत्तरगया, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१७	११.४.१४.१७४७ पुरानो तातोपानी संरक्षण तथा सौर्य बत्ती जडान आमाछोदिगमो, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१८	११.४.१४.१७४८ फुटबलचौर मिलनटोल जोड्ने कभर्टेडिखि पुर्व डाड्डुङ्गे खोला तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२१९	११.४.१४.१७४९ फलाखु खोला-लामा सेती मुहान गरी सिम्ले सिंचाई योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२२०	११.४.१४.१७५० बकैया खोला नियन्त्रण खरकटाईमुनि सिमात दोभान, बकैया ७, मकवानपुर	पटक	१	७०००	७०००	०	०	०	०	०
२२१	११.४.१४.१७५१ बगदाई फाँट खेती जमिन बचाउ, बागमती ८, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
२२२	११.४.१४.१७५२ भद्रे थाक्ले पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ती संरक्षण कालिका ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२३	११.४.१४.१७५३ बलेखोला तटबन्धन, बागमती २, मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२२४	११.४.१४.१७५४ भरत रायमाझीको घरदेखी उत्तरगैरीगाँउ कयर तटबन्ध कार्य, कालिका ८ रसुवा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२२५	११.४.१४.१७५५ बागमती नदि नियन्त्रण केराबारी देखि चन्थलीबेसी सम्म, बकैया १०, मकवानपुर	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
२२६	११.४.१४.१७५६ मानेश्वरा भलेसी नियन्त्रण कालिका ५,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२७	११.४.१४.१७५७ बोके दह बस्ति बचाउ तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १ मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२२८	११.४.१४.१७५८ लवाड खोला बस्ती संरक्षण उत्तरगाया २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२९	११.४.१४.१७५९ भालयीकाठ चौराखोला नियन्त्रण बागमती ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२३०	११.४.१४.१७६० मन्साई खहरे तटबन्धन करिडोर, बागमती ७, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
२३१	११.४.१४.१७६१ वेतेनि जिवजिवे पहिरो नियन्त्रण तथा बस्ति संरक्षण योजना , कालिका ३ र ५, रसुवा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२३२	११.४.१४.१७६३ महिला मिलन डम्बर घलानटोल तटबन्धन हेटौडा उ म न पा १३ मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२३३	११.४.१४.१७६४ माथिल्लो भुवानचुली तटबन्धन बागमती ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२३४	११.४.१४.१७६५ राजदमार खहरे नियन्त्रण सन्त बानिया टोल बकैया ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२३५	११.४.१४.१७६६ राजसुयाइतान	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२३६	११.४.१४.१७६७ लटपटे खहरे तटबन्धन बकैया गा पा ७ मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२३७	११.४.१४.१७६८ लमकना विद्यालय र खेतीयोग्य जमिन संरक्षण, बागमती ४ मकवानपुर	पटक	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
२३८	११.४.१४.१७६९ लोहाजोरखोला माझीखोला दोभान तटबन्धन बकैया गा पा ३ र ४ मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२३९	११.४.१४.१७७० लोहोरे खोला तटबन्धन बागमती ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२४०	११.४.१४.१७७१ शक्तिखोला दमार तटबन्धन, हेटौडा, १६, मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२४१	११.४.१४.१७७२ शान्तीटोल विकास संस्थान खहरे नियन्त्रण, हेटौडा, ९, मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२४२	११.४.१४.१७७३ सामरी खोला नियन्त्रण, मकवानपुरगढी ६, मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२४३	११.४.१४.१७७४ सिता पाठकको खेत सरस्वती देखि राप्तिखोला तर्फ तटबन्धन निर्माण हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२४४	११.४.१४.१७७५ सिमातखोला तटबन्धन बकैया ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२४५	११.४.१४.१७७६ सुकौराखोला तटबन्धन हेटौडा १८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२४६	११.४.१४.१७७७ हर्कटिनी देउडी बस्ती बचाउ, बकैया ५, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
२४७	११.४.१४.१७७८ हेउनपा वडा नं ३ को ग्याबिन जालि लगाउने ३०० मिटर राईगाँउ, हेटौडा १२, मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२४८	११.४.१४.१७७९ पिपलडाँडा ड्याम निर्माण बकैया ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२४९	११.४.१४.१७८० बुडवाङ्ग खोला अठारे भुत्ते खोला कटिङ्ग नियन्त्रण राक्सिराङ्ग-९	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
२५०	११.४.१४.१७८१ बोटबारी मनहरी खोला कटिङ्ग नियन्त्रण राक्सिराङ्ग-५	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
२५१	११.४.१४.१७८२ ठूलोदमार आँपखोल्सी ड्याम निर्माण, हेटौडा १८, मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२५२	११.४.१४.१७८३ कैदले खेत फलाटे खोला नियन्त्रण, रामेछाप ३, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२५३	११.४.१४.१७८४ खहरेखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, लिखुतामाकोशी ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५४	११.४.१४.१७८५ गोठगाउँ लुर्खुखोला नियन्त्रण रामेछाप नपा, १ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२५५	११.४.१४.१७८६ घट्टेखोला तटबन्ध दोरम्बा ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२५६	११.४.१४.१७८७ चिम्सेखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, दोरम्बासैलुङ ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५७	११.४.१४.१७८८ चियावारी खोलाघारी पाल्लेखेत दोभान नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुन १, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२५८	११.४.१४.१७८९ ज्ञानकुन्ज कृषी भवन पहिरो नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुङ १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५९	११.४.१४.१७९० टुनिबोट बस्ती तथा खेत संरक्षण, मन्थली ७, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२६०	११.४.१४.१७९१ तारी तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, उमाकुण्ड ७, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६१	११.४.१४.१७९२ धाराखोला तटबन्ध तथा खोला नियन्त्रण कार्य, दोरम्बासैलुङ—६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६२	११.४.१४.१७९३ नागढुंगा खांद गैरी फांट तटबन्ध भटौली खोला, मन्थली ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६३	११.४.१४.१७९४ पन्यारो खर्क नदी नियन्त्रण, मन्थली नपा ६, कुनौरी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६४	११.४.१४.१७९५ पाल्ले सिरानटोल देवीस्थान पाल्लेखोला नियन्त्रण, दोरम्बा सैलुन, १, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२६५	११.४.१४.१७९६ भटौलि खोला ढोडेसेरा खेत नियन्त्रण, मन्थली ७, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२६६	११.४.१४.१७९७ भप्मे बेसी चौरी खोला नदी नियन्त्रण, सुनापति १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६७	११.४.१४.१७९८ रणजोर पक्कीपुल चुकाहा खेत तटबन्ध मन्थली १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६८	११.४.१४.१७९९ लुभु खोला नियन्त्रण तथा बजार संरक्षण, खांडादेवी १ लुभु	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६९	११.४.१४.१८०० लुभुखोला — लुभुखेत सिचाई कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, खांडादेवी १, लुभु बजार	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२७०	११.४.१४.१८०१ सिन्दुरेटार फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, सुनापनी ४, रामेछाप	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
२७१	११.४.१४.१८०२ लामाबगर विरोटा फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, सुनापती ४, रामेछाप	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
२७२	११.४.१४.१८०३ गौडारी खोला नदी नियन्त्रण, सुनापति ५, रामेछाप	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
२७३	११.४.१४.१८०४ मरिनबाट फाँट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, खांडादेवी १, रामेछाप	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
२७४	११.४.१४.१८०५ विश्वमित्र गुफा सुनकोसी नदी नियन्त्रण, खांडादेवी	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२७५	११.४.१४.१८०६ खैरनीखेत सुनकोसी नदि नियन्त्रण, खाडादेवी १, रामेछाप	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
२७६	११.४.१४.१८०७ कालि राप्ती खोला किनार तटबन्धन योजना, रत्ननगर ७ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२७७	११.४.१४.१८०८ कालीखोला देखि कोलारे सम्म तटबन्धन इच्छाकामना गा पा ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२७८	११.४.१४.१८०९ गुन्दीघोल ताल पानी सिपेज नियन्त्रण गर्ने पक्कि बाल निर्माण, राप्ती १ चितवन,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२७९	११.४.१४.१८१० गोर्खाली टोल नहरमा तारजाली, भरतपुर ११, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८०	११.४.१४.१८११ घाँगरखोला गणेशकुञ्ज क्षेत्र तटबन्ध मानपा ९	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८१	११.४.१४.१८१२ चकैली चाहुकलो बाँध निर्माण भरतपुर न पा २०, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८२	११.४.१४.१८१३ टुनामुना खोला तिलपुरीको घरनजिक तटबन्ध मानपा ८	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८३	११.४.१४.१८१४ दुर्गेशोक तल काठेपुलदेखी खानेपानी ट्यांकीसम्म मेसजाली तटबन्धन, कालिका ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८४	११.४.१४.१८१५ देउजर खोला चैनपुर तटबन्ध मानपा १	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२८६	११.४.१४.१८१७ बगाइ खोला तटबन्ध, माडी ७ चितवन	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८७	११.४.१४.१८१८ भालु खोला बुलबुले पार्क तटबन्ध, माडी ७ चितवन	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८८	११.४.१४.१८१९ मगौखोला तटबन्धन खैरहनी ,माडी ४, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८९	११.४.१४.१८२० मरोट खोला दुबै साईड तटबन्धन मानपा १	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२९०	११.४.१४.१८२१ मुग्लिन पुर्वछेउ बजार त्रिशुली नदी तटबन्धन इच्छाकामना गा पा ५ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९१	११.४.१४.१८२२ रासीखोला किनार तटबन्धन योजना, रत्ननगर ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९२	११.४.१४.१८२३ सबारी खोला आरसिसि तटबन्धन भनपा २२	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२९३	११.४.१४.१८२४ सौराह तटबन्धन रत्ननगर न पा ६ चितवन	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२९४	११.४.१४.१८२५ स्यादेखोला झुलधारेदेखी भालुमासा किनारा सम्म तटबन्ध इच्छाकामना ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९५	११.४.१४.१८२६ चढाँहा खोला तटबन्धन तीनपाटन गाउपालिका १ र२ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२९६	११.४.१४.१८२७ अघेरी पनिल कटुवाल टोलमा पहिरो नियन्त्रण दुनपा ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९७	११.४.१४.१८२८ अमारे खोल्सी नियन्त्रण झनझने चैनपुर हरिहरपुरगढी-२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९८	११.४.१४.१८२९ काभ्रे खोल्सी भुसंरक्षण तथा नदी नियन्त्रण दुनपा ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९९	११.४.१४.१८३० गुन्टेखोला नदि नियन्त्रण तटबन्धन घ्याडलेख १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३००	११.४.१४.१८३१ घागर, सुनखानि, चौकिटार प्युरि भ्रम्वास तटबन्धन निर्माण मरिण ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०१	११.४.१४.१८३२ घोडाखहरे नियन्त्रण, दुधौली न पा ३ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०२	११.४.१४.१८३३ तुरतुरेधारा देखि ठूलो बखबर तटबन्ध, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०३	११.४.१४.१८३४ दमन खहरे नियन्त्रण दुनपा ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०४	११.४.१४.१८३५ पल्लो पाखाटोल पहिरो नियन्त्रण, दुनपा ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०५	११.४.१४.१८३६ पाखुरे फेदी बेसीटोल सम्म तटबन्ध निर्माण घ्याडलेख ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०६	११.४.१४.१८३७ मवि बाँसबोटे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३०७	११.४.१४.१८३८ महेश्वता खोला तटबन्ध मरिण ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०८	११.४.१४.१८३९ सखोरी खोला नियन्त्रण मरिण २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०९	११.४.१४.१८४० सोकन खोला नदि नियन्त्रण (रतनपुरको बांध मुनिदेखि तुरतुरे खोलिस पुछार सम्म) हरिहरपुरगढि ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१०	११.४.१४.१८४१ हक्लारी खहरे नियन्त्रण दुनपा ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३११	११.४.१४.१८४२ बालु खोल्सी नदी नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३१२	११.४.१४.१८४३ मसाने खोल्सी नियन्त्रण तथा तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३१३	११.४.१४.१८४४ माझी बस्ती बार्नबस्ती ढलाने खोल्सी नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३१४	११.४.१४.१८४५ लिटि खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ५ सिन्धुली	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३१५	११.४.१४.१८४६ साडे खोला नियन्त्रण तटबन्धन हरिहरपुरगढी गा पा ३ सिन्धुली	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३१६	११.४.१४.१८४७ सेरो खेती जमिन संरक्षण तटबन्धन हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३१७	११.४.१४.१८४८ आरुखोला बस्ती संरक्षण सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१८	११.४.१४.१८४९ अमल फेदि घट्टेखेतको छेउ सामारी खोला नियन्त्रण वि.न.पा. ८	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३१९	११.४.१४.१८५० अमलडाँडा मदानपुर पहिरो नियन्त्रण अधुरो बे न पा १३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२०	११.४.१४.१८५१ आडे कटुवा कुमलटार दोखुविशी सिंचाई योजना तादी -३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२१	११.४.१४.१८५२ मौरेपानी सिमसार संरक्षण तथा बन्यजन्तुको पानी खाने पोखरी निर्माण, दुधौली ११	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२२	११.४.१४.१८५३ ईनारपाटी त्रिशूली नदी नियन्त्रण वि.न.पा. ६, नुवाकोट	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
३२३	११.४.१४.१८५४ ओखेनी गौरिटोल बस्ती संरक्षण सुनकोसी गा पा २ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३२४	११.४.१४.१८५५ कमला नदी नियन्त्रण तटबन्ध कमलामाई न पा १० सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३२५	११.४.१४.१८५६ कापले सलौंखु खोला नियन्त्रण विनपा ७, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३२६	११.४.१४.१८५७ गहते फाँट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३२७	११.४.१४.१८५८ कुवा धारा पानि मुहान संक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण, तादि ५ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२८	११.४.१४.१८५९ झाँकी खोल्लो भल निकास नियन्त्रण (बि पि राजमार्ग उत्तर तर्फ) सुनकोसी गा पा ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२९	११.४.१४.१८६० कोल्पुटार सिँचाइको नहर मर्मत, पहिरो व्यवस्थापन बेलकोटगढी ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३०	११.४.१४.१८६१ देबिस्थन फाँट रोशिखोला तटबन्ध सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३३१	११.४.१४.१८६२ नया बस्ती संरक्षण गवाङखोला तटबन्ध कमलमाइ न पा ५ सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३३२	११.४.१४.१८६३ खहरे खोला नियन्त्रण फकारे खोला लिखु, ६ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३३	११.४.१४.१८६४ खहरे खोला नियन्त्रण सिर्खाली विदुर ३, नुवाकोट	पटक	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
३३४	११.४.१४.१८६५ खहरे खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. ६, नुवाकोट	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
३३५	११.४.१४.१८६६ खहरे दोभान त्रिशुलीखोला संरक्षण बाध-नियन्त्रण विदुर.१२	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३३६	११.४.१४.१८६७ खोलाबेंसी	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३३७	११.४.१४.१८६८ गंगरा खोला सिचाई तथा नदि नियन्त्रण बेलकोटगढी-१२, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३८	११.४.१४.१८६९ गेर्खुखोला पक्की पुल देखि घट्टासम्म नदि नियन्त्रण वि.न.पा.-१	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३३९	११.४.१४.१८७० जालपा आवि कुखुरे पहिरो शिवपुरी ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४०	११.४.१४.१८७२ ढाडखोर नदी नियन्त्रण विदुर ६, नुवाकोट	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
३४१	११.४.१४.१८७३ हुँगेनीटार खोला नियन्त्रण विदुर ६ , नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३४२	११.४.१४.१८७४ तल्लो कागुने घमण्डेफेदी सिचाई तथा खेत संरक्षण विदुर १३ नुवाकोट	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
३४३	११.४.१४.१८७५ तादी खोला नदि नियन्त्रण,डोटेल बेसी ,सुर्यागढी गा.पा-०५,नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३४४	११.४.१४.१८७६ ति गाउँखोला तटवन्दन तथा खोला नियन्त्रण बेलकोट १३	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३४५	११.४.१४.१८७७ त्रिशुली नदिले काटिङ्ग गरेको राममन्दिर संरक्षण त्रिशुली बजार वि.न.पा.१त्रिशुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४६	११.४.१४.१८७८ थोपलखोला कैदलेफाँट खोला नियन्त्रण म्यागाड गापा , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३४७	११.४.१४.१८७९ देउरोटो फाँट ढाडे खोला कटिङ्ग नियन्त्रण लिखु-३	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३४८	११.४.१४.१८८० देवीघाट दोभान खोला नियन्त्रण र गोरटोबाटो मर्मत, विदुर ३ नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३४९	११.४.१४.१८८१ पधेरे खोला देउडी बस्ती नियन्त्रण वि.न.पा.१३ डेउडी	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३५०	११.४.१४.१८८२ पुरानी डाडा देखि कालिका मन्दिर सम्म सोलार बत्ति जडान ,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३५१	११.४.१४.१८८३ पृथ्वी स्मारक तथा नदी नियन्त्रण कार्यक्रम विदुर ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५२	११.४.१४.१८८४ पोखरा फाँट तादी खोला नियन्त्रण तादी ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५३	११.४.१४.१८८५ बाँगेटार कुलो मुहान देखि मजुवा नदी नियन्त्रण तादी ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५४	११.४.१४.१८८६ बाँसुकी खोला कटिङ्ग नियन्त्रण बेनपा.१२	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३५५	११.४.१४.१८८७ बुद्ध सिङ घाट त्रिशुली खोला संरक्षण बेनापा ७	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३५६	११.४.१४.१८८८ भलाङ्गी टोल बस्ति संरक्षण लिखु गा.पा-०३,	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३५७	११.४.१४.१८८९ लप्से खोला नियन्त्रण शिवपुरी ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५८	११.४.१४.१८९० लिखु खोला हिले अर्जुन बगर नदि नियन्त्रण शिवपुरी ३ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५९	११.४.१४.१८९१ शिरी रातेबगर लिखु खोला नियन्त्रण,लिखु गा. पा-५, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३६०	११.४.१४.१८९२ सहरेटार बजार संरक्षण ,तादी खोला नियन्त्रण,पन्चकन्या गा.प-०२, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३६१	११.४.१४.१८९३ सानुकुमारको घर नजिकको बस्ती संरक्षण तप पहिरो नियन्त्रण शिवपुरी ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६२	११.४.१४.१८९४ सिद्धिगणेश मा.वि. क्षेत्रको पहिरो व्यवस्थापन, कगेधोरी मनहरा १, काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६३	११.४.१४.१८९५ सामरी दोभान खोला नियन्त्रण, वि.न.पा. ९, नुवाकोट	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
३६४	११.४.१४.१८९६ सामरीखोला नियन्त्रण तथा डेउडी बस्ती संरक्षण बिदुर ८, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३६५	११.४.१४.१८९७ सारंगे फाट बस्ति सम्रक्षन कुवा पानि सुर्यगढी गा.पा ,नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३६६	११.४.१४.१८९८ सिसौघारी नदि तटबन्ध निर्माण, बेलकोटगढी ८,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३६७	११.४.१४.१८९९ सुनारे मुलुकुलो मुहान मा चेक ड्याम लिखु गा.पा , नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३६८	११.४.१४.१९०० सोलेपुल संरक्षण तथा सलौखु खोला नियन्त्रण किस्पाड ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६९	११.४.१४.१९०१ तामाकोशी नदि नियन्त्रण फड्केखोदा दोभान संरक्षण, मेलुड ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७०	११.४.१४.१९०२ तामाकोशी ठुलोढुङ्गा सितलीबेसी नदि नियन्त्रण मेलुड ७, दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३७१	११.४.१४.१९०३ तामाकोशी फड्के बेसी ज्ञान् खेत नदि नियन्त्रण मेलुड ७, दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३७२	११.४.१४.१९०४ भोल्लेबेसी नदी कटान संरक्षण विगु ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३७३	११.४.१४.१९०५ सानोकसेरी अघेरी खोला तटबन्धन तथा ओडारे साकी टोल खानेपानी, विगु ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७४	११.४.१४.१९०६ स्यालज्याड खोला पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम तारजाली विगु ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७५	११.४.१४.१९०७ आशिखोला नदि नियन्त्रण तथा ड्याम निर्माण नीलकण्ठ नगरपालिका वडा ८,९,१२	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३७६	११.४.१४.१९०८ कटुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३७७	११.४.१४.१९०९ कर्कले खोला फेदीखेत नियन्त्रण, निलकण्ठ—१४, धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७८	११.४.१४.१९११ काछेखोला पचासे दोभान छ्याडछ्याडे दोभान नदि नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ र ३ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७९	११.४.१४.१९१२ गुठे कुलो तथा आँगे खोल्सा तटबन्ध निर्माण, निलकण्ठ—७, धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३८०	११.४.१४.१९१३ चनौटे कुलो निर्माण, ज्वालामुखी—५, धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८१	११.४.१४.१९१४ चिक्दुङ ख्यास्योङ पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम तारजाली रुविभ्याली ४ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८२	११.४.१४.१९१५ डुडेखेत नदि नियन्त्रण धुनिवेशी ३ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८३	११.४.१४.१९१६ थाक्रे गा.पा.वडा नं ६ १० किला तटबन्धन निर्माण थाक्रे ६ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८४	११.४.१४.१९१८ निबुवाबोटे बस्ती त्रिशुली नदी नियन्त्रण गल्ली ८ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८५	११.४.१४.१९१९ बैरेनी वडा नं.६ को कार्यालय पुर्व १००मिटर पश्चिम ३०० मिटर सक्सेस स्कूल संगै गर्दो खोला नियन्त्रण गल्ली ६ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३८७	११.४.१४.१९२१ विजेश्वरी धारा मर्मत तथा मन्दिर संरक्षण धुनिवेशी २ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८८	११.४.१४.१९२२ हासे बजार संरक्षण तथा नदी नियन्त्रण, त्रिपुरासुन्दरी ६ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८९	११.४.१४.१९२४ आशापुरी ध्यालकुखोला तथा बस्ती संरक्षण तटबन्धन , बनेपा -१४	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९०	११.४.१४.१९२५ ईन्द्रावति नदी नियन्त्रण, मण्डन देउपुर, ६ काभ्रे	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
३९१	११.४.१४.१९२६ कलांगसे खोला नियन्त्रण, चौरीदेउराली ४, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९२	११.४.१४.१९२७ काफलचौर तल्लो टोल पहिरो नियन्त्रण, पाँचखाल १२, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९३	११.४.१४.१९२८ कुस्लेटारमा गराको ठूलो पहिरो व्यवस्थापनको लागि बनेपा न पा ११ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३९४	११.४.१४.१९२९ केराबारी साउनेखोला नियन्त्रण, रोशी १२, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९५	११.४.१४.१९३० खहरेखोला तटबन्धन खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९६	११.४.१४.१९३१ ग्यालवाती खोल्सी नियन्त्रण , रोशी ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९७	११.४.१४.१९३२ घट्टेखोला बस्ती	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३९८	११.४.१४.१९३३ चण्डीवेसि खोलिस नियन्त्रण, रोशी २ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३९९	११.४.१४.१९३४ चनौटे चाखोला नियन्त्रण झोलुङ्गे पुलमुनि , मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४००	११.४.१४.१९३५ चाम्धारे खोल्सी नियन्त्रण,नारायणटार, तल्लो बगर रोशी २ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४०१	११.४.१४.१९३७ जगत फाँटको खेतीयोग्य जग्गा संरक्षण तथा रोशी खोला नियन्त्रण, रोशी ७ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४०२	११.४.१४.१९३८ जुकेखोला नदी नियन्त्रण , पाँचखाल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४०३	११.४.१४.१९३९ झिकुखोला खराने दक्षिण तर्फ नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४०४	११.४.१४.१९४० ठुलो पाखा खोलिस नियन्त्रण, रोशी २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४०५	११.४.१४.१९४१ तितेवटार तटबन्धन , तेमाल ९ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४०६	११.४.१४.१९४२ तिनघरे ९बालुवा बजार पारी० नदीबाट खेत कटान नियन्त्रण गर्न तटबन्ध निर्माण, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४०७	११.४.१४.१९४३ दाप्चा खोला नदी नियन्त्रण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४०८	११.४.१४.१९४४ दुर्लुङखोला पाटनेखोला गेल्लुङखोला नदि	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४०९	११.४.१४.१९४५ देउराली तिनघरेवेसि बाल ग्याविडु बाल निर्माण खानीखोला ६ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
४१०	११.४.१४.१९४६ धुलिखेल खोला पैतिस गुठी नदी नियन्त्रण गर्ने	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४११	११.४.१४.१९४७ नाला काशिभन्ज्याङ बन्चरे खोला नियन्त्रण बनेपा न पा ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४१२	११.४.१४.१९४८ पाँटार खेत तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४१३	११.४.१४.१९४९ पुण्यमाता तटबन्धन पनौती ६,७, ९ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४१४	११.४.१४.१९५० पुल्ल्या खोला पहिरो नियन्त्रण बनेपा न पा २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४१५	११.४.१४.१९५२ बरपीपल धोबीखोला घाट्टेखोल नियन्त्रणा योजना रोशी ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४१६	११.४.१४.१९५३ सुनकोशी दोभान घाट व्यवस्थापन र बजार बस्ती संरक्षण, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१००००	१००००	०	०	०	०	०
४१७	११.४.१४.१९५४ कटुवाखेत मेलम्ची खोला नदी नियन्त्रण, हेलम्बु ३, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१८	११.४.१४.१९५५ बाखलदोमन सिंचाई तटबन्धन महाभारत ८ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४१९	११.४.१४.१९५६ कात्तिके नुवारखोला बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२०	११.४.१४.१९५७ कान्ताफेदी शेरा बगर फाँट संरक्षण, चौतारा साँगाचोकगढी न पा ( ११सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२१	११.४.१४.१९५८ कोले बगर बस्ती संरक्षण, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२२	११.४.१४.१९५९ बोक्से खोला नदी नियन्त्रण, पाँचखाला ३, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४२३	११.४.१४.१९६० खाडिचौर बजार संरक्षण बलेफ ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४२४	११.४.१४.१९६१ बोहोराटार खोल्स नियन्त्रण, रोशी २ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४२५	११.४.१४.१९६२ गोल्ची खोला नियन्त्रण जुगल २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४२६	११.४.१४.१९६३ भकाईने गौरिखेत चाखोला तटबन्ध, मण्डनदेउपुर, ११ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२७	११.४.१४.१९६४ चनौटेबजार तटबन्धन निर्माण, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२८	११.४.१४.१९६५ मंगलटार बजार विरुवा खोला नियन्त्रण तथा क्याम्पस तटबन्धन रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४२९	११.४.१४.१९६६ चालिसे बस्ती	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४३०	११.४.१४.१९६७ जागेध्वरी खोला जामुने९डबली० मुनि बस्ति संरक्षण, मेलम्ची ११	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४३१	११.४.१४.१९६८ मिश्र खोला नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ४ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३२	११.४.१४.१९६९ ढाढे खोला नियन्त्रण जुगल ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३३	११.४.१४.१९७० ढाढे बस्ति संरक्षण बलेफी १	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४३४	११.४.१४.१९७१ मुक्तिनाथ मन्दिर ढुंगा विछवाउने तथा संरक्षण, पनौती ५ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
४३५	११.४.१४.१९७२ तल्लो आइतबारे निर्मल खोला तटबन्धन, चौतारा साँगाचोकगढी १०, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
४३६	११.४.१४.१९७३ दशनामी घाट संरक्षण, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४३७	११.४.१४.१९७५ नियारेखोल्सा कटुवापुछर सिम्लेबिसि गौतमघर अगाडि सिन्धुपाल्चोक नदि नियन्त्रण, मेलम्ची ( १०	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४३८	११.४.१४.१९७६ सानो बल्देउ खोल्सी नियन्त्रण खानीखोला ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४३९	११.४.१४.१९७७ प्रहरी चौकी मुनी पार्टी प्यालेस हुदैँ खानेपानी अफिस सम्म नदी नियन्त्रण,	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४४०	११.४.१४.१९७८ सिंगारखोला मथनटोल सिंचाई तथा खानेपानी मुहान संरक्षण तेमाल ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४४१	११.४.१४.१९७९ बगरखेत संरक्षण चौतारा साँगाचोकगढी न पा ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४२	११.४.१४.१९८० सुँडीखोला तडबन्धन धुलिखेल ९ र १० काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
४४३	११.४.१४.१९८१ बलेफी बजार खोला नियन्त्रण बलेफी ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४४	११.४.१४.१९८२ सोतीखोला नियन्त्रण तथा जनक मावि संरक्षण, नमोबुद्ध ४ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४४५	११.४.१४.१९८३ भोटेकोशी नदि नियन्त्रण बाहिबसे ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४६	११.४.१४.१९८४ बुद्धपार्क र पिन्थली तटबन्धन रोशी गा पा ९ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४४७	११.४.१४.१९८५ मुक्तिटार बस्ती संरक्षण पोखरे फाँट, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४४८	११.४.१४.१९८६ वि पि राजमागदिखि किर्दाससम्म तटबन्धन तटन्धन रोशी ८ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४४९	११.४.१४.१९८७ वाङ्गे सिमल श्याम बगर नदी नियन्त्रण, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४५०	११.४.१४.१९८८ गुठा गहिरो चालिसे ढाँड इन्द्रावती नदि नियन्त्रण, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रेपलाञ्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४५१	११.४.१४.१९८९ खोलेखेत खोला पानीट्यांकी नियन्त्रण, बनेपा ११, काभ्रे	पटक	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
४५२	११.४.१४.१९९९ साल्मे पहिरा नयन्त्रण कार्य किस्पाङ २	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१००००	१००५.५८१	०
४५३	११.४.१४.१९९० बाहुनेपाटी बजारमुनी नदि नियन्त्रण, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४५४	११.४.१४.१९९१ सदाबाहार माझि गाउ नदि नियन्त्रण सुनकोशी गाँउपालिकां ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५५	११.४.१४.१९९२ सितुवा बगर फाँट संरक्षण, मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४५६	११.४.१४.१९९३ सिमखेत टापु नदि नियन्त्रण, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४५७	११.४.१४.१९९४ ग्रामिण सहकारी अघेरी खोला नियन्त्रण बलेफी, ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५८	११.४.१४.१९९५ सिस्नेघाट सुनकोसी नदी नियन्त्रण, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५९	११.४.१४.१९९६ सादिखोला पहिरो संरक्षण त्रिपुरासुन्दरी, ४,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४६०	११.४.१४.१९९७ विओडार खेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६१	११.४.१४.१९९८ टार खोलाखेत पहिरो नियन्त्रण, सुनापति १, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६२	११.४.१४.१९९९ रालुंग मिल्तीखोला खेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६३	११.४.१४.२००० मिल्तिखोला सिमखेत पहिरो नियन्त्रण, मन्थली १४, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६४	११.४.१४.२००१ खहरे खोला कार्की खेत कुइनेटी समरक्ष्यन योजना मेलुङ ७, दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४६५	११.४.१४.२००२ गर्दो खोला सिम बजारदी महेश दोभान सम्म बस्ती संरक्षणको लागि दुबै तर्फ बाल निर्माण गल्छी ६ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६६	११.४.१४.२००३ चित्तपोल उडोल ठाडो खोला नियन्त्रण ,सु .न पा १० भक्तपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४६७	११.४.१४.२००४ रिटेनिंग बाल निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४६८	११.४.१४.२००५ गोटिखेल आधारभूत विद्यालय तथा केमडोल बस्ती खोला नियन्त्रण गोदावरी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६९	११.४.१४.२००७ यांग्रीबजार, विद्यालय र झोलुंगेपुल संरक्षण,	पटक	१	१००००	१००००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४७०	११.४.१४.२००८ ठाडोखोला पुछार राप्ती छेउ तटबन्ध, घिसिङ्गाडाँडा, मनोहरी ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७१	११.४.१४.२०१० बाबुचोक हुदै नेपाल चौर पत्केरी चौर सम्म तटबन्धन हेटौडा १७	पटक	१	३५००	३५००	०	०	०	०	०
४७२	११.४.१४.२०११ बढी करी तटबन्धन हेटौडा १७	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
४७३	११.४.१४.२०१२ बाँका मुड्ग्रे मरिण तटबन्धनको लागि बस्ती, मरिण २ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४७४	११.४.१४.२०१३ हेटौडा १२ गैडाघाप नदी नियन्त्रण	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४७५	११.४.१४.२०१४ चाउथे खोला नियन्त्रण ,ककनी गा.प-०३,चाउथेफाट	संख्या	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४७६	११.४.१४.२०१५ लिखु खोला पुल छहरे देखि नदि नियन्त्रण (गुरु योजना अनुसार कार्य गर्ने गरि),लिखु गा.प-०६,पन्चकन्या गा.पा-०२,नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४७७	११.४.१४.२०१६ थुपल खोला कुडुले फाट नदि नियन्त्रण,मेघाड गा.पा-०५ ,नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४७८	११.४.१४.२०१७ गौराङ्ग खोला नियन्त्रण कालिका ४ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७९	११.४.१४.२०१८ महादेव खोला नदि नियन्त्रण ताकेधर ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४८०	११.४.१४.२०१९ चकरि खोला तटबन्धन मकवापुर मनहरि १	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४८१	११.४.१४.२१४ साकिने पहिरो व्यवस्थापन कार्य, भी.न.पा. ७	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	३०००	२९९५.८४६	०
४८२	११.४.१४.२५ सोती बटार तटबन्ध, गल्छी गा पा १, धादिङ	वटा	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९३६.८७८	०
४८३	११.४.१४.२५३ अम्बास करंगे बस्ती संरक्षण कार्य	प्र.श.	१००	२०	२०००	३०००	३०००	३०००	२९९४.३४४	०
४८४	११.४.१४.२७ रिड खोला नियन्त्रण कार्य र कोरिडोर निर्माण, माडी न पा	वटा	१	३०००	३०००	२००००	२००००	१२०००	२५३०.५९७	०
४८५	११.४.१४.३३४ खान्नेखोला पहिरो नियन्त्रण तथा केउरेनी बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ८ (नदी नियन्त्रण सम्बन्धी कार्य)	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	१००००	२७०३.४९६	०
४८६	११.४.१४.३३९ देवीघाट बस्ति संरक्षण कार्य, विदुर ५	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	५०००	१८३६.४०६	०
४८७	११.४.१४.३५२ कर्मनाश कोड्कु खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न पा १	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	४०००	३८८२.९९६	०
४८८	११.४.१४.३५४ ठोस्ने खोला नदी नियन्त्रण योजना, कोज्योसोम गा पा १, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२८७२.५५९	०
४८९	११.४.१४.३६० देवीस्थान खहरे खोला नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा . ९	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८६२.०८	०
४९०	११.४.१४.३६३ गोमती खोला नदी नियन्त्रण, महालक्ष्मी न. पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	३३६०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४९१	११.४.१४.३६८ नर्कटे समावेसी टोल संरक्षण, महालक्ष्मी न. पा. ७, टिकाथली, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२९०२.५११	०
४९२	११.४.१४.३८३ पुछार मिलती खोला व्यवस्थापन कार्य, मेलुंगा ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	०	३०००	२९७४.९७५	०
४९३	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	४०००	२०००	१९६२.०१	०
४९४	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	७०००	४८०	०
४९५	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५०००	१९९६.८४४	०
४९६	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	२०००	१९६९.२३६	०
४९७	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	२०००	१७७६.३२३	०
४९८	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४३००	०	०
४९९	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१००	१०	१०००	१००००	०	५०००	१९७१.२०९	०
५००	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५०१	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१००	२०	२०००	२०००	२०००	२०००	५९०.८७४	०
५०२	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	५०००	२०००	१००७.८६१	०
५०३	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	१२४९.५४३	०
५०४	११.४.१४.३९७ आकस्मिक प्रकोप व्यवस्थापन कार्य (तार जाली खरिद, निर्माण कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	१९१९.८६६	०
५०५	११.४.१४.३९८ मिल्तीखोला नदि नियन्त्रण कार्य, म.न.पा. १३	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	४०००	३८३९.९३५	०
५०६	११.४.१४.३९९ देविटार बजार सम्रक्षण कार्य, म.न.पा. १३	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	४०००	३८३९.३०६	०
५०७	११.४.१४.४०० गेर्खु खोला नियन्त्रण कार्य, विदुर १०	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	५०००	०
५०८	११.४.१४.४०० बगरवेसी पहिरो नियन्त्रण कार्य, म.न.पा. १३	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	३०००	२९९९.२९८	०
५०९	११.४.१४.४०२ लिखु नदि नियन्त्रण कार्य, सिरिसे बजार, लिखुतामकोशी २	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	४०००	३८३९.६२७	०
५१०	११.४.१४.४१२ भलुवाजोरखोला नियन्त्रण तथा कुनौरी माझि बस्ति बचाउ, मन्थली ६	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	७५००	३३४८.०८७	०
५११	११.४.१४.४१७ बुढी राप्ती खोला नियन्त्रण कार्य, रत्ननगर न.पा. ८	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	३०००	२८२४.७७३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५१२	११.४.१४.४१८ रोशीखोला नदी नियन्त्रण योजना सुनकोशी गा.पा.-१ ,सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	२०००	०	०
५१३	११.४.१४.४५२ वेल्खु स्याउली बजार बस्ती संरक्षण कार्य, गल्छी —४	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	४०००	०	०
५१४	११.४.१४.४५३ राम्चेगाउँ बस्ती संरक्षण कार्य, धुनिवेशी —२	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
५१५	११.४.१४.४५४ आदमघाट बस्ती संरक्षण कार्य, गजुरी —६	प्र.श.	१००	१०	१०००	४०००	०	३०००	२९८१.१७९	०
५१६	११.४.१४.४५६ कटहरे बस्ती संरक्षण कार्य, तल्लोवेशी, नीलकण्ठ—७	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	२०००	१९३३.०९१	०
५१७	११.४.१४.४५७ बिजुली खोला नदी नियन्त्रण, सिद्धलेक—६,७	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	२०००	१९५४.६७२	०
५१८	११.४.१४.४५८ सुन्दरबस्ती संरक्षण कार्य, महादेववेशी, थाके —११	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
५१९	११.४.१४.४६ खिन्तीखोला नियन्त्रण कार्य, खिन्ती बजार, लिखु तामाकोशी ६	वटा	१	३०००	३०००	०	०	४०००	३८०२.७६१	०
५२०	११.४.१४.४६० माङ्गस्यो कास्योपोङ्ग खोला नियन्त्रण कार्य, रुवीभ्याली—५	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
५२१	११.४.१४.४६९ महेशदोभान गर्दो खोला नियन्त्रण, गल्छी —६	प्र.श.	१००	१०	१०००	५०००	०	१५००	१४८८.०२६	०
५२२	११.४.१४.४७४ रोशीखोला नियन्त्रण कार्य, पनौति न.पा. १०	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९९५.५३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५२३	११.४.१४.४७८ झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. १२, अँघेरी दोभान	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९८३.८५९	०
५२४	११.४.१४.४८८ तावा नदि नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	वटा	१	१०००	१०००	५०००	८०००	५०००	२९५.९२६	०
५२५	११.४.१४.४८७ झिकुखोला संरक्षण कार्य, पाँचखाल न.पा. ६,७, बुढीसेरा	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	४०००	३९९६.३५	०
५२६	११.४.१४.४८८ इन्द्रावती खोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर -१०	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	४०००	३८४९.०१६	०
५२७	११.४.१४.४९९ चदाहा नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	वटा	१	४०००	४०००	८०००	०	६०००	२२८४.९९६	०
५२८	११.४.१४.४९३ लिलावती खोला व्यवस्थापन कार्य, पनौती.न.पा ३, ठूलोखेत	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	३०००	२९९५.३९४	०
५२९	११.४.१४.५० गुर्जी देखि श्रीपुर सम्म बागमती नदि नियन्त्रण योजना, हरिहरपुर गढी २,३, सिन्धुली	वटा	१	१०००	१०००	४०००	५०००	४०००	३२७.५	०
५३०	११.४.१४.५०२ खहरे फाट संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य, मेलम्ची न प १३	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	५६५०	३१४३.९९९	०
५३१	११.४.१४.५०६ चिहाने खोला नियन्त्रण चौतारा ९ चिहाने	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	४०००	१९९८	०
५३२	११.४.१४.५०७ नौबिसे फाट सेतिदेवी बलेफी खोला संरक्षण, बलेफी २	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	२०००	१९९८.६९८	०
५३३	११.४.१४.५१ कमला नदी	वटा	१	६०००	६०००	१५०००	२००००	१३०००	५५८०.९४१	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५३४	११.४.१४.५१० लिखु नदी नियन्त्रण कार्य, डुम्रेबेसी, लिखुतामकोशी २	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	४०००	३८३९.८०५	०
५३५	११.४.१४.५१७ चेहेरे नदी नियन्त्रण सुनकोशी ३	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	४५००	१९९५.५४	०
५३६	११.४.१४.५२ मरिण नदी नियन्त्रण योजना, सिन्धुली	वटा	१	३०००	३०००	९०००	१००००	९०००	६६२८.६६१	०
५३७	११.४.१४.५३४ महादेव खोला नदी नियन्त्रण, ल.पु. म.न.पा. - २३, एरावत , धापाखेल	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२९०३.६	०
५३८	११.४.१४.५४ भालुखोला नियन्त्रण कार्य, तीनपाटन गा पा ४,५,सिन्धुली	वटा	१	१०००	१०००	३०००	३०००	२०००	१९९६.२८८	०
५३९	११.४.१४.५५२ भिमसेन स्थान पहिरो नियन्त्रण सु.न.पा.-७ , भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	३९१६.१५२	०
५४०	११.४.१४.५६५ पहिरो नियन्त्रण कार्य बास्तोला गाउँ सल्लाघारी चा.न.पा.-६ , नगरकोट भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९८६.४३६	०
५४१	११.४.१४.५८२ महेशखोला नियन्त्रण कार्य, धुनिवेशी-२, छुत्रेदेउराली, धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	४०००	०	३०००	२९८७.८२५	०
५४२	११.४.१४.५८३ जोलखेत संरक्षण कार्य, धु.न.पा.-७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५५००	२९९९.९९९	०
५४३	११.४.१४.६०६ लेदे खोला नियन्त्रण कार्य, मन्थली-१३, रामेछाप	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	३०००	२८७८.९२७	०
५४४	११.४.१४.६१४ अजिङ्गे डाङ्गे	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	५०००	२५००	२२१७.६९५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५४५	११.४.१४.६४१ बाँडभन्ज्याङ रेकी ध्यान केन्द्र पहिरो संरक्षण चनपा २, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
५४६	११.४.१४.६५७ बन्खेतार गरेखेत तटबन्ध, त्रेनिघाट, गजुरी गा पा ६, धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	२९३२.६५४	०
५४७	११.४.१४.६९१ ठोस्ने खोला तटबन्ध निर्माण कार्य, कोन्ज्योसोम गा. पा.-०३, सिलिगेवेशी, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२८७१.९३४	०
५४८	११.४.१४.६९६ खडकु पुच्छर बस्ती संरक्षण, उत्तरगया-२,	प्र.श.	१००	२०	२०००	२०००	०	३०००	२९९४.११	०
५४९	११.४.१४.७०५ भस्मे खोला, अरुगौरी, रिपगौरी, धिबिखोला पहिरो नियन्त्रण, कालिका-३	प्र.श.	१००	३०	३०००	२०००	०	३०००	२८७९.३६२	०
५५०	११.४.१४.७१० गोगने पहिरो नियन्त्रण कार्य, कालिका ५	प्र.श.	१००	२०	२०००	५०००	०	३०००	२९८१.६३६	०
५५१	११.४.१४.७११ लयु बस्ती संरक्षण, उत्तरगया ३	प्र.श.	१००	३०	३०००	५०००	०	३०००	२९६१.२९९	०
५५२	११.४.१४.७२४ तल्लो बगर नदी नियन्त्रण चौतारा साँगाचोक गढी -०३, भालुवन	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	४५००	१९१९.९१६	०
५५३	११.४.१४.७३० जलेश्वेरी आधारभूत विद्यालय पहिरो संरक्षण कार्य, मेलम्ची-०१	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	२०००	२०००	०
५५४	११.४.१४.७३३ गैरीगाड माछापौखरि नदि नियन्त्रण कार्य, चौतारा साँगाचोक गढी -०५	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	२०००	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५५५	११.४.१४.७३४ सुकुटे चालिसे झोलुंगे पुल संरक्षण कार्य, चौतारा १०	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	२०००	१९८७.६	०
५५६	११.४.१४.७४० हलेसी गणेशस्थान पहिरो नियन्त्रण कार्य, तार्केश्वर न.पा. ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	०	०
५५७	११.४.१४.७४१ गोथाको बगर दोभान खोला संरक्षण कार्य, तार्केश्वर ३	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	३३४६.९६९	०
५५८	११.४.१४.७४४ महाकाल देखि गणेशमान पार्क क्षेत्रमा मनमती खोला नियन्त्रण, नागार्जुन न.पा. ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	३३०२.८१२	०
५५९	११.४.१४.७४५ बोसन खोला किनार संरक्षण कार्य, दक्षिणकाली न.पा. १	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४५००	४३१५.१०२	०
५६०	११.४.१४.७४८ सेरा गणेश मन्दिर धार्के खोला संरक्षण कार्य चौतारा साँगा चोक गढी -०२,सेराबेसी	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	२०००	१९८७.६३१	०
५६१	११.४.१४.७४९ सानोगाउँ फुल्चोक मनकामना पहिरो नियन्त्रण, दक्षिणकाली न.पा.-६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४३५.०८८	०
५६२	११.४.१४.७५२ भट्टराई टोल सिम पहिरो तथा चिसो खोला नियन्त्रण दक्षिणकाली-८	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१२००	११४९.८२९	०
५६३	११.४.१४.७६७ माने दोभान हुँदै चापा खर्क खोला नदी नियन्त्रण कार्य, महालक्ष्मी न.पा.- १०, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२८६८.०७८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५६५	११.४.१४.७७४ सिभिल होम्स पहिरो संरक्षण, चन्द्रागिरी १५	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५६६	११.४.१४.७८३ बलेफी खोला सेराफाट नदि नियन्त्रण, चौतारा २	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	२०००	६५	०
५६७	११.४.१४.७९३ पम्फा खोला नियन्त्रण कार्य, राप्ती ६, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	५०००	२०००	१९३४.५६७	०
५६८	११.४.१४.८०३ लदरी खोला नियन्त्रण खैरहनी ६, हाजिपुर, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	३०००	२०००	०	०
५६९	११.४.१४.८१४ सांखे बेसी संरक्षण कार्य मन्थली १३	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	२०००	१९१९.५४८	०
५७०	११.४.१४.८१८ बैरनी खोल्सी संरक्षण कार्य (थारु कुलो) श्री ग्रुप राप्ति -८, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	३०००	२०००	१८०३.८१	०
५७१	११.४.१४.८२३ स्वर्णिमपुर घर बस्ति पहिरो नियन्त्रण, शंखरापुर-२	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८७५.४९४	०
५७२	११.४.१४.८२६ साझा टोल बस्ति बचाउ, मनहरी ३	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९३८.०३४	०
५७३	११.४.१४.८२८ गोराइदी खोला नदि नियन्त्रण, राक्सिराङ्ग ९	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	३८५८.१२५	०
५७४	११.४.१४.८३० सूर्योदय मा.वि. संरक्षण कार्य, पलासे, राक्सिराङ्ग ३	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९४६.१६५	०
५७५	११.४.१४.८३६ बकैया नदि व्यवस्थापन (गुरुयोजना कार्यान्वयन), बकैया गा.पा.	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	२०००	६७.११९	०
५७६	११.४.१४.८५१ राईगाउँ सिंचाई संरचना संरक्षण कार्य, बागमती १	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	३८४४.५२९	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५७७	११.४.१४.८६१ हात्तिलेट खहरे नियन्त्रण, हेटौडा ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४३६.९४४	०
५७८	११.४.१४.८६९ डाडागाउँ पहिरो नियन्त्रण दक्षिणकाली १	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	३८४८.०९४	०
५७९	११.४.१४.८७१ उदारवती गङ्गा खोला किनार नियन्त्रण, दक्षिणकाली ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	२४२४.८१६	०
५८०	११.४.१४.८७७ सालिनदी गडगडे दोभान संरक्षण कार्य, सुनटोल-५, शंखरापुर नगरपालिका	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९०६.९१४	०
५८१	११.४.१४.८८४ जनजागृत मा. वि. पहिरो नियन्त्रण गोकुलगंगा ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०
५८२	११.४.१४.८९२ सुखाजोर खोला कोइरालाबोटे नदि नियन्त्रण रामेछाप ७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९०५.०६७	०
५८३	११.४.१४.९ राप्ती खोलामा नदी नियन्त्रण, हेउनपा ११,३	वटा	१	५०००	५०००	०	०	२२०००	७९६१.३११	०
५८४	११.४.१४.९०३ मिश्रखोला नियन्त्रण कार्य, मण्डनदेउपुर ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९८९.२१४	०
५८५	११.४.१४.९०५ ताखुसी नियन्त्रण कार्य, धु.न.पा.६,५	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	२९९०.५८५	०
५८६	११.४.१४.९०८ घट्टेकुलो नियन्त्रण कार्य, खदपू पुल, धु.न.पा. ५	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	२९९९.८४४	०
५८७	११.४.१४.९११ झिकुखोला नियन्त्रण कार्य, कुमाईटार बाँध माथि , पाँचखाल न.पा. २,५	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	३०००	२९९८.१२६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५८९	११.४.१४.९१३ दुर्लुंग खोला नियन्त्रण कार्य, बेथान्चोक गा.. पा. २,३	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	५०००	२९९५	०
५९०	११.४.१४.९१४ पुण्यमाता खोला संरक्षण कार्य ,बनेपा न.पा ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९७८.४३८	०
५९१	११.४.१४.९१५ अनन्ते खोल्सी संरक्षण कार्य ,मण्डनदेउपुर ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	३०००	०
५९२	११.४.१४.९२४ चेपाडबस्ति बचाउ कार्य, ढेडुखोला, मनहरी ३	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९४२.७९१	०
५९३	११.४.१४.९३२ खिम्ती खोला व्यवस्थापन कार्य, तामाकोशी ५, जालपा भोर्ले	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	४५००	१३३	०
५९४	११.४.१४.९४१ काँध खोल्सा नियन्त्रण कार्य,बनेपा.न.पा ५	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	२९२४.११७	०
५९५	११.४.१४.९४४ धुलिखेल खोला नियन्त्रण कार्य धु.न.पा. २	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४९११	२९९९.२९९	०
५९६	११.४.१४.९४५ चनोटे खहरे संरक्षण नदि नियन्त्रण कार्य मेलम्ची १३	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	३०००	१९९९.७	०
५९७	११.४.१४.९५३ काफलस्वारा बस्ती संरक्षण, ज्वालामुखी-१	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	२९७५.२०६	०
५९८	११.४.१४.९५६ खानीखोला (ढाँड चालिसे) बजार संरक्षण कार्य, धुनीबेसी-८	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	५०००	४९०८.३३९	०
५९९	११.४.१४.९५९ सिङ्गनाती पहिरो नियन्त्रण कार्य, लापा, रुवीभ्याली-५	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६०१	११.४.१४.९६६ बुढी राप्ती नदी व्यवस्थापन कार्य, हाजीपुर ६(क), चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	२०००	१९१६.१८३	०
६०२	११.४.१४.९६८ पोखरेल गाउ पहिरो नियन्त्रण कार्य, चा.न.पा.-४, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८७५.२१	०
६०३	११.४.१४.९६९ कार्की गाउँ पिपलबोट संगै पहिरो नियन्त्रण, सू.न.पा.७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	१७२५.२०९	०
६०४	११.४.१४.९७० आरुबारी रंजितकार टोल नजिक खोला नियन्त्रण कार्य चा.न.पा. ८	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८५४.२५८	०
६०५	११.४.१४.९७१ खड्का डिल रोका गाउँ जाने बाटो संगै पहिरो नियन्त्रण योजना च.न.पा. १, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२७३१.७१८	०
६०६	११.४.१४.९८३ नख्खु खोला नियन्त्रण कार्य, गोदावरी न.पा. - ०९, छम्पी, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२९०८.०७४	०
६०७	११.४.१४.९९४ केरुंगा खोला नदी व्यवस्थापन कार्य, भरतपुर ६, इन्द्रपुरी क्षेत्र, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	३०००	२७१८.३४१	०
६०८	११.४.१४.९९६ पाङ्घुरे हुँदै धियाल जाने पुल मुनिको वस्ती तथा खेत संरक्षणका लागि तटवन्ध कार्य, मदन भण्डारी मार्ग, बकैया ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०
६०९	११.४.१४.९९७ ठाडोखोला नियन्त्रण, झुल्यान वस्ती - खेत संरक्षण कार्य, मनहरी २,	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१९६४.८३५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान					चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च	
		पहिलो वर्ष			दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च		
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा				जम्मा
		कुल जम्मा			९९३०००	१८२९५३०	१६७६५००	७३३२११	३७३२९०.१५४	०

तयार गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

रुजु गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

स्वीकृत गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय

N/A

३११५५ सिँचाई संरचना निर्माण

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१  
मन्त्रालय : खानेपानी, ऊर्जा तथा सिँचाई मन्त्रालय  
बजेट उपशीर्षक : ३१३०१०११ जलस्रोत तथा सिँचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू  
कार्यालय :

जिल्ला :  
कार्यालय कोड :  
अन्तर्गत कार्यालय संख्या :

(रु.हजारमा)

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१	११.४.१५ सिँचाई प्रणालीको निर्माण				१८२२३००	८६६४८०	७०८६४८	९८९८२७.६६	३७१०४६.२३३	०
१	११.४.१५.१ घाघर सिँचाई योजना, माडी न.पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४५००	४३६६.९४९	०
२	११.४.१५.१० तिमाल-८ लिफ्ट सिँचाई योजना, तिमाल	प्र.श.	१	५०००	५०००	२०००	२०००	९५००	५३८८.७९६	०
३	११.४.१५.१०० तप्योढ सिँचाई योजना, ठैब, गोदावरी १४	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४	११.४.१५.१०१३ छुबेली टारगाउँ सिँचाई, भीमफेदी ५	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	२६०५.९०१	०
५	११.४.१५.१०१४ नामटार सिँचाई आयोजना, कैलाश ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	७०००	२४००	०
६	११.४.१५.१०६६ फापरचौर सिँचाई आयोजना त्रिपरासन्दरी ३.	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	६०००	८६९२	०

प्रतिवेदन नं. २

प्रयोगकर्ता MODEIADMIN

मिति : २०८०-०५-२५ २०:१०:२४

पाना नं.

१

२/०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७	११.४.१५.१०७५ ओखरबोट खोला ठुलो खेत सिंचाइ मेलम्ची नपा ८, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	६५००	२९२४.५४९	०
८	११.४.१५.१०८ बेतेगौडा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गा.पा.	प्र.श.	१००	३०	३०००	३०	३०	३०००	०	०
९	११.४.१५.१०८१ मरणपाटी मुलकुलो सिंचाइ योजना लिखु गा. पा ०५, नुवाकोट	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	३०००	०
१०	११.४.१५.१११ लिफ्ट सिंचाइ, लामीटार, बागमती ७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०
११	११.४.१५.१११४ आँपटार सिंचाइ योजना गजुरी २, धादिङ्ग	प्र.श.	१००	४०	४०००	१००००	०	७५००	४८४०.११८	०
१२	११.४.१५.११२ खर्खेडटार सिंचाइ योजना, राक्सिरांग ६	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	३८२७.१६	०
१३	११.४.१५.११२० चदाहा सिंचाइ कुलो, तीनपाटन -२, ठुलोफाँट (२७० हे.) सिंचाइ प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	वटा	१	५०००	५०००	५००००	३००००	१४०००	०	०
१४	११.४.१५.११५ पल्लोटार र अंतरेटार लिफ्ट सिंचाइ, विदुर ७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	३१७.१९३	०
१५	११.४.१५.११७८ सिस्नेरी भदौरै हुदै हुंगेबेशी सिंचाइ योजना, ककनी ६ नुवाकोट	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१६	११.४.१५.११८४ कालीखोला छुहरे चिप्लेटी सिंचाइ योजना, बेलकोटगढी १० नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४१०.९४८	०
१७	११.४.१५.११८७ श्यालमति सिंचाइ कुलो मर्मत कार्य,,	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	०	४५००	२९१४.८७	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१८	११.४.१५.११९२ भुत्यादह लामिडाँडा सल्ले सिचाई योजना ,शंखरापुर -१	प्र.श.	१	१०००	१०००	२५००	०	२५००	०	०
१९	११.४.१५.१२११ सिस्ने खोला अधिकारि टार सि.यो. इन्द्रावती गा.पा. ११, भिमटार , (मर्मत कार्य )	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	३०००	०	०
२०	११.४.१५.१२१७ बाँज खेत कुलो सि.यो. मेलम्ची -०१,भागे (मर्मत कार्य )	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	३०००	२९५८	०
२१	११.४.१५.१२२१ कंकाली कुलो सिचाई योजना खैरहनी न. पा. चैनपुर,	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	१५०००	३०००	०	०
२२	११.४.१५.१२३३ कालीरुम्ती रियाले सिचाई योजना, मेलम्ची ४,५	प्र.श.	१००	५०	५०००	०	०	३०००	०	०
२३	११.४.१५.१२३६ बागमारा जोगी डाडा फाँट सिचाई योजना, मेलम्ची १०	प्र.श.	१००	५०	५०००	०	०	३०००	०	०
२४	११.४.१५.१२५० राजकुलो सिचाई योजना, कठजोर, मन्थली २	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	५०००	०	०
२५	११.४.१५.१२५१ मरिण खोला सुके दोभान नक्कली फाँट, मरिण ३, हरिहरपुरगढी ५,(सिचाई प्रणालीको निर्माण), सिन्धुली	वटा	१	२०००	२०००	२०००	२०००	३०००	०	०
२६	११.४.१५.१२५५ सिन्धुली जिल्लाको विभिन्न स्थानमा सिचाई योजनाहरूको मर्मत कार्य, सिन्धुली	वटा	१	१०००	१०००	५०००	७०००	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२७	११.४.१५.१२६ पटिहानी पर्सा जगतपुर कुलो सिंचाइ योजना, भरतपुर १४,२२,२३	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	०	३०००	२८९२.६४७	०
२८	११.४.१५.१२६५ रणजोर खोला लिफ्ट सिंचाइ योजना. सानिभदौ मन्थली १	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	५०००	१३१२	०
२९	११.४.१५.१२६७ खानी खोला पुराण टार सिंचाइ योजना सुनापति ४	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	५०००	३०५५.२१२	०
३०	११.४.१५.१३ छ्याङ्गला खोला सिंचाइ योजना, किस्पांग-१	प्र.श.	१	४०००	४०००	०	०	४०००	०	०
३१	११.४.१५.१३० चार खोला चिते सिंगे चैनपुर सिंचाइ, मण्डन देउपुर ३,४	प्र.श.	१	३०००	३०००	२०००	२०००	१००००	५६५९.३१८	०
३२	११.४.१५.१३०६ खोलेखेत धमिले सि.यो., मकवानपुर गढी (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	०	०
३३	११.४.१५.१३२ आँसीखोला आँप खोला कुलो सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	४०००	१७५८.४१३	०
३४	११.४.१५.१३२५ प्युटार गणेश ढुंगा सि.प्र. बागमती गा.पा. - ०४, ललितपुर (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	४८१८.४९८	०
३५	११.४.१५.१३३ चाखोला जारे पिप्ले लिफ्ट सिंचाइ योजना, पाँचखाल ४,७	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	१०००	४८.४०९	०
३६	११.४.१५.१३४ गिम्दी वेशी रोशी खोला लिफ्टिंग सिंचाइ	प्र.श.	१	१०००	१०००	१०००	१०००	३०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३७	११.४.१५.१३५८ लामछाँगा कुलो सिंचाइ योजना, ककनी ५ नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	०	०
३८	११.४.१५.१३५९ दुविचौर सिंचाइ योजना, राप्ती न. पा. -२	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	३०००	२२७१.५५२	०
३९	११.४.१५.१३६ जयपुरी जोगीमारा सिंचाइ योजना, बेनिघाट रोरंग १०	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	४०००	३९८५.५८२	०
४०	११.४.१५.१३९५ जलवीरे कोईरालाफाँट सि.यो., निलकण्ठ-८	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	५८००	३०१९.२५५	०
४१	११.४.१५.१३९९ माथिल्लो नकथली सि.यो., रुविभ्याली-५	प्र.श.	१००	१०	१०००	४०००	५०००	३०००	०	०
४२	११.४.१५.१४० दनुवार गाउँ लिफ्ट सिंचाइ योजना, मेलम्ची ११	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	३०००	०	०
४३	११.४.१५.१४१३ सत्तरी सि.यो. चा.न.पा. ५ , भक्तपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	८६००	०	०
४४	११.४.१५.१४१५ घोरासैनी गाउँ ठाडो खोला मिसेको टार सि.यो. चा.न.पा. ८ , भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
४५	११.४.१५.१४१७ त्रिवेणी सिंचाइ योजना , सु.न.पा. ९	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२४१८.२७५	०
४६	११.४.१५.१४२६ सुकपानी छाप सिंचाइ योजना ,शंखरापुर -१	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	०	२०००	०	०
४७	११.४.१५.१४२९ टिकाभैरव २ नं. राजकुलो सि.प्र., गोदावरी न. पा., ११, ठेचो, ललितपुर(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	१५३२.२९६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४८	११.४.१५.१४३० टिकाभैरव १ नं राजकुलो सि.प्र.,गोदावरी न.पा ११ ,ललितपुर(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२८६९.९६६	०
४९	११.४.१५.१४३६ बछौली दोरङ्गी सिंचाई आयोजना, रत्ननगर ६, चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	२५०००	१००००	२०००	१८८०.९३२	०
५०	११.४.१५.१४३९ प्रतापपुर माउ कुलो सबलीकरण, रामी न.पा. १-४, चितवन	प्र.श.	१	६०००	६०००	२३३००	२४१००	१५०००	२३९४.४६७	०
५१	११.४.१५.१४४५ जनकपुरे कुलो खरखुट्टे पुच्छर पदमनाथ अर्यालको घर देखि बाधसम्म कुलो निर्माण, खैरहनी १०, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	१००००	२०००	०	०
५२	११.४.१५.१४४९ पोखेलटोल गौचरण डुंगी निर्माण र कुलो लाईनिंग, खैरहनी-७, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	०	२०००	०	०
५३	११.४.१५.१४५५ बेलकोट बेसीफाँट लिफ्ट सिंचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०
५४	११.४.१५.१४६४ कान्ते कोईराले खेत सिंचाई कुलो निर्माण, साँगाचोकगढी, चौतारा ११ र १४, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५५	११.४.१५.१४६८ कुचकुचे कुलो लाइनिङ्ग, कोइलीधारा, खैरहनी ११, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	०	२०००	१९०९.९४८	०
५६	११.४.१५.१४७१ खारेखोला झिगटिचौर सुङ्गुरे सिंचाई आयोजना, सुर्यगढी ५, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४४०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५७	११.४.१५.१४७२ सोती कुलो खहरेखोला मुहान कुलोको ड्याम मर्मत, सुर्यगढी ४, फलामे, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५८	११.४.१५.१४८८ रासी जनशक्ति कुलो, खैरहनी ११, चितवन	प्र.श.	१	३०००	३०००	२००००	१००००	२०००	१९४८.४८५	०
५९	११.४.१५.१४९० बुढी रासी खरखुट्टे तल्लो कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी ११, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	६०००	०	२०००	१९०७.७८२	०
६०	११.४.१५.१४९२ सिस्नेरी छहरे डुम्रिचौर सिंचाई, ककनी ७, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	१९९४.६८५	०
६१	११.४.१५.१४९४ लरिबरि खोला, हिले, कात्तिके सिंचाई, शिवपुरी ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१२६१.५४२	०
६२	११.४.१५.१४९५ अम्फेखोला मुहान गरी तामाङ्ग टोल, माझगाउँ सिंचाई, दुप्चेध्वर ५, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१३०५.१४७	०
६३	११.४.१५.१५०० पिप्ले सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, रासी-१, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	१०००	९५८.७०५	०
६४	११.४.१५.१५०१ श्रीहरि आध्यात्मिक सेवा सिंचाई पोखरी निर्माण, चौतारा-७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	१०००	०	०
६५	११.४.१५.१५०७ बांगेसल्ला सिंचाई योजना, दुप्चेध्वर ४, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१२८२.९५५	०
६६	११.४.१५.१५२१ हुंगेखोला सिंचाई योजना, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६७	११.४.१५.१५२२ लाडमाचे मुहान हुँदै पडपर म्याडम्युड हुँदै अर्पाड सिंचाई, किस्पाड, म्यागड २, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	९४२.०१९	०
६८	११.४.१५.१५२५ ठाडोकुलो राजकुलो सिंचाई योजना, कागेश्वरी मनहरा २, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	०	०
६९	११.४.१५.१५२६ नयाँपाटी स्यालमती सिंचाई योजना, गोकर्णेश्वर १, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१५००	३५००	०	०
७०	११.४.१५.१५३५ घट्टेकुलो आचार्य सिंचाई योजना, दुप्चेध्वर, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७१	११.४.१५.१५४२ राउते कुलो निर्माण, खानियाबास ४, धादिंग	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	१५००	१९.८	०
७२	११.४.१५.१५४४ पिठुवा सिंचाई कुलो लाईनिंग, रत्ननगर १५, १६, १७, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	५०००	२०००	१९००.०२१	०
७३	११.४.१५.१५५० पूर्वी राप्ती सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य), राप्ती, खैरहनी, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	४०००	१०००	०	०
७४	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	३०००	२८९३.१६२	०
७५	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	९६	०
७६	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभिन्नका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	३०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७७	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१००	१०	१०००	५०००	०	९२००	१६६८.७५६	०
७८	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१००	२०	२०००	२०००	३०००	३०००	२१४८.४३९	०
७९	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	२८६६.२	०
८०	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	३०००	३०००	३०००	३०००	३०००	६५०.३	०
८१	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२९२९.७३२	०
८२	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	१००००	१०००	४२५.८०४	०
८३	११.४.१५.१५५८ जिल्लाभित्रका अत्यावश्यक सिंचाई योजनाहरूको मर्मत सम्भार कार्य	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४५००	१५२०.२२६	०
८४	११.४.१५.१५७६ खानीखोला मुहान पुछार कुलो तालढुङ्गे सिंचाई, काभ्रे	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	२५००	१०९८.०६१	०
८५	११.४.१५.१५८१ माथिल्लो छुइछुडे कुलो निर्माण, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०
८६	११.४.१५.१५९३ मनहरी खोला ढाँड सिंचाई आयोजना, भीमफेदी	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१३००	१२४८.७६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८७	११.४.१५.१६०३ सेता गुइसा थाडसाड सिचाई, नौकुण्ड २, रसुवा	प्र.श.	१००	२०	२०००	४०००	३०००	२०००	०	०
८८	११.४.१५.१६०४ उपल्लो रुप्सेपानी नार्येखोला खाल्चेती खेत कोलेखोला हुदै ठुला खेत पदेराखोला पारिकुना सम्मको सिँचाई, कालिका ४, रसुवा	प्र.श.	१००	२०	२०००	३०००	०	४०००	३८९९.०६२	०
८९	११.४.१५.१६०५ भान सुहारा सिँचाइ, कालिका ४, रसुवा	प्र.श.	१००	२०	२०००	२०००	२०००	२०००	०	०
९०	११.४.१५.१६०७ ब्रावल कृषि सिँचाइ योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	प्र.श.	१००	२०	२०००	३०००	५०००	२५००	०	०
९१	११.४.१५.१६०९ धोबीखोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिँचाई योजना, कालिका ३, रसुवा	प्र.श.	१००	१०	१०००	३०००	०	१०००	०	०
९२	११.४.१५.१६१६ सिस्ने खोला माझ कुलो निर्माण, इनद्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	१५	१५००	०	०	१४००	१४००	०
९३	११.४.१५.१६२२ विजरेनी खोला सिमलबोट थालेखेत अमबोटे साधुको मुख बाझोखेत चालिसे सिँचाई योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	२५००	०	०
९४	११.४.१५.१६३९ खगेरी सिँचाई प्रणाली (३९०० हे.)	प्र.श.	१	१००००	१००००	३००००	३००००	३००००	०	०
९५	११.४.१५.१६५१ सुनकोशी, चोपाटार, मुक्पाटार लिफ्ट सिँचाइ, तेमाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	५०००	५०००	१००००	४०००	१००००	३६०.९२१	०
९६	११.४.१५.१६५३ वाफल खोला	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	२५००	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९७	११.४.१५.१६५५ सल्लेनी खोला, बगर खेत अमलेडाँडा सिंचाइ, चौरीदेउराली ५, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
९८	११.४.१५.१६५६ चौरी गाता बेशी लिफ्टिङ सिंचाइ, महाभारत ८, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	०	०	०
९९	११.४.१५.१६५९ सवारी खोला कुलो मर्मत/लाईनिङ, भरतपुर, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	३०००	२९०२.७२१	०
१००	११.४.१५.१६६३ अमृत कुलो लाइनिङ कार्य, (मर्मत), आदर्श मिलन टोल, खैरहनी १०, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	१०००	९५०.८६८	०
१०१	११.४.१५.१६६४ खरखुट्टे अमृत कुलो (३ नं. गेट देखि पश्चिम) लाइनिङ/स्ल्याब निर्माण र तल्लो कुलो मर्मत कार्य, खैरहनी १० चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	२०००	१९०६.५३२	०
१०२	११.४.१५.१६६५ कपर कालिका सिंचाइ कुलो निर्माण/सुरक्षण कार्य, कालिका ७, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	१००००	५०००	१०००	०	०
१०३	११.४.१५.१६६७ न्युरेनी कुलो मर्मत, कालिका ८, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	२३००	०	०
१०४	११.४.१५.१७० गडचौली टुलीटार सिंचाइ योजना, क.न.पा.-०७, (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण) सिन्धुली	बटा	१	२०००	२०००	२०००	२०००	८०००	२९०१.९०४	०
१०५	११.४.१५.१७०२ महाभिर ढोलाथमी सिंचाइ योजना, कैलाश ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०६	११.४.१५.१७१ लप्सीबोट डी ओडारे घिमिरेगाउँ बंजर रुप्सेटार मोड सिंचाइ योजना(सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	प्र.श.	१	३०००	३०००	२०००	२०००	६३४१	६२८६.९४३	०
१०७	११.४.१५.१७१६ मजुवा कलाडसे सिंचाइ, चोरीदेउराली ४, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१३००	०	०
१०८	११.४.१५.१७१८ सल्लेरीटार सिंचाइ योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१५००	१३००	११६७.१९२	०
१०९	११.४.१५.१७२० कोइराले बाघ टूलो सिंचाइ, नमोबुद्ध २, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१३००	११८८.६०७	०
११०	११.४.१५.१७३३ सिखर कटेरी सिंचाइ योजना, धुलिखेल २ (सिंचाइ प्रणालीको निर्माण)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९८७.६५९	०
१११	११.४.१५.१७३२ डुडेखोला चमारे छाँगे सिंचाइ आयोजना, धुलिखेल १, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	८००	७८६.४	०
११२	११.४.१५.१७३९ आँसिखोला जुके बाँध कुलो, कोटयाङ्ग, पाँचखाल १, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	९५४.७२२	०
११३	११.४.१५.१७४२ पसले बगर याले राजकुलो मर्मत, पाँचखाल ५, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१५००	१०००	९९६.८	०
११४	११.४.१५.१७४३ घ्याल्कु खनेराटार सिंचाइ, पनौती ३, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	३०००	२५८४.३२१	०
११५	११.४.१५.१७४४ चालिसे कुलो सिंचाइ मर्मत, कमलाईमाइ ७, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११६	११.४.१५.१७४५ कठार फाफेनी कुलो लाइनिङ्ग, खैरहनी १० चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	२५०००	१००००	१५००	१४५१.८८३	०
११७	११.४.१५.१७४९ डिटार सिचाइ आयोजना, राप्ती १२, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	१०००	९५३.८७२	०
११८	११.४.१५.१७५१ गैरी पानीफोका विश्राम चौधरीको खेतको दोभानबाट मन्दिर सम्म कुलो लाइनिङ्ग, रत्ननगर ५ र ६, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	२५००	२३८३.२०९	०
११९	११.४.१५.१७६७ आधामारा चेपाङ सिंचाई, गजुरी १, धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	२०००	१९९९.१६४	०
१२०	११.४.१५.१७८ बन्दडांडा सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ४ (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
१२१	११.४.१५.१७८२ खानिखोला मच्छिन्द्राथान सिंचाई कुलो, धुनिवेशी ८, धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	२०००	१९.८	०
१२२	११.४.१५.१७८३ चिसोपानी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१५००	०	०
१२३	११.४.१५.१७८५ भुताहा लिफ्ट सिंचाई योजना, मरिण ६, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	२०००	०	०
१२४	११.४.१५.१७८७ झ्याडी लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२	२०००	०	०
१२५	११.४.१५.१७८८ तिनकुवा लिफ्ट सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	२०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२६	११.४.१५.१७८९ चैनपुर झनझने लिफ्ट सिंचाइ योजना, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	२०००	०	०
१२७	११.४.१५.१७९० बोटेनी लिफ्ट सिंचाइ योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१५००	०	०
१२८	११.४.१५.१८०२ राडमेन खोला मुहान गरी धाम्रा कुलो सिंचाई, तलाखु, शिवपुरी १, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	९९२.३७१	०
१२९	११.४.१५.१८११ डुम्रेटार सिंचाइ योजना तथा पहिरो रोकथाम, भिमफेदी ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४४१.२२	०
१३०	११.४.१५.१८१८ कान्द्राड सिन्तानटोल सिंचाई, बकैया, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४४०.८३६	०
१३१	११.४.१५.१८२४ न्युरेनी चिसापानी सिंचाई कुलो, हे.न.पा-७	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४४१.३८२	०
१३२	११.४.१५.१८४९ दावी टेकानपुर सिंचाई, त्रिपुरासुन्दरी ६, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	१०००	०	०
१३३	११.४.१५.१८५३ जीवनपुर लिफ्ट सिंचाई योजना (कोटको कालिका मन्दिर देखी बज्रकोटसम्म), धुनीवेशी ४, धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	१०००	०	०
१३४	११.४.१५.१८५९ बेसीटोल टोकू सिंचाई आयोजना महाभारत २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	४०००	४०००	१०००	९५८.६८७	०
१३५	११.४.१५.१९५० खानीखोला चिउरेबोटे सिन्धिया योजना लिखु	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३६	११.४.१५.२ चिप्लेटी खोला सिंचाइ योजना, राप्ती न.पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	५०००	०	०	०
१३७	११.४.१५.२०७ विशालटार सिंचाई उप-आयोजना, बेनिघाट रोरांग-५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८	११.४.१५.२०८ बिसौले गोरखकाली बगर सिंचाई योजना धुनिबेसी, धादिंग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१४३२.७९	०
१३९	११.४.१५.२०९१ झ्याङ्गली खोला मुहान गरी अमलटार मैदान घिमिरेको डि सिंचाई बेलकोट गढी ३	संख्या	१	१०००	१०००	०	०	१९३८	०	०
१४०	११.४.१५.२०९४ किर्दाश सिंचाइ आयोजना रोशी गा पा ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
१४१	११.४.१५.२०९७ घोरवाङ्गदेखि देविटार सिंचाइ कुलो मर्मत सम्भार कालीका नपा ८ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	३०००	३०००	२५००	०	०
१४२	११.४.१५.२१२० गोकुले सिंचाइ योजना (मर्मत), शंखरापुर २	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३	११.४.१५.२१२२ भोडा सिंचाइ योजना मर्मत कार्य, शंखरापुर ३	वटा	१	१०००	१०००	१५००	०	०	०	०
१४४	११.४.१५.२१२३ बेसिखेत राजकुलो (मर्मत), शंखरापुर २	वटा	१	१५००	१५००	१५००	०	०	०	०
१४५	११.४.१५.२१२४ करांगको कुलो मर्मत कार्य, शंखरापुर ८	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६	११.४.१५.२१२५ अर्चले, तल्लोटोल, पिप्ले, खिमिबेसी सिंचाइ योजना, सुनपाती १	वटा	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४७	११.४.१५.२१२६ तामाकोशी गैरी चौर बगखोला लिफ्ट सि.यो., तामाकोशी-१, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	५०००	५०००	०	०	०
१४८	११.४.१५.२१२७ च्यासे छहरा सि.यो., भि.न.पा.-५, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	२०००	२०००	०	०	०
१४९	११.४.१५.२१२८ शैलुंगफेदी डाँडा खर्क सि.यो., मेलुंग-५, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	२०००	२०००	०	०	०
१५०	११.४.१५.२१३४ लडके खोला सि.यो., मेलुंग-४, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	२०००	२०००	०	०	०
१५१	११.४.१५.२१३६ कोल्चौर झगरे सि.यो. कालिन्चोक-६, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	११०००	१००००	०	०	०
१५२	११.४.१५.२१३७ भोटे खेत माथिल्लो पधेरो सि.यो., मेलुंग-६, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	१९०००	१९०००	०	०	०
१५३	११.४.१५.२१३८ काफ्ले गोलाई झगरे सि.यो., गौरीसंकर-२, दोलखा	संख्या	१	२०००	२०००	५०००	३०००	०	०	०
१५४	११.४.१५.२१४१ खगेरी सि.प्र. शाखा -२, इम्ब्याडमेन्ट निर्माण तथा लाईनीङ (चेनेज २+०० देखि २+४०० सम्म)	वटा	१	७५००	७५००	०	०	०	०	०
१५५	११.४.१५.२१४२ नारायणी सि.प्र.को मुलनहर लाईनीङ	वटा	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१५६	११.४.१५.२१४४ जर्के खोला चनौटे खानी सिंचाइ योजना, खानी डांडा, शंखरापुर -२	वटा	१	१०००	१०००	४०००	५०००	०	०	०
१५७	११.४.१५.२१४५ अँधेरी खोला	संख्या	१	२०००	२०००	५०००	५०००	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५८	११.४.१५.२१४६ आरूवारी ठूलो खोला सिंचाई योजना चा.न.पा. ८ सुडाल, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९	११.४.१५.२१४७ प्रधाने खोला सिंचाई योजना सु.न.पा.१०,भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०	११.४.१५.२१४८ नासिङडोल सिंचाई योजना सु.न.पा.-९,भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१	११.४.१५.२१४९ चखुडोल सिंचाई योजना , सु.न.पा.-८ , भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६२	११.४.१५.२१५० पन्न कन्या सिंचाई योजना सु.न.पा. -१०, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३	११.४.१५.२१५२ तामाकोशी टेकानपुर लिफ्ट सिंचाइ योजना मन्थली २	वटा	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१६४	११.४.१५.२१५३ सिन्दुरेटार च्याडीटार सिंचाइ योजना, सुनापाती ४, रामेछाप	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५	११.४.१५.२१६० घट्टे खोला मुहान सिंचाई योजना हेटौडा-१८	वटा	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१६६	११.४.१५.२१७३ बुढी गण्डकी सिंचाईको मुहान संरक्षण कार्य, सु.न.पा. ७, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७	११.४.१५.२१७४ रुम्टी खोला सिंचाइ योजना, चा.न.पा ५, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८	११.४.१५.२१७५ कुडुले फाँट	वटा	१	१५००	१५००	२०००	१०००	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६९	११.४.१५.२१७६ ज्यामिरबोटे सिंचाइ कुलो,शंकरापुर-१	वटा	१	१५००	१५००	२०००	३०००	०	०	०
१७०	११.४.१५.२१७७ शेषनारायण पिपलपाखा कुलो तथा बाँध मर्मत कार्य, दक्षिणकाली ३	वटा	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७१	११.४.१५.२१७८ शेष नारायण दक्षिणकाली सिंचाइ योजना दक्षिणकाली ५	वटा	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७२	११.४.१५.२१७९ बगरखेत सिंचाइ योजना, शंखरापुर १	वटा	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७३	११.४.१५.२१८० कैदले सिंचाइ कुलो, शंखरापुर	वटा	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७४	११.४.१५.२१८१ फेदीखोला हुँदै टार सम्म सिंचाइ निर्माण, शंखरापुर-४	वटा	१	१०००	१०००	२५००	२५००	०	०	०
१७५	११.४.१५.२१८२ कालढुंगे बराबोट सिंचाइ कुलो निर्माण, शंखरापुर १	वटा	१	१०००	१०००	२५००	०	०	०	०
१७६	११.४.१५.२१८३ मनकामना देखि घलानटोलसम्मको राजकुलो सिंचाइ योजना, गोदावरी न.पा. -५, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७७	११.४.१५.२१८४ दशघर कर्मनाशा कुलो मर्मत कार्य, गोदावरी न. पा.-१४, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७८	११.४.१५.२१९३ पलांसे लिफ्ट सिंचाइ योजना खाडादेवी ३	वटा	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१७९	११.४.१५.२१९४ रणजोर खोला	वटा	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१८०	११.४.१५.२२०४ बिमिरे फाँट सिचाई योजना, पाँचखाल ५, काभ्रे (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१८१	११.४.१५.२२०५ टटले माक्ले दोधवेशी सिचाई योजना, पाँचखाल (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	०	०	०
१८२	११.४.१५.२२०६ साझाबोट डाँफेखोला भित्तेघारी कुलो सिचाई योजना, पाँचखाल ६, काभ्रे (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१८३	११.४.१५.२२१२ बालुवा खेत सिचाई योजना, पनौती १०, काभ्रे (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	०	०	०
१८४	११.४.१५.२२२१ थुम्की डुंगा डुंगा सिचाई योजना, भुम्लु गा.पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८५	११.४.१५.२२२५ चमेरे ओधारे सिचाई योजना, महाभारत २	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८६	११.४.१५.२२२७ मांडी फाँट लिपट सिचाई योजना खाडादेवी ४ (मर्मत कार्य )	बटा	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१८७	११.४.१५.२२३० खरकटाई सिचाई योजना बकैया ७	बटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८८	११.४.१५.२२३३ घट्टेकुलो सिचाई योजना, चा.न.पा.-८, सुडाल, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१८९	११.४.१५.२२३४ बरम्ची सिम्ले सिं. यो., बलेफी -१, सिम्ले	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
१९०	११.४.१५.२२३७ मेटुवाल गाँउ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१९१	११.४.१५.२२३९ हर्नाफाँट सिंचाई योजना, हेटौडा १८, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९२	११.४.१५.२२४० धाराकुलो माइटोल सिंचाई योजना, भीमफेदी-८, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९३	११.४.१५.२२४१ नागी माइखोरिया लिफ्ट सिंचाई, पनौती २, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९४	११.४.१५.२२४२ ठाडोखोला चाम्ले सेराफाँट सिंचाई योजना, पनौती २, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९५	११.४.१५.२२४३ मिल्ली खोला सित्तली डुम्रे सिंचाई तल्लो कुलो निर्माण, मेलुंग ७, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९६	११.४.१५.२२४४ विरुवा खोला किर्ने सिंचाई कुलो निर्माण, तामाकोशी ५, दोलखा	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९७	११.४.१५.२२४५ सुप्लिंग खोला बैकुण्ठे सुकुली सिंचाई योजना, जुगल २, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१९८	११.४.१५.२२४६ महाकाल सिंचाई योजना बेथानचोक ३, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१९९	११.४.१५.२२४८ खुदेभकारी सिंचाई योजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२००	११.४.१५.२२४९ बर्देउटार सिंचाई आयोजना, कमलामाई ७, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२०१	११.४.१५.२२५० रमौली उत्तरपट्टि शाखा कुलो सिंचाई योजना, मनहरी -७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०२	११.४.१५.२२५१ राजकुलो सिंचाई योजना, गोलन्जोर -३, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०३	११.४.१५.२२५३ लुकापानी नौविसेटार सिंचाई योजना, मन्थली -४, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०४	११.४.१५.२२५४ खगेरी सिंचाईको मूल नहरको आउटलेट नं. ४ को दक्षिण खेलकुद चौर छेउको कुलो सिंचाई योजना, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०५	११.४.१५.२२५५ च्यानडाँडा फाँट सिंचाई योजना, हेटौडा -८, मकवानपुर	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
२०६	११.४.१५.२२५६ लडकु खोला सिंचाई योजना ,बेथानचोक गा.पा-४,पातगाउँवेशी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०७	११.४.१५.२२५७ रातमाटे डाँडामुनि कुलो सरक्षण मर्मत गजुरी गा.पा १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०८	११.४.१५.२२५८ दुंग्रेबुढी राप्ती सिंचाई आयोजना रत्ननगर -६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२०९	११.४.१५.२२६० बिरौटेखोला सिंचाई आयोजना पाँचपोखरी -८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१०	११.४.१५.२२६१ मांखा सिंचाई योजना, बलेफी गा.पा. ६,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२११	११.४.१५.२२६२ दोखुखोला सिँचाई योजना, चाँगुनारायण न.पा. ९, भक्तपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२१२	११.४.१५.२२६३ डालावेसी सिँचाई योजना, रोशी -११ काभ्रेपलान्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१३	११.४.१५.२२६४ भुन्द्रुङ्ग सिँचाई (१ नं कुलो) मर्मत कार्य, मनहरी-०३, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१४	११.४.१५.२२६५ मरठखोला कुलो लाईनिङ्ग कार्य, माडी न.पा. १, चितवन	प्रति	१	५००	५००	०	०	०	०	०
२१५	११.४.१५.२२६६ सिँचाई कुलो निर्माण, माथिल्लो टोल, दहचोक, चन्द्रागिरी १, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१६	११.४.१५.२२६७ जोगिनी दह पक्की कुलो निर्माण, गजुरी २, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१७	११.४.१५.२२६८ चिसो खोला आडेटर सिँचाई योजना, दक्षिणकाली न.पा. ८, तुङ्गेश्वर काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१८	११.४.१५.२२६९ ठुलोकुलो ठुलीवेशी सिँचाई योजना, धुनीवेशी ४, ५, धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२१९	११.४.१५.२२७० जुकेपानी लिफ्ट सिँचाई योजना, गैरीघर सिमचौर, जिरी ८, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२०	११.४.१५.२२७१ अमेलिया घोल	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२२१	११.४.१५.२२७२ सिद्धकाली पुच्छार सिमलताल सिंचाई कुलो मर्मत कार्य, मनहरी -३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२२	११.४.१५.२३५३ बछौली कुलो सुधार तथा लाईनिंग, रत्ननगर ५, ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२३	११.४.१५.२३५४ विस्ट गाउँ सानो खोला देखि लनगोल दक्षिण चोक सम्मको सिंचाई, किर्तिपुर ५, काठमाडौं	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
२२४	११.४.१५.२३५५ दक्षिणकाली मन्दिर छेउमा ड्याम तथा फाकु कुलो निर्माण, दक्षिणकाली ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२५	११.४.१५.२३५६ लुडे पाखुरे सिंचाई कुलो, शंखरापुर १, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२६	११.४.१५.२३५७ पात्लेखोला बाधगरी डाडौं गाउँ सिंचाई योजना तारकेश्वर ३, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२७	११.४.१५.२३५८ थाप्ले सिंचाई योजना ना न पा ८ काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२२८	११.४.१५.२३५९ ढाडखोला चौके गनेश सिंचाई शंखरापुर न पा १ काठमाण्डौ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२२९	११.४.१५.२३६० झोर महाकाल तामांग वस्ती सिंचाई योजना, टोखा १, काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२३०	११.४.१५.२३६२ बालुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२३१	११.४.१५.२३६३ मेलकुलो मर्मत सिंचाई योजना खानीखोला ६ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
२३२	११.४.१५.२३६४ ५४ किलोवाट चामुण्डा भन्ज्याङ भलायोबोट लिफिटङ सिंचाई योजना , भुम्लु ९ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२३३	११.४.१५.२३६५ अंधेरीखोला पाठकवेसि, साठिडाँडा कल्छे सिंचाई योजना, धुलिखेल ११, काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
२३४	११.४.१५.२३६६ अंधेरी खोला डोकाढुंगा ठाडो साउरा सिंचाई पाइप निर्माण महाभारत ७काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२३५	११.४.१५.२३६७ अमलटार सिंचाई योजना रोशी ७ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२३६	११.४.१५.२३६८ अंधेरी खोला महाभिर हुंगा मुहान गरी पुरानोगाउँ सिंचाई, किस्पाड ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२३७	११.४.१५.२३६९ अरनिको राजमार्ग देखी चुकुनेपाटी सम्मको डुङ्गा खोला सिंचाई तथा करिडोर निर्माण धुलिखेल ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२३८	११.४.१५.२३७० आँधेरीखोला मजुवागाड सिंचाई योजना रोशी ३ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२३९	११.४.१५.२३७१ अंधेरी खोला मुहान क्यौरैनी सिंचाई ककनी ककनि-६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२४०	११.४.१५.२३७२ आँसिखोला जुकेबाँध कोटघाड तिनपिप्ले सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल १, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२४१	११.४.१५.२३७३ अघेरी खोला मुहान हुदै माने सिंचाई ,ककनी गा. पा वडा न- ०६, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
२४२	११.४.१५.२३७४ आँसिखोला भ्यापु मित्रखेत सिंचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल १, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२४३	११.४.१५.२३७५ अघेरीखोल मुहान बाट चालिसे खेत हुदै जामुनाधारी सिंचाई योजना ककनी ७ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२४४	११.४.१५.२३७६ आँसीखोला जुके—चौमरखोला — तिमलिसना टोल— पञ्चरामे जोड्ने सिंचाई कुलो मन्डनदेउपुर ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२४५	११.४.१५.२३७७ आसि खोला कुइरी छाँगा मूलावारी सिंचाई, मण्डन देउपुर ८, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२४६	११.४.१५.२३७८ अम्बेविडी बाट ढाँडे झोलुङ्गे क्रसर सम्म जाने सिंचाई कुलो निर्माण, बेलकोटगढी नपा १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२४७	११.४.१५.२३७९ अर्चलेखोला सिंचाईकुलो निर्माण तारकेधर ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२४८	११.४.१५.२३८० आसिखोला कालो पहरा कोटघाड थुम्का	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२४९	११.४.१५.२३८१ घट्टेखोला सिंचाई निरन्तरता सु न पा ५ भक्तपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२५०	११.४.१५.२३८२ चखुखोला लिफ्ट सिंचाई सूर्यविनायक ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५१	११.४.१५.२३८३ आडे कटुवा कुमलटार दोखुविशी सिंचाई योजना तादी —३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५२	११.४.१५.२३८५ न्हाकण्डोल दिनेश बस्नेतको घरबाट साधुराम त्यातको घरसम्म नगाँबु सिंचाई राजकुलो स्तरोन्ती	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५३	११.४.१५.२३८६ उत्तिसघरी चामटे सिंचाई चौरीदेउराली ५, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५४	११.४.१५.२३८७ मिश्राटार सिंचाई आयोजना चाँगुनारायण ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५५	११.४.१५.२३८८ आलेटार पुल तथा ढाँडे खेत कटान रोकथाम ककनी २ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२५६	११.४.१५.२३८९ सितेपाखो तिमिल्सिना गाउँ हुँदै दुलाल गाउँ सिंचाई योजना चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२५७	११.४.१५.२३९० ऍठेखोला ऋषिटार सिंचाइकुलो मर्मत, नमोबुद्ध २, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२५८	११.४.१५.२३९२ इन्द्रेणी लिफ्ट सिंचाई योजना बिदुर १, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२५९	११.४.१५.२३९३ कटुन्जेवेसी लिफ्ट सिंचाई सोलार सहितको योजना रोशी मावि, रोशी, ४, काभ्रे	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
२६०	११.४.१५.२३९४ कल्लेवेसि घट्टेखोलाकुलो मर्मत तथा निर्माण, धुलिखेल ११ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
२६१	११.४.१५.२३९५ कल्लेरि पन्दन खर्क तल्लो सिन्चाई योजना, नमोबुध्द ९ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६२	११.४.१५.२३९७ काल्धार कुरुवास रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई तेमाल ७, काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२६३	११.४.१५.२३९८ काशीखण्ड सिंचाई योजना नमोबुद्ध २ काभ्रे	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
२६४	११.४.१५.२३९९ आसाडलुकुनी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६५	११.४.१५.२४०० खैराघरी फाँट बागमती सिंचाई बागमती गापा-४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६६	११.४.१५.२४०१ किर्दाश डिप्सा नाडसलनाड एकिकृत सिंचाई रोशी ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६७	११.४.१५.२४०२ गिम्दी बेशी फाट बागमती लिफ्ट सिंचाई बागमती गापा-७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२६८	११.४.१५.२४०३ कुडैले बेसी दमारवेसी लिफ्ट सिंचाई महाभारत, ७, ६	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२६९	११.४.१५.२४०४ घ्याम्पेडाडा (चाकुन्डोल) सिंचाई, गोदावरी न.पा.१०, ललितपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७०	११.४.१५.२४०५ टिकाभैरव छम्पी सिंचाई योजना गोदावरी ९ छम्पी ललितपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७१	११.४.१५.२४०६ केदार बस्ती लिफ्ट सिंचाई, मण्डनदेउपुर ९, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७२	११.४.१५.२४०७ केन्द्र डाँडा सिंचाई, धुलिखेल १, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७३	११.४.१५.२४०८ नागटार लिफ्टिङ्ग सिंचाई योजना बागमति ७, गिम्दि, ललितपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७४	११.४.१५.२४०९ कोइराले बाँध सिंचाई, नमोवुद्ध १, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७५	११.४.१५.२४१० बगुवा प्युटार बिच खानीखोला ड्याम बाँधी सिंचाई योजना बागमती गा पा २ र ४ ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२७६	११.४.१५.२४११ बगुवा बेसी लिफ्टिङ्ग सिंचाई योजना, बागमति २ माल्टा, ललितपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२७७	११.४.१५.२४१२ उजेली खोला बस्नेत टोल अकारे सिंचाई विदुर न पा ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२७८	११.४.१५.२४१३ कोखोजोर खोला आपटार गोकने लिफ्ट सिंचाई महाभारत १ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२७९	११.४.१५.२४१४ बाँझाखेत घोरेघाट बागमति खोला सिचाई लिफटिङ योजना बागमति ४ प्युटार, ललितपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८०	११.४.१५.२४१५ कोलेखेत सिचाई कुलो निर्माण मन्डनदेउपुर ५	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
२८१	११.४.१५.२४१६ माल्टा फाँट सिंचाइ योजना लिफट सिंचाई बागमति २ माल्टा, ललितपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८२	११.४.१५.२४१७ एकवार हुँडे सिंचाइ तारकेश्वर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८३	११.४.१५.२४१८ कोल्टार सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८४	११.४.१५.२४१९ भारदेउ साविक वडा १ २ ३ का बासिन्दाका लागि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण इन्टेक मर्मत पाइप लाइन जडान, कोङ्गोसोम गा पा ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८५	११.४.१५.२४२० कत्ले दुङ्गा भलायोटर सिंचाई बे.न.पा.५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८६	११.४.१५.२४२१ दुर्लुङ गाँउ लिफटिङ सिंचाइ, महाङ्गाल गा पा वडा न ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२८७	११.४.१५.२४२२ खर्पु सिन्चाई योजना, रोशि ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२८८	११.४.१५.२४२३ करेजुम थोपा सिंचाई, दुप्चेश्वर नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२८९	११.४.१५.२४२४ खहरे खोलाबाट तल्लो टोल हुँदै भंगाला फाँट कुलो सिँचाई बेथानचोक गा पा ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२९०	११.४.१५.२४२५ काँद्रे खोला अर्जंग स्वारा इउक्सा फाट सिँचाई सुर्यगढी गा. पा-०४,०५, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
२९१	११.४.१५.२४२६ कान्ते खोला मुहान गरी सोति र तिसमुरे फाँट सिँचाई योजना शिवपुरी ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९२	११.४.१५.२४२७ खानीखोल्सा टुलोपोखारा सिँचाई निर्माण महाभारत ३ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९३	११.४.१५.२४२८ काभ्रे मुहान गरि ढोडेनी सिँचाई योजना ककनी ७ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९४	११.४.१५.२४२९ खुन्तारे खोला सिलोन्टार सिँचाई महाभारत ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
२९५	११.४.१५.२४३० खुलुमडाडा लिफट सिँचाई योजना, नमोबुद्ध ५ डाडागाउँ, काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
२९६	११.४.१५.२४३१ खोकाको छागो बहखोला अमलेडाँडा, विरुवा सिँचाई चौरदेउराली ५,	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
२९७	११.४.१५.२४३२ गल्ता गहिरा सिस्नेरी खानीखोला सिँचाई महाभारत ४- काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२९८	११.४.१५.२४३३ कुडुरे माझगहिरी सिचाई ,पन्चकन्या गा.पा-०२,नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
२९९	११.४.१५.२४३४ गिम्दी बेसि तिन्पिप्ले कुलो सिचाई तेमाल ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३००	११.४.१५.२४३५ गौराथोक लिफ्ट सिचाई योजना मन्डनदेउपुर ११ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०१	११.४.१५.२४३६ कालीखोला चिप्लेटी सिँचाई योजना, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०२	११.४.१५.२४३७ कुमाल ओडार मुहान हुदै कलडस्योड सिचाई निर्माण, म्यागड २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०३	११.४.१५.२४३८ गौरिगाउँ सिँचाई योजना , रोशि, ४ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
३०४	११.४.१५.२४३९ अम्बाबाँस पुछार पुल छेउ सिचाई खेत सिचाई कालिका ४,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०५	११.४.१५.२४४० कुलुंग होप खोला सिचाई ,ककनी गा .पा -०२, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३०६	११.४.१५.२४४१ खड्करे खोला — धमले— पाण्डेगाउँ— कोइरालटार सिँचाई कुलो मर्मत तथा विस्तार, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३०७	११.४.१५.२४४२ आपचौर थोपा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३०८	११.४.१५.२४४३ गैरीखोला मुहान सिरनटोल लाप्चे सिंचाई खानीखोला ५ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३०९	११.४.१५.२४४४ कर्मी डाँडा सडक देखि कालीमाटी सम्म भालेसो निर्माण उत्तरगया, ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१०	११.४.१५.२४४५ कुसुङ्ग खोला मुहान ढोका फेदि कुलो निर्माण किस्पाङ ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३११	११.४.१५.२४४६ काप्रेखोला बनुवा चौकीटार थोपा सिंचाई उत्तरगया, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१२	११.४.१५.२४४७ कोलेखोला हुँदै च्यानेटोल सिंचाई कालिका ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१३	११.४.१५.२४४८ खर्याङखुरुङ गैरी खेत सिंचाइ कुलो तारकेधर १, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१४	११.४.१५.२४४९ चरण क्षेत्रको नजिक कुवापानी मुहान हुँदै डोम्सिङ माने,वर्तेन झाड सिंचाई योजना गोसाइकुण्ड ६ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१५	११.४.१५.२४५० चिती खोला आपचौर सिंचाई स्तरोन्नती, नौकुण्डा ५, रसुवा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३१६	११.४.१५.२४५१ खहरेखोला मुहान हुँदै खड्केटार सिंचाइ योजना बे न पा —१०	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१७	११.४.१५.२४५२ धुब्ले खोला सिंचाई मर्मत संहार नौकुण्ड १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३१८	११.४.१५.२४५३ खानीखोला खहरे सिँचाई कुलो निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३१९	११.४.१५.२४५४ धोबी खोला मुहान गरी उपल्लो धारापानी सिँचाई कालिका, ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२०	११.४.१५.२४५५ धोबी खोला मुहान घरी जंगले गुदे सिँचाई, कालिका ४ रसुवा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३२१	११.४.१५.२४५६ खोत्रेको घट्ट मुहानपाखा पिपलडाँडा हुँदै लङ्कटार सिँचाई शिवपुरी १ ज्यामिरे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२२	११.४.१५.२४५७ धोबीखोला गिडे खोला मुहान गरी अरुगैरी रीप गैरी सिँचाई कालिका, ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२३	११.४.१५.२४५८ खोरेडखोला ठुलो सिम चापल सिँचाई दुप्चेश्वर ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२४	११.४.१५.२४५९ धोबिखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म बाँधे सिँचाई पाईप कालिका ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२५	११.४.१५.२४६० प्राकृतिक तातोपानी मुहान संरक्षण, धारा तथा खानेपानी उजा तथा सिँचाई पोखरी निर्माण गोसाइकुण्ड	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२६	११.४.१५.२४६१ गोपाल पोखरी डाडागाउ सिँचाई योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३२७	११.४.१५.२४६२ फलाखु खोला-लामा सेती मुहान गरी सिम्ले सिँचाई योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३२८	११.४.१५.२४६३ फोन्जो खोला सिँचाई उत्तरगया ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३२९	११.४.१५.२४६४ बडहरे, भदौरे सिम्ले सिँचाई नौ कुण्ड, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३०	११.४.१५.२४६५ घट्टे खोर, आँसी खोला माझ सिँचाई कुलो निर्माण मन्डनदेउपुर ८ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३१	११.४.१५.२४६६ बिच सिम्ले देखि साउने खोला सम्म सिँचाई कालिका ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३२	११.४.१५.२४६७ घट्टेखोला गहते डिहि पाईप सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३३३	११.४.१५.२४६८ बिसौना मुहान गरी धापखेत टयाङ्की निर्माण हुँदै उपल्लो सिम सिँचाई कालिका —५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३४	११.४.१५.२४६९ बेन्जयाङ सिँचाई आयोजना गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३५	११.४.१५.२४७० मचेत खोला मुहान गरी दार घारी हुँदै सिस्नेरी चिती सिँचाई नौ कुण्ड, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३६	११.४.१५.२४७१ माउरखोला सिँचाई आयोजना थाङदोर नौकुण्ड	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३३७	११.४.१५.२४७२ खोला मुहान हुदै सोती सिलामे सिमताड सिंचाई दुप्चेधर — ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३८	११.४.१५.२४७३ बालुङ भुगाड भुग्याब सिंचाई नौकुण्ड १ ,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३३९	११.४.१५.२४७४ सिम मुडूली गाज जीव जीवे बजार सिंचाई योजना कालिका, ५ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४०	११.४.१५.२४७५ घट्टेखोला मुलाबारी राजकुलो ,सिन्चाई योजना , भुम्लु ५ काभ्रे	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
३४१	११.४.१५.२४७६ सिमली फेद जिम्मल खेत तल्लो चखेटारी सिंचाई कालिका ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४२	११.४.१५.२४७७ खोलेवेसी ज्याफल वगर सिंचाइ किस्पाड ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४३	११.४.१५.२४७८ बेन्जयाड सिंचाई आयोजना गोसाईकुण्ड ३ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४४	११.४.१५.२४७९ घट्टेखोला वातीपुरण सिंचाई आयोजना रोशी २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३४५	११.४.१५.२४८० घुम्ती सिरनटोल कुलो निर्माण खानीखोला ७ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४६	११.४.१५.२४८१ गढी एकले सिंचाई बेलकोट गढी न.पा-११,नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३४७	११.४.१५.२४८२ घैयाखोरी सिंचाई निर्माण खानीखोला १ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३४८	११.४.१५.२४८३ गदियाखोला मुहान हुँदै खकलेखोला बुधगड सिंचाई निर्माण, म्यागाड २ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३४९	११.४.१५.२४८४ घ्याल्कु डि ओडारे घिमिरे गाउँ रुप्से मोठ सिंचाइ आयोजना पनौती ३ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३५०	११.४.१५.२४८५ गन्सेखोला भोगटिनी सिंचाइ योजना बिनपा १३ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५१	११.४.१५.२४८६ चकमके, ढोडबेशी सिंचाई पाँचखाल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५२	११.४.१५.२४८७ गरु खोलिच पनेरा भूमिस्थान सिंचाई सामरी लौसि श्वारा सामरी-५ मेघाङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३५३	११.४.१५.२४८८ गहित्रि छबिसे बेलटारी कुडुले मुहान सिंचाई ,पन्चकन्या-०२, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३५४	११.४.१५.२४८९ चमारे टाउकेटार सिंचाई मर्मत धुलिखेल २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३५५	११.४.१५.२४९० गेर्खु खोला किनार खेत सिंचाई चिन्डे वि.न.पा.१०,११	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
३५६	११.४.१५.२४९२ गैरीखोलाको मुलथला सुपारे फाँट बुनिवेशि	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३५७	११.४.१५.२४९३ चाउखोला धापलिफ्ट सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
३५८	११.४.१५.२४९४ गोगनेमा नागिनथान बुगांग सिंचाई, म्यागांग ३ नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३५९	११.४.१५.२४९५ चाउखोला सोक्तेल सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा २ काभ्रे	पटक	१	७०००	७०००	०	०	०	०	०
३६०	११.४.१५.२४९६ गोपे खोला मुहान गरी जितुवा फाँट सिंचाई शिवपुरी ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६१	११.४.१५.२४९७ चाखखोला चिसापानी सिंचाई आयोजना पाँचखाल न.पा. ८ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३६२	११.४.१५.२४९८ गौरीवेशी-मुलथला-बुहुनीबेसी सिंचाई योजना, विदुर-६, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३६३	११.४.१५.२४९९ चाखोला चनौटे सिंचाईकुलो निर्माण, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३६४	११.४.१५.२५०० घटे खोला टुनी खोला ज्यामिरे सिमल गैरी सिंचाई तादि — ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६५	११.४.१५.२५०१ घट्टेखोला केउरीनी फाँट सिंचाई योजना, किस्पाड २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६६	११.४.१५.२५०२ चाखोला लिफ्ट सिंचाई होक्से,चिसापानी, पाँचखाल	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३६७	११.४.१५.२५०३ घट्टेखोला महान गरि अर्चले आठमुरे सिँचाइ कुलो योजना शिवपुरी ८ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३६८	११.४.१५.२५०४ चाखोला सिमलटार वेसिटोल सिँचाइ महाभारत ७काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३६९	११.४.१५.२५०५ घट्टेखोला मैदानटोल सिँचाइ तादि गापा ४ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७०	११.४.१५.२५०६ चामहरवोट वेसी सिँचाइ पोखरी निर्माण, चौरीदेउराली ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३७१	११.४.१५.२५०७ घट्टेखोला सर्वपु सिँचाइ मर्मत दुप्चेधर ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७२	११.४.१५.२५०९ घट्टेखोला सल्ले फाँट सिँचाइ स्तरोन्नती दुप्चेधर ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७३	११.४.१५.२५१० घ्यापे खोला मुहान गरी बास्बोटे सिँचाइ, शिवपुरी ७ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७४	११.४.१५.२५११ चतुराले सिँचाइ योजना ककनी ७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७५	११.४.१५.२५१२ चनौटे पहेरे हाडीखोला हुँदै बुधुने सिँचाइ आयोजना ककनी गा पा ७ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३७६	११.४.१५.२५१३ चनौटेफाँट सिँचाइ योजना मर्मत बिदुर ७,	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३७७	११.४.१५.२५१४ चरङ्गे विरूवाटार सिंचाई बे.न.पा.३	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
३७८	११.४.१५.२५१५ चिसापानी भास्करे सिंचाई योजना चौरीदेउराली ९ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३७९	११.४.१५.२५१६ चामटे— केउरेनी सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८०	११.४.१५.२५१७ चुखाखोला वडा कार्यालय चौतारापाखा सिंचाई तेमाल २	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३८१	११.४.१५.२५१८ चेउजिखोला सिंचाई योजना, चौरीदेउराली २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३८२	११.४.१५.२५१९ चारसय फाँट सिंचाई बिनपा ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८३	११.४.१५.२५२० चौरी गाता लिफ्ट सिंचाई महाभारत ८,	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३८४	११.४.१५.२५२१ चैनपुर नयाँ कुलोदेखि बुनीबेंसी बाह्रमुरे फाँट सिंचाई कुलो वि.न.पा. ६, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
३८५	११.४.१५.२५२४ चौरीखोला मादन कुडाँरी लिफ्ट सिंचाई चौरीदेउराली —७,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८६	११.४.१५.२५२५ बफर खोला सिंचाई योजना, मन्थली,८ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८७	११.४.१५.२५२७ अंधेरीखोला — माथ्लो मझुवा — टोकरपुर सिंचाई,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३८८	११.४.१५.२५२८ छहरेखोला निरन्जना मैदानटोल सिँचाई योजना बेनपा १० , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३८९	११.४.१५.२५२९ अमकेखोला साउनेगैठा सिँचाई, गोकुलगंगा ५, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९०	११.४.१५.२५३० अम्फेदोभान तल्लो सिँचाई योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९१	११.४.१५.२५३१ छहरेखोला मुहान गरी अमिलीडाँडा-बस्नेतगाउँ सिँचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९२	११.४.१५.२५३२ जाईफल ठेडा तल्लो बेसि सिन्चाई, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	पटक	१	८०००	८०००	०	०	०	०	०
३९३	११.४.१५.२५३३ अम्बोटे फेदी काइराले खेत सिन्चाई सुकाजोर ७ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९४	११.४.१५.२५३४ अर्चले आहाल, लाहुरे आहाल, गुन्सीगाउँले आहाल सिँचाई पोखरी मर्मत सुनापति १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९५	११.४.१५.२५३५ जुके डाँफि कृषि कुलो निर्माण पाँचखाल न.पा. ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३९६	११.४.१५.२५३७ कुनौरी लिफ्ट सिँचाई मन्थली ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९७	११.४.१५.२५३८ छहरेखोला मुहान गरी बगरखेत अम्बटे सिँचाई	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३९८	११.४.१५.२५३९ छाँगोखोला रयलछाप सिंचाइ कुलो, तारकेश्वर, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
३९९	११.४.१५.२५४० जोगिटार सिंचाइ, मर्मत, मण्डन देउपुर, १०, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४००	११.४.१५.२५४१ कोथवे माझी बस्तिको बारिमा सुन्कोसि लिफ्टिङ सिन्चाइ योजन, खाडादेवी १ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४०१	११.४.१५.२५४२ खड्कुली दह — गोगनचौर सिंचाइ, खाडादेवी ६, माकादुम	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४०२	११.४.१५.२५४३ जोब्लाखोला मुहान बाँझगाउँ असनचुली सिंचाइ खानीखोला ५ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४०३	११.४.१५.२५४४ छिपचिड खोला मुहान गरी पाखो माने डाडागाउँ हिले सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४०४	११.४.१५.२५४५ जोर छागा ठाडो फोक्सिनटार सिंचाइ महाभारत ३	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
४०५	११.४.१५.२५४६ खानीखोला भलवाडी पुराणटार सिंचाइ योजना, सुनापती ४ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४०६	११.४.१५.२५४७ छिपचिड खोला मुहान गरी पाखो माने डाडागाउँ हिले सिंचाइ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४०७	११.४.१५.२५४८ ज्यामिरेखोला	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४०८	११.४.१५.२५४९ छ्याङ्गली खोला अर्चलबोट सिँचाई आयोजना, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४०९	११.४.१५.२५५० टापु खेती कृषि सिँचाई निर्माण रोशी ५ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४१०	११.४.१५.२५५१ खाल्बु — चोप्रांग सिँचाई, खाँडादेवी ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४११	११.४.१५.२५५२ छापडाँडा भोटेखोला सिँचाई योजना बेनपा ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१२	११.४.१५.२५५३ टारको कुलो , पाँचखाल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१३	११.४.१५.२५५४ खिम्ती सिँचाई योजना, लिखुतामाकोशी ६, खिम्ती, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१४	११.४.१५.२५५५ जलजले खोला सिँचाई जलजले बे.न.पा.४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१५	११.४.१५.२५५६ गोपीखोला लामछाँगा दलिनखोर गोठपानी कोलडाडाँ सिँचाई योजना, खाँडादेवी १, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१६	११.४.१५.२५५७ जुगेनी दशिमरे पांभ्रे फाट सिँचाई सुर्यगढी गा. पा -०४,०५, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
४१७	११.४.१५.२५५८ घट्टेखोला तिनधारे सिँचाई ९ दोरम्बा सैलुङगा। पा। (१०, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४१८	११.४.१५.२५५९ जोगीटार लखनटार साइटार राहुलटार	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४१९	११.४.१५.२५६० चक्रेकुलो झगडेखोला सिंचाई योजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४२०	११.४.१५.२५६१ टोकिडुम्डाडा सिंचाई कुलो , चौरिदेउरालि ७ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२१	११.४.१५.२५६२ चारघारे आग्रेटार सिंचाई रामेछाप ७	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४२२	११.४.१५.२५६३ जोगेटार लिफ्ट सिंचाई योजना, विदुर ९, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४२३	११.४.१५.२५६४ ठाडेखोला चारघरे दोमन सिंचाई कुलो अग्रेटार महाभारत गा पा ३ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४२४	११.४.१५.२५६५ चौलाखोला खिम्तीखोला तटबन्धन निर्माण, गोकुलगंगा १, शिवालय रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४२५	११.४.१५.२५६६ ज्यामिरे खेत सिंचाई योजना किस्पाङ ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४२६	११.४.१५.२५६७ ३ नम्बर कुलो सिंचाई योजना, मनहरी ६, मकवानपुर	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४२७	११.४.१५.२५६८ ठाडो कुलो निर्माण रोशी १ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४२८	११.४.१५.२५६९ छहरे खोला क्षेत्री गाउँ सिंचाई योजना गोकुल गडा गाउँपालिका वार्ड न ३ रस्नालु	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४२९	११.४.१५.२५७० आग्रा टोल सिंचाई योजना हेटौडा १२, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३०	११.४.१५.२५७१ झगरे मुहान दशमुरे गहतार सिंचाई दुप्वेधर — ३,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३१	११.४.१५.२५७२ छागा खोला आगेटार सिंचाइ योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३२	११.४.१५.२५७३ कलीघाष साही सिंचाइ आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४३३	११.४.१५.२५७४ ठाडो साउरा बेसिटोल पोखरी निर्माण महाभारत ७ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
४३४	११.४.१५.२५७५ झर्पीफाँट सिंचाईकुलो निर्माण तारकेधर ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३५	११.४.१५.२५७६ टटले चाउरे बगर — कुइनेवेसी — भप्मे सिंचाई योजना, सुनापति १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३६	११.४.१५.२५७७ काली दमार हुदै बगौडा जाने बाटो कुलो मर्मत, मनहरी ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४३७	११.४.१५.२५७८ तुलोढुंगेखोला सिंचाई, योजना भुम्लु २ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
४३८	११.४.१५.२५८० दोवानखोला( भित्तरी साउने दोलखा सिंचाई आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४३९	११.४.१५.२५८१ झाँकी खोला मुहान गरी बराचौर चिसापानी दाडमै सिँचाई योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४०	११.४.१५.२५८२ डढेलोखोला काब्रे ठुलेको घरमाथिको कुलो निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा. १ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४४१	११.४.१५.२५८३ कुलेखोला खेत सिँचाई योजना, मकवानपुरगढी ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४२	११.४.१५.२५८४ निगुरे खेत लामपाते ठुलो हुंगा सिन्चाई पोखरी रामेछाप न.पा ४ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४३	११.४.१५.२५८५ झाँकीखोला मुहान गरि घट्टे खोला हुदै मानेखेत सिँचाई निर्माण ,ककनी गा.पा-०६,नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४४४	११.४.१५.२५८६ नैरुड गोपि खोला सिँचाई योजना, दोरम्बा शैलुंग ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४५	११.४.१५.२५८७ डाँडागाउँ सिँचाई योजना, तेमाल २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४६	११.४.१५.२५८८ ठपुखोला सिँचाई निर्माण दुपचेधर २ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४४७	११.४.१५.२५८९ पार्सिव खोला मुहान भै ग्याल्छे सिँचाई योजना, खाँडादेवी(२, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४४८	११.४.१५.२५९० खजुरीदमार	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४४९	११.४.१५.२५९१ डाँहुखोला फोक्टे सिचाई, भुम्लु ४ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४५०	११.४.१५.२५९२ ठाडो खोला मुहान गरी हुड तल्लो टोल माथिल्लो टोल सिचाई दुप्चेधर ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५१	११.४.१५.२५९३ खर्कटाई घमन टोल तल्लो सिचाई, बकैया ७, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
४५२	११.४.१५.२५९४ बलौटे कुलवाको सिचाई योजना साँघुटार रामेछाप ३, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५३	११.४.१५.२५९५ डाईनेटार टारको सिचाईकुलो मर्मत, पाँचखाल २, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४५४	११.४.१५.२५९६ गभर स्थान सिचाई आयोजना बकैया ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५५	११.४.१५.२५९७ ब्रम्हाविष्णु (रिष्टे, लखनपुर, खानेपानी मर्मत कार्य, दोरम्बा सैलुङ ६०, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५६	११.४.१५.२५९८ ठाडो खोला हुँदै पयु खोल्चा सिम्ले खेत सिचाई योजना ककनी ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४५७	११.४.१५.२५९९ डाडागाउ चिउरिबोट पोखरी एवं कुलो निर्माण भुम्लु १ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४५८	११.४.१५.२६०० गाइधाप लिफ्ट सिचाई योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४५९	११.४.१५.२६०१ भुर्पाङ्गखोला(अम्बासे, भण्डारेसिँचाई आयोजना ९२कि।मि, मन्थली १२, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६०	११.४.१५.२६०२ ठुली खेत भाल्चे बेसी सिँचाई क्रिस्पंग १	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
४६१	११.४.१५.२६०३ गोल्पिङ डाँडा सिँचाई आयोजना सिँचाई भिमफेदी गा पा ४ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६२	११.४.१५.२६०४ ठुलो खोला मुहान गरी दाहालटार बेले सिँचाई योजना बेनपा ८ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६३	११.४.१५.२६०५ डाडाजोर सिँचाई योजना, चौरीदेउराली ३, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४६४	११.४.१५.२६०६ चखेल लिफटिङ सिँचाई ईन्द्रसरोवर ५, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६५	११.४.१५.२६०७ मझुवा सिँचाई योजना, खाँडादेवी ८, रामेछाप	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४६६	११.४.१५.२६०८ ठूलोढाँट माझकुलो सेफटीकुलो बाँध निर्माण तथा डुँडे, कुखुरे, जामुने हुँदै लोहनी डी सिँचाई आयोजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६७	११.४.१५.२६०९ चमेली बेसी सिँचाई योजना बागमति ९, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४६८	११.४.१५.२६१० डाफे खोला	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४६९	११.४.१५.२६११ लुभुखोला — लुभुखेत सिंचाई कुलो मर्मत तथा स्तरोन्नती, खांडादेवी १, लुभु बजार	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७०	११.४.१५.२६१२ ढाँडेफेदी पिपलमोड बाँधभई कटरमोल काभ्रेटाभु लक्ष बासुकी सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी- १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७१	११.४.१५.२६१३ जाईजुराड रान्चुराड मादलसि पाईप सिंचाई कैलाश ८, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७२	११.४.१५.२६१४ डालावेसी सिंचाई योजना, रोशी ११, काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
४७३	११.४.१५.२६१५ लेसुखोला देबिथान बराले सिंचाई आयोजना, उमाकुण्डगा ७, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७४	११.४.१५.२६१६ जिराल कुलो मर्मत योजना, कैलाश ९, मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
४७५	११.४.१५.२६१७ डिके डाँडा सिंचाई सुधार पनौती ९ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४७६	११.४.१५.२६१८ विर्ता लाम्पाटा सिंचाई योजना, मन्थली(३), रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४७७	११.४.१५.२६१९ जोगिदमार घले सिंचाई योजना, बकैया ९, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४७८	११.४.१५.२६२० डुमल सिसाखानी लिफ्ट सिंचाई योजना	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४७९	११.४.१५.२६२१ तगारे जगात हुँदै बेलटार फाँट सिँचाइ कुलो मर्मत लिखु ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८०	११.४.१५.२६२२ डिल्लीपुर सिचाइ आयोजना मनहरी गा पा ५ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८१	११.४.१५.२६२३ तल्लो अम्मटे सिँचाई कुलो निर्माण बिदुर ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८२	११.४.१५.२६२४ साझे बगर रातमाटे सिँचाई रामेछाप न.पा ४ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८३	११.४.१५.२६२५ हुग्रेखोला सुकडोल सिँचाइ कुलो, बनेपा २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८४	११.४.१५.२६२६ ढड्टाघारी विनाटोल सिचाइ आयोजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८५	११.४.१५.२६२७ तल्लो बुस्युङ खोला खर्च डाँडा सिँचाइ योजना किस्पाड १ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८६	११.४.१५.२६२८ ढोडखोला हुङ्गेखरा सिँचाई, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८७	११.४.१५.२६२९ सातधाराखोला— ठूलोखेत — च्यूरीबोट डाँडा सिँचाई ः दोरम्बा शैलुंगा ४, दरगा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८८	११.४.१५.२६३ कल्लेरी टार	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४८९	११.४.१५.२६३० नयाँ घर टोल कुण्डली सिँचाई कुलो थाहा न पा १२ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९०	११.४.१५.२६३१ ढोडखोला, नौविसे, दुधेश्वर, सिँचाई योजना, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४९१	११.४.१५.२६३२ सानिमदौ तल्लोकुलो सिँचाई योजना मन्थली न पा १, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९२	११.४.१५.२६३३ पहलमान किरनटोल सिँचाई योजना, थाहा ११, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९३	११.४.१५.२६३४ सुरविर सिँचाई आयोजना, खाडादेवि द रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९४	११.४.१५.२६३५ पाथिभारा पंथेरी खोल्सी मोतीपुर लिफ्ट सिँचाई, बागमती ६, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४९५	११.४.१५.२६३६ ताकारे हेकोर सिँचाई, दुधेश्वर ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९६	११.४.१५.२६३७ पालपाले लिफ्ट सिँचाई आयोजना बागमती ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९७	११.४.१५.२६३८ ढोडखोला, नौविसे दुधेश्वर सिँचाईकुलो पाँचखाल ३, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४९८	११.४.१५.२६३९ हिर्केटार — बगरखेत कुलो निमाण योजना, सुनापति १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४९९	११.४.१५.२६४० पावस देवकोटा टोल लिफ्ट सिंचाई योजना, बकैया ५, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
५००	११.४.१५.२६४१ तामाङ खोला विम्राड सिंचाई योजना दुप्चेधर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०१	११.४.१५.२६४२ पन्थली लहरेपानी पिप्ले विमीरिटोल लिफ्ट आयोजना मन्थली न पा ११ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०२	११.४.१५.२६४३ पिधारे आपखोला सिंचाई, बागमती ७, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
५०३	११.४.१५.२६४४ थाङ्गपास्योड सिंचाई आयोजना, म्यागाड ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०४	११.४.१५.२६४५ ढुङ्गे खोला, कुखुरे देवीस्थान, कर्कले हुँदै बाईबा टोल सिंचाई धुलिखेल न पा १ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५०५	११.४.१५.२६४६ पिप्ले भेडाबारी सिंचाई आयोजन बागमती ६ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०६	११.४.१५.२६४७ थाङ्ग विस्वड किम्टाड गाउँ सिंचाई मेगंड ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०७	११.४.१५.२६४८ फिकेपाखा सिंचाई आयोजना मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०८	११.४.१५.२६४९ तातो पानी	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५०९	११.४.१५.२६५० बयलवास लिफ्टिङ सिंचाइ योजना सिंचाइ भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१०	११.४.१५.२६५१ ताल्डुंगा खहरे सिंचाइ योजना खानीखोला ५ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
५११	११.४.१५.२६५२ बागमति ठिङगन बेसी सिंचाइ बकैया १२, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१२	११.४.१५.२६५३ थाङ्साङ साप्टे सिंचाइ शिवपुरी- १	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५१३	११.४.१५.२६५४ बुझराङ माखल दमार सिदाम सिंचाइ निर्माण, राक्सीराङ, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१४	११.४.१५.२६५५ तिमालडोल सिंचाइ योजना, धुलिखेल, १२, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५१५	११.४.१५.२६५६ भाडटार सिंचाइ योजना हेटौडा ७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१६	११.४.१५.२६५७ दर्शनटार सिंचाइ क्रमागत तारकेश्वर ४ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१७	११.४.१५.२६५८ थाक्ले सिंचाइ योजना, रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
५१८	११.४.१५.२६५९ भुक्सटोल सिंचाइ योजना बागमती २, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१९	११.४.१५.२६६० देउजा घर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५२०	११.४.१५.२६६१ मौझाड अधुरो सिंचाई बागमती ७ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२१	११.४.१५.२६६२ थिलवार पारि थिलवार रोशी लिफ्टिङ सिन्चाई, तेमाल ५ काभ्रे	पटक	१	७०००	७०००	०	०	०	०	०
५२२	११.४.१५.२६६३ माथिल्लो हातिलेट कृषि सिंचाई आयोजना हेटौडा ६ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२३	११.४.१५.२६६४ दोर्खु खोला टुटुङ रालुका सिंचाई मर्मत तादी ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२४	११.४.१५.२६६५ थिल्वर कोकाम छापडाँडा रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई तेमाल ५, काभ्रे,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२५	११.४.१५.२६६६ लमकना लिफ्ट सिंचाई योजना, बागमती ४ मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
५२६	११.४.१५.२६६७ धुसिनी सिंचाई काल्लेखोला मुहान बे.न.पा. २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२७	११.४.१५.२६६८ दाउखोला हिले गोगनपानी भुमेस्थान सिन्चाई, भुम्लु ४ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
५२८	११.४.१५.२६६९ वसामाडी राईटोल बृहत सिंचाई योजना हेटौडा ३ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२९	११.४.१५.२६७० धोविखोला सिंचाई योजना सुर्यगढी १, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५३०	११.४.१५.२६७१ वाइवा डाँडा लिफ्ट सिंचाई आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३१	११.४.१५.२६७२ पञ्चकन्या थान तारामाथि टोल भट्टराई टोल सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३२	११.४.१५.२६७३ दाप्चा खोला मुलकुलो भकुण्डेशी सिंचाई योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
५३३	११.४.१५.२६७४ दाप्चाखोला तिमलिसनाटार र गोतामेटार सिंचाई योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
५३४	११.४.१५.२६७५ पधरो खोला मुहान गरि केरावारी च्यानडाँडा दुर्सपोचो ज्याङ्गरुङ्ग सिंचाई योजना, विदुर १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३५	११.४.१५.२६७६ दुती पहिरो बाट दुति बेसी सिंचाई, चौरीदेउराली २, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३६	११.४.१५.२६७७ पसडखेलफाँट सिंचाई टर्बाकी निर्माण तारकेश्वर ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३७	११.४.१५.२६७८ पाँजे फाट सिंचाई मर्मत बे.न.पा.१	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३८	११.४.१५.२६७९ सदिकुना सिंचाई निर्माण योजना सिंचाई भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५३९	११.४.१५.२६८० पाउदुरे खोला	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५४०	११.४.१५.२६८१ दुतीवेसी ठूली चौर सिंचाई योजना, चोरी दउराली २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५४१	११.४.१५.२६८२ पाखागाउँ सिंचाई, दुप्चेधर, ४ नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५४२	११.४.१५.२६८३ हात्ती खोल्छा विस्कुलीटार दम्सीकुलो सिंचाई आयोजना, सरीखेत २, मकवानपुर	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
५४३	११.४.१५.२६८४ राजदमार दोडटोल सिंचाई योजना बकैया ५ राजदमार, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५४४	११.४.१५.२६८५ देउपाल दोभान सिंचाई योजना खानीखोला ७ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५४५	११.४.१५.२६८६ पुर्त कुलो मर्मत वि.न.पा.१२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५४६	११.४.१५.२६८७ दोपासी सिंचाई योजना, चोरी दउराली २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५४७	११.४.१५.२६८८ फलेखे घर देखि पहिरो खोला सिंचाई कुलो स्तरोन्नती किस्पाड ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५४८	११.४.१५.२६८९ फुजिंग खोला हुदै तारा घले सिंचाई योजना ,मेघान गा.प-०३, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५४९	११.४.१५.२६९० दोभान नारायणटार सिंचाई आयोजना बेथान गा.पा. ३ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५५०	११.४.१५.२६९१ कुखेनी ठूलोथली लिफ्ट सिंचाई योजना,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५५१	११.४.१५.२६९२ बगर फाँट सिँचाइ योजना तादी ३, कोसगडे , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५५२	११.४.१५.२६९३ धनमनावेशी सिँचाई निर्माण खानीखोला ३ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
५५३	११.४.१५.२६९४ बाँसघारी चैनगाड छांगे खोला सिँचाई, म्यागड २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५५४	११.४.१५.२६९५ ठिगनबेसी बागमती लिफ्ट सिँचाई तथा कहरेखोला नियन्त्रण, बकैया १२, मकवानपुर	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
५५५	११.४.१५.२६९६ धाराखेत कावाजाड सिन्चाई, योजना भुम्लु ७ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
५५६	११.४.१५.२६९७ बासुकी टार खेत सिँचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी — १२, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५५७	११.४.१५.२६९८ बिमिरे खोला घयर घारी आपटारे सिँचाइ सुर्यगढी गा .पा-०४,०५, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५५८	११.४.१५.२७०० धार्ने सिँचाई निर्माण योजना खानीखोला १ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५५९	११.४.१५.२७०१ बिर्ता कुलो सिँचाई निर्माण ,सुर्यगढी गा.पा -०५, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५६०	११.४.१५.२७०२ धुल्लु सुनकोशी लिफ्ट सिँचाई परियोजना तेमाल गा पा ७ काभ्रे	पटक	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५६१	११.४.१५.२७०५ बेतिनि धनसार सिंचाई पाखुरे सिंचाई बे.न.पा.१३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५६२	११.४.१५.२७०६ धोत्रा तथा सिंचाई कुलो निर्माण, पाँचखाल ६, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५६३	११.४.१५.२७०९ बेलकोट खोला मुहानगरी घैली चौतारा बुच्चेटार सिंचाई बे.न.पा.१२	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
५६४	११.४.१५.२७१० नयाँपाटि पोखरिखेत सिन्चाई, भुम्लु ८ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
५६५	११.४.१५.२७११ बेलकोट बेसीफाँट लिफ्ट सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५६६	११.४.१५.२७१२ नागदह चनौटे सिन्चाई योजना, नमोबुध्द ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५६७	११.४.१५.२७१३ बेलकोटखोला— ढाँडे— चारसय सिंचाई, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५६८	११.४.१५.२७१४ नारायणखोला टुलोचौर सिप्रिडकल सिंचाई बेथान गा.पा ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५६९	११.४.१५.२७१५ बोक्सेखोला देखि चौतारे फाँट सिंचाई कुलो बिदुर ११, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७०	११.४.१५.२७१६ बोरेखोला मुहान गरि रानी कुलो मर्मत शिवपुरी ७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५७१	११.४.१५.२७१७ नारायणस्थान, थिलवर, रोशीखोला लिफ्ट सिंचाई आयोजना तेमाल ५	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
५७२	११.४.१५.२७१८ नौविसे फाँट सिंचाई आयोजना पनौती ९ र १० काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
५७३	११.४.१५.२७१९ बोहरे बन्चरे हुदै डुम्रे सिंचाई, तादी ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७४	११.४.१५.२७२ सिङ्गङ्ग सिंचाई उपआयोजना ,खनियाबास , धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७५	११.४.१५.२७२० पटगाउँवेसि सिंचाई बेथानचोक ४ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५७६	११.४.१५.२७२१ बोहोरे खोला मुहान गरी कोरथोक, वरुटोल, वितलाप टोल सिंचाई, शिवपुरी-७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७७	११.४.१५.२७२२ पर्थुमटार सिंचाई कुलो मर्मत तेमाल २,	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५७८	११.४.१५.२७२३ बोहोरेखोला मुहानगरी रानीकुलो जुडी झिगडी टोल सिंचाई १० शिवपुरी गा पा नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७९	११.४.१५.२७२४ भडारे सिंचाई निर्माण किस्पाड ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५८०	११.४.१५.२७२५ पिन्थली सिंचाई अधुरो योजना रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
५८१	११.४.१५.२७२६ भदुवार सिंचाईकुलो निर्माण विदुर १२,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५८२	११.४.१५.२७२७ पिपलटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध ८ काभ्रे	पटक	१	११७००	११७००	०	०	०	०	०
५८३	११.४.१५.२७२८ भोटेखोलादेखि छापडाँडासम्म सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
५८४	११.४.१५.२७२९ भ्यागुते खोला मुहान गरी टारीखेत धावाखेत भोटेखोरिया खेत सिंचाई भमरा, तारकेश्वर ६, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५८५	११.४.१५.२७३० भ्याङ्गलीखोला - जयमानी डाँडा सिंचाई आयोजना बेलकोटगढी- ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५८६	११.४.१५.२७३१ मरण पाटि मूल कुलो सिंचाई ,लिखु गा पा -०६, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५८७	११.४.१५.२७३३ महादेव खोला मुहान गरी मुलकसलो विसमुरे फाट सिंचाई आयोजना पण्चकन्या ५	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५८८	११.४.१५.२७३४ माझलुङ खेत खोला मुहान हुँदै लोसेगड डोबुल्बो सिंचाइ, म्यागड २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५८९	११.४.१५.२७३५ पुरानागाड जोगीमार हेल्थपोष्ट डाँडा सिंचाई पोखरि निर्माण, नमोबुद्ध, १०, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५९०	११.४.१५.२७३६ माथिलो गेर्खु सिंचाई बिनपा ११	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५९१	११.४.१५.२७३७ माहाभिर मुहान गरी सबिक दुप्चेश्वर १ र २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५९२	११.४.१५.२७३८ पैतिस कुलो जल उपभोवला सहिती कुलो मर्मत धुलिखेल २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५९३	११.४.१५.२७३९ लामोछाँगो साँधे खोल्छो विकास कुलो मर्मत ककनी ५ र ८	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
५९४	११.४.१५.२७४० पोखराखोला मगर बेसारे खानीटार छाडटार सिंचाई महाभारत ३ काभ्रे	पटक	१	९५००	९५००	०	०	०	०	०
५९५	११.४.१५.२७४१ लुङमाचेत लोसेगड सिंचाई (१३०० मि.), म्यागड २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५९६	११.४.१५.२७४२ पोखरी चौर माथिल्लो डाँडा खर्क पोखरी निर्माण रोशी १०	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
५९७	११.४.१५.२७४३ विसौले खोला सुवेदी गाउँ सिंचाई बे.न.पा.४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५९८	११.४.१५.२७४४ पोखरी, भल्टार राम्चे चौरी खोला लिफ्ट सिंचाई योजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५९९	११.४.१५.२७४५ शिरुवारी अघेरी खोला मुहान गरि अर्चले बलामी गाउँ खुम्प्रेडाँडा सिंचाई कुलो निर्माण ककनी ७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६००	११.४.१५.२७४६ पोटाखोला थान्सिङ सिंचाई योजना, रोशि ७ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६०१	११.४.१५.२७४७ अघेरीखोला मन्जेत डाडागाउँ करिमाउ सिंचाई	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६०२	११.४.१५.२७४८ बिघे कुलो लाईनिङ्ग खैरहनी १२ चितवन	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६०३	११.४.१५.२७४९ पोलुङ्घारा गोठपानी टार गुम्बाडाँडाँ सिंचाई पोखरी, चौरी देउराली ९ काभ्रेपलान्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६०४	११.४.१५.२७५१ अन्नपूर्ण कुलो आरसीसी लाईनिङ्ग, खैरहनी ६ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६०५	११.४.१५.२७५२ केलुंग सिंचाई योजना, रासी १३ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६०६	११.४.१५.२७५३ फिर्म सिंचाई आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६०७	११.४.१५.२७५४ साइटार लिफ्ट सिंचाई योजना, विदुर ९, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६०८	११.४.१५.२७५५ ऋसिङ्ग बाटोको कुलो निर्माण रनपा ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६०९	११.४.१५.२७५६ अघेरीखोला सिंचाई योजना मेलुङ्ग १ कमेरे, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६१०	११.४.१५.२७५७ खयरघारी बुढी रासी जलउपभोक्ता संस्था कुलो लाइनीङ्ग खैरहनी १० चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६११	११.४.१५.२७५८ फिर्केटार सिंचाई योजना, रोशि ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६१२	११.४.१५.२७५९ साठीसुरे सिंचाई योजना विनपा ५	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६१३	११.४.१५.२७६० गगटे, चिसापानी सिचाइ योजना बाध निर्माण कालिका ७, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६१४	११.४.१५.२७६१ सादी खोला दियाले डाँडा खेत सिचाई योजना बे.न.पा. ९ दियाले, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६१५	११.४.१५.२७६२ बकुल्टार बेसि दोभान सिन्चाई योजना, रोशि-४काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६१६	११.४.१५.२७६३ गर्दास सिन्चाई कुलो मर्मत, ईच्छाकामना ७ चितवन	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६१७	११.४.१५.२७६४ चनौटे सिचाई आयोजना इच्छाकामना गा पा ६ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६१८	११.४.१५.२७६५ आपुखोला, धुम्बर टुनिबोटे सिचाई वैतेधर १, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६१९	११.४.१५.२७६६ साना किसान कुलो सिचाइ योजना बेनपा ९ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२०	११.४.१५.२७६७ बिप्लेटी कुलो निर्माण, राप्ती ८ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२१	११.४.१५.२७६८ बन्देज खोला सिचाई कुलो निर्माण तेमाल गा पा ४ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२२	११.४.१५.२७६९ जनशक्ति कुलो हेम प्रसाद शाखा जोड्ने, खैरहनी ११, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६२३	११.४.१५.२७७० ऐतिहासिक पाल्दुङ पोखरी, गौरीशंकर ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६२४	११.४.१५.२७७१ सानाकिसान कसबारी सिचाई निर्माण बेलकोट गढी न.पा-०९, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६२५	११.४.१५.२७७२ जेठी कुलो सिद्धिपुर निर्माण, खैरहनी न.पा. ३, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२६	११.४.१५.२७७३ ओखरे खोला फोवटे सिचाई निर्माण, शौलुङ ३ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२७	११.४.१५.२७७४ बल्यली जल उपभोक्ता समिति सिचाई कुलो मर्मत सुधार पनौती ११ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६२८	११.४.१५.२७७५ ओखरेबोटे तेनखु सिचाई गौरीशंकर ५, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६२९	११.४.१५.२७७६ थांगाखोला वुंगाखोला २ नम्बर कुलो घोलसाखा र डाँडाशाखा लाइनिङ निर्माण कार्य कालिक ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३०	११.४.१५.२७७७ साविक ७ र ८ सिंचाइ योजना शिवपुरी ४ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३१	११.४.१५.२७७८ बसेरी सिचाई योजना, रोशी १२, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३२	११.४.१५.२७७९ कालि दह सिचाई तामाकोसी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६३३	११.४.१५.२७८० दसैं चौधरीको घर देखि राजेन्द्र अधिकारीको घर सम्म सिंचाई कुलो लाइनिंग, राप्ती ६ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३४	११.४.१५.२७८१ साविक हल्देकालीका ढापेखोला सिंचाई सुर्यगढी ९, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३५	११.४.१५.२७८२ देउदर खानेपानी धोत्रिया देउजल सिंचाई योजना, चितवन	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
६३६	११.४.१५.२७८३ कालिपोखरी सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६३७	११.४.१५.२७८४ सिंदुरेखोला बहिनटार सिंचाई स्तरोन्नती लिखु ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३८	११.४.१५.२७८६ दैत्य कुलो पक्कि लाईनिङ निर्माण, राप्ती ७ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६३९	११.४.१५.२७८७ कुँडार किराथली सिंचाई योजना, भिमेश्वर १ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४०	११.४.१५.२७८८ निर्मल श्रेष्ठको घर पछाडीको कुलो लाईनिंग, राप्ती १ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४१	११.४.१५.२७८९ बागमती दुर्लुङ दोभान वोरानवेशी महाकाल बृहत सिंचाई खानीखोला ७ काभ्रे	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
६४२	११.४.१५.२७९० पन्जना सिंचाई	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६४३	११.४.१५.२७९१ कुखुरो रुमाले सिचाई घ्याङखोला भोर्ले सिचाई योजना, मेलुङ १ र २ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४४	११.४.१५.२७९२ लाइनिङ कुलो सिचाई खैरहनी ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४५	११.४.१५.२७९३ सिक्रे खोला कामी टोल खुमलटार रालेमाई सिचाई, शिवपुरी ४ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४६	११.४.१५.२७९४ बाघवेसी लामो बगर सिचाई कुलो, चौरीदेउराली ७ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४७	११.४.१५.२७९५ शिव दनाईको गोठ बाट उत्तर धमौरा कुलो जोड्ने सिचाई नाला निर्माण राप्ती ६ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४८	११.४.१५.२७९६ कुथली बदम खोरिया सिचाई भि।नपा १ र २ , दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४९	११.४.१५.२७९७ सिन्दुरे खोला पोवाथोक भेटुवाल थोक दुगेन सिचाई योजना, ककनी ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५०	११.४.१५.२७९८ बास्पुर सिङ्गार भन्ज्याझाङ पोखरी निर्माण महाभारत ७ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
६५१	११.४.१५.२७९९ सुनिता बि क को घर देखि भद्रकाली मन्दिर सम्म कुलो मर्मत, रत्ननगर १५ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६५३	११.४.१५.२८०१ सिमरुन्टी— नेपालथोक टापु गैरी चौर अमटेफाँट सिँचाई, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५४	११.४.१५.२८०३ बाहुनविर्ता मुलीखोला सिँचाई योजना खानीखोला २ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
६५५	११.४.१५.२८०४ कुथली रामडाँडा दामराड सिँचाई भीमेश्वर १, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५६	११.४.१५.२८०७ केशरपानी अरारे सिँचाई योजना मेलुङ ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६५७	११.४.१५.२८०९ बाहुनवेशी नारायणस्थान सिँचाई बेथानचोक ३ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६५८	११.४.१५.२८११ कैजाले सिँचाई योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६५९	११.४.१५.२८१२ बाहुनवेशी विराउटा नारायणथान र आडेटार सिँचाई योजना, बेथानचोक ६, काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६६०	११.४.१५.२८१३ खहरेखोला काल्ले बेताने सिँचाई योजना, बैतेश्वर ७, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६६१	११.४.१५.२८१४ गुदुङ खोला सिँचाई विगु ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६६२	११.४.१५.२८१५ सिम्टार मगटाटोल सिँचाई योजना ककनी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६६३	११.४.१५.२८१६ गुसुखोला सिंचाई मर्मत गर्न कालिन्चोक ७ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६४	११.४.१५.२८१७ सिराङखोला संसार सिंचाई, तारकेधर ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६५	११.४.१५.२८१८ गुर्दम खोला देखि मान्केडिा सिंचाई योजना, विगु ३ दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६६६	११.४.१५.२८१९ सिस्नेघारी मुहानगरी ब्रेले राम्चे सिंचाई तादी-२,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६७	११.४.१५.२८२० गोलेपा सिंचाई आयोजना निर्माण विगु गा पा ५ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६८	११.४.१५.२८२१ घट्टेखोला मुलाबारी सिंचाई मर्मत साविक मागापोवा ६ र ७, शौलुङ ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६९	११.४.१५.२८२२ घुमाउने सिंचाई योजना निर्माण तामाकोशी ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६७०	११.४.१५.२८२३ च्याक्दुर देबिथान सिंचाई योजना गौरीशंखर ५, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७१	११.४.१५.२८२४ छोक्सा कमेरे सिस्नेरी सिंचाई आयोजना कालिन्चोक गा। पा २, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६७२	११.४.१५.२८२५ जैसरै सिंचाई	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६७३	११.४.१५.२८२६ झौंकि खोला सिंचाई योजना जिरी न पा ९ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७४	११.४.१५.२८२७ टुसिडाडा सिंचाई आयोजना निर्माण ब्रिगु गा पा ५ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७५	११.४.१५.२८२८ ठूलोखोला घट्टभित्तो धँथेर धारापानी सिंचाई, तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६७६	११.४.१५.२८२९ ठूलोखोला चित्रे ९तल्लो सिंचाई मेलूङ ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६७७	११.४.१५.२८३० ठूलोखोला धारापानी सिंचाई तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६७८	११.४.१५.२८३१ बृहत जगथली आपटार सिंचाई निर्माण खानीखोला ४ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
६७९	११.४.१५.२८३२ बेलडाँडा सिंचाई कुलो मर्मत योजना, रोशी ८, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८०	११.४.१५.२८३३ बेसिटार सिंचाई आयोजना रोशी ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६८१	११.४.१५.२८३४ बेसीघाट्ट संघ सिंचाई, खानीखोला १ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८२	११.४.१५.२८३५ बोक्सेखोला विमिरे खेत सिंचाई योजना, मण्डनदेउपुर ११, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६८३	११.४.१५.२८३६ बोसेखोला ताईखेत सिन्चाई कुलो निर्माण , भुम्लु ५ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
६८४	११.४.१५.२८३७ भंगेरीखोलाबाट बन्चरेटार सिन्चाई, पनौती ३ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६८५	११.४.१५.२८३८ भदौरे छाप फट्टार मकुटार सिन्चाई योजना रोशी ३ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
६८६	११.४.१५.२८३९ भाडटार खोला रातो माटे चौरखेत सिन्चाई योजना महाभारत गा पा ३ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
६८७	११.४.१५.२८४० भाडटारवेशी बृहत सिन्चाई योजन खानीखोला गा पा ३ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६८८	११.४.१५.२८४३ सुँगुरे गैरीखेत सिन्चाई, सूर्यगढी ५, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६८९	११.४.१५.२८४४ सुनारे मुलकुलो सिन्चाई योजना लिखु ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९०	११.४.१५.२८४५ भिमटार सिन्चाई रोशी १ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६९१	११.४.१५.२८४६ सुनारे मूल कुलो निर्माण ,लिखु गा.पा-०५,आपचौर , नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६९२	११.४.१५.२८४७ भिरघट्टे सिन्चाई कुलो निर्माण मन्डनदेउपुर ५ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९३	११.४.१५.२८४८ सुन्दरीखोला मुहान भई छापडाँडा सिन्चाई, विदुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६९४	११.४.१५.२८४९ सोतीकुलो सिंचाई निरन्तरता सुर्यगढी ४ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९५	११.४.१५.२८५० भुम्लुवेसि सिन्चाई पोखरी निर्माण, भुम्लु ७ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
६९६	११.४.१५.२८५१ सौरचेत सहुटोल भट्टोल सिंचाई किस्पाड २ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९७	११.४.१५.२८५२ भैरव मा वि महाभारत गा पा १ थोपा सिंचाई योजना काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९८	११.४.१५.२८५३ स्यालपिड टुनिखोला माझगाउँ सिंचाई योजना शिवपुरी ६ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९९	११.४.१५.२८५४ हल्चेकोला आँपचौर सिंचाई, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७००	११.४.१५.२८५५ भोटेदार माझगाउँ सिन्चाई पोखरी , भुम्लु १ काभ्रे	संख्या	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७०१	११.४.१५.२८५७ भोटेपोल, उतिसिमी, ठाडा चौर सिंचाई कुलो पनौती १ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०२	११.४.१५.२८५८ हल्ले फाँट सिंचाई तारकेश्वर ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०३	११.४.१५.२८५९ मंगलटार वोहोरे सिंचाई योजना रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७०४	११.४.१५.२८६० हल्लेखेत सिँचाई टर्बाकी निर्माण, तारकेश्वर ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०५	११.४.१५.२८६१ मंगलटार लिफ्ट सिँचाई रोशी, ९	पटक	१	८०००	८०००	०	०	०	०	०
७०६	११.४.१५.२८६२ मकैटार तिमाल डोल फाँट सिचाई पनौती १० काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७०७	११.४.१५.२८६३ हल्ले खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०८	११.४.१५.२८६४ हिउवा मुहान गरि छापथोक थली सिचाई ककनी ८ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०९	११.४.१५.२८६५ मकैटार सहकाली साल्मिटार लिफ्ट सिचाई योजना पनौती १० काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७१०	११.४.१५.२८६६ हिले खर्क अजरंग लामा गाउ सिचाई ,ककनी गा .पा. -०३, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७११	११.४.१५.२८६७ मडला बेसि कुलो सिचाई तेमाल ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७१२	११.४.१५.२८६८ हुंगखेत थोपा सिचाई निर्माण,दुप्चेधर गा.पा.-०३,नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७१३	११.४.१५.२८६९ हुड खेत सिचाई आयोजना दुप्चेधर — ३	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७१५	११.४.१५.२८७१ महाकालखोला लप्सिबोट गोर्खालि गाउँ ढाँड खेत सिन्चाई योजना बेथनाचोक ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७१६	११.४.१५.२८७२ माझिटार लिफ्ट सिंचाई योजना खानीखोला ६ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
७१७	११.४.१५.२८७३ माथिलो कुतालमा सिंचाइ पोखरी निर्माण	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७१८	११.४.१५.२८७४ मास्कने रुम्टी खेत सिंचाइ पोखरी निर्माण माझफेदा ३ ,	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
७१९	११.४.१५.२८७५ मुल वेशी सिंचाई कुलो चौरिदेउराली ६,	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
७२०	११.४.१५.२८७६ मुसे खोला विगटी सिंचाई घुसेनी चौरिदेउराली ४,	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
७२१	११.४.१५.२८७७ मोक्तान भु कुलो सिंचाइ रोशी ८ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२२	११.४.१५.२८७८ यसरखोला चनौटे सिंचाई योजना नमोबुद्ध ३ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७२३	११.४.१५.२८७९ धर्ना खोला कुनाघाट रातमाटे अमलेफाट सिग्देलटोल बगालेथोक सिंचाइ योजना बेलकोटगडी, १२ र १३ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२४	११.४.१५.२८८० रयाले सिंचाई आयोजना पनौती १ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७२५	११.४.१५.२८८१ रयाले, जनता डिही, बखेरल डिही टारको कुलो, पाँचखाल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२६	११.४.१५.२८८२ राम्चे पुछार डि सिंचाई निर्माण योजना मन्डनदेउपुर ११	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२७	११.४.१५.२८८३ रोशी खोला कटुन्जेवेशी लिफ्ट सिंचाइ, कटुन्जे रोशी ७,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२८	११.४.१५.२८८४ पत्रिगा सिंचाई आयोजना दुधौली न पा ११ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७२९	११.४.१५.२८८५ बोहोरैटार धान खेत कुलो मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७३०	११.४.१५.२८८६ राजकुलो दिडडिड सिंचाइ, गोलन्जोर ३, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७३१	११.४.१५.२८८७ डाडाँखर्क थापागाउँ पोखरी सिंचाई योजना तथा केराघारी सिंचाई कुलो आयोजना, मेलुङ ५ र ६ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७३२	११.४.१५.२८८८ अध्याउने खोला कुडेदमार सिंचाइ कुलो कमलामाइ न पा ७ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७३३	११.४.१५.२८८९ रोशी खोला लिफ्ट सिंचाई मेच्छे तेमाल गा पा ८ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७३४	११.४.१५.२८९० आपटार लिफ्ट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७३५	११.४.१५.२८९१ काभ्रे कुलो नयाँ निर्माण कमलामाई ११	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७३६	११.४.१५.२८९२ ढोलिखोला पिपलटार डाडावारी सिचाई तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७३७	११.४.१५.२८९३ रोशी खोला हाइड्राम निर्माण पनौती १२, काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७३८	११.४.१५.२८९४ कोकेखोला जुम्ली डाँडा सिचाई कुलो कमलामाई न पा २ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७३९	११.४.१५.२८९५ गगन मटेरी लिफ्ट सिचाई दुनपा २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४०	११.४.१५.२८९६ ढोलीखोला सिलताको भाते खोला सिचाई तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७४१	११.४.१५.२८९७ रोशीखोला देखी कालधार सम्म लिफ्ट सिचाई तेमाल ७ काभ्रे	पटक	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
७४२	११.४.१५.२८९८ गाई खुरा रामटार मदाने काँडा चोक्टीवारी सिचाई कुलो सुनकोशी गा पा ५ सिन्धुली	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७४३	११.४.१५.२८९९ गुप्ती खोला लामपाते तोरि सुवारा सिन्चाई कुलो कमलामाई १२ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४४	११.४.१५.२९०० दोर्पा चाउथली सिचाई कालिञ्जोक ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७४५	११.४.१५.२९०१ रोशीटार सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४६	११.४.१५.२९०२ गैरीखर्क घिमिरे टोल सिचाई कुलो निर्माण, गोलबजार २, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४७	११.४.१५.२९०३ घट्टामाथी चौवारी कुलो मर्मत घ्याडलेख २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४८	११.४.१५.२९०४ धुमेथान कल्लेरी सिचाई योजना तामाकोशी ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७४९	११.४.१५.२९०५ लामाखेत सिचाई जल उपभोक्ता समिती कूलो मर्मत धुलिखेल न पा २ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७५०	११.४.१५.२९०६ घाटगाउँवारी कुलो निर्माण दुनपा १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५१	११.४.१५.२९०७ नेपाले आलो लुकुवा भुइसी लुभु सिचाई जिरी ७, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७५२	११.४.१५.२९०८ चदाहा रमिते करौजे सिचाई, तीनपाटन ५, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५३	११.४.१५.२९०९ लामाडाडा तिनचम्के सिन्चाई पोखरी निर्माण, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
७५४	११.४.१५.२९१० पथ्यरे, साउने खोला कान्लेटार सिचाई तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७५६	११.४.१५.२९१२ पलापु खोला चेत्यु हुँदै रावा राजपु दाखा कसेरी सिंचाई आयोजना गौरशंकर १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५७	११.४.१५.२९१३ लिलावती वृहत सिंचाई सुधार तथा विस्तार पनौती दर ४ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७५८	११.४.१५.२९१४ चिसापानी लिफ्ट सिंचाई स्तरोन्नती हरिहरपुरगढी-६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५९	११.४.१५.२९१५ पात्लेखोला देखि कोलेपा सिंचाई निर्माण बिगु गा पा ६.७ रद दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६०	११.४.१५.२९१६ चौकी खोला भोक्रिटड संचाइ कुलो कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६१	११.४.१५.२९१७ लुम्साल धाराटोल खानेपानी तथा सिंचाई पोखरी निर्माण, तेमाल ८, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७६२	११.४.१५.२९१८ चौनपुर लिफ्ट सिंचाई, हरिहरपुरगढी २, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६३	११.४.१५.२९१९ पुतलिकाठ गलेन्दीबेसी सिंचाई बैतेश्वर २, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७६४	११.४.१५.२९२० छाडखोला भदौरे सिंचाइ कुलो दुनपा १२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६५	११.४.१५.२९२१ ताप्केटार जल्केनी कात्तिके नसिडटार भ्याकुरे हुदै मनवा सिंचाइ योजना दुनपा १३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७६६	११.४.१५.२९२२ पुरानो घट्ट तल्लोखण्ड सिंचाई मेलुङ ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६७	११.४.१५.२९२३ तिनखोप्रे लिफ्ट सिंचाई सुनकोसी गा पा ६ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६८	११.४.१५.२९२४ तेसेँ गाउँ लिफ्ट सिंचाई कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६९	११.४.१५.२९२५ फडके खोला कालिचौर सिंचाई आयोजना मेलुङ ७, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७७०	११.४.१५.२९२६ तोरीखर्क सिंचाई आयोजना, फिक्कल २, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७१	११.४.१५.२९२७ लेकपानी खोला डयाम तथा लिफ्ट सिंचाई योजना, रोशी ६ काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७७२	११.४.१५.२९२८ दिपटार सिंचाई योजना, कमलामाई ५ ढकालगाउँ, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७३	११.४.१५.२९२९ देवजोर गढि दमार सिंचाई कुलो निर्माण मरिण ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७४	११.४.१५.२९३० बगाम जयन्तीपुर तामदिङ बोदु चंखु सिंचाई गोरीशंकर ६, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७५	११.४.१५.२९३१ ल्याख्लुङ सिंचाई योजना पनौती ४ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७७६	११.४.१५.२९३२ धमिले खोला काब्रे बोट सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७७	११.४.१५.२९३३ बास्तना सिंचाई योजना बोच भी न पा ८, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७७८	११.४.१५.२९३४ धमिले खोला जरायोटर सिंचाइ कुलो कमलामाई न पा ११ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७९	११.४.१५.२९३५ वनखु खोला कल्सार सिंचाइ महाभारत ६	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
७८०	११.४.१५.२९३६ नमुनाटोल लिफ्ट सिंचाइ दुनपा ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८१	११.४.१५.२९३७ बाह्रहत्ते यबो बस्नेत गाउ सिंचाई बैदेधर ८, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७८२	११.४.१५.२९३८ फेदीटोल मुलकुलो समूह घर नजिक कुलो निर्माण दुनपा ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८३	११.४.१५.२९३९ भालुखोला हिलेखोला चालिसे आँपटार सिंचाइ, तीनपाटन २, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८४	११.४.१५.२९४० वाङ्थली घ्याङखोला पिपलबोट सिंचाई योजना	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
७८५	११.४.१५.२९४१ बुडसुङ खोला सेग्राम खोला तिनेखु सिंचाई योजना गौरीशंकर ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७८६	११.४.१५.२९४२ भोटे खोला	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७८७	११.४.१५.२९४३ वासघारी खोला सिलोनटार सिचाई महाभारत ३,	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७८८	११.४.१५.२९४४ माझी टार सिचाई कुलो कमलामाई नपा ७ सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७८९	११.४.१५.२९४५ मूल कुलो सिचाई, गोलजोर ३, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९०	११.४.१५.२९४६ बैती घुरे चालिसे सिचाई योजना बैतेध्वर ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
७९१	११.४.१५.२९४७ विरुवा पाँडटार खेत सिचाई योजना रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
७९२	११.४.१५.२९४८ रातमाटे दिङ्लादीप बारी कुलो, गोलजोर १, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९३	११.४.१५.२९४९ रानागाउँ आरुवोट सिचाई, तीनपाटन ७, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९४	११.४.१५.२९५० वैशेरी खेत सिचाई पोखारी निर्माण चौरीदेउराली ४	पटक	१	८००	८००	०	०	०	०	०
७९५	११.४.१५.२९५१ लगुराम थलागाउ अमले कुलो स्तरउनन्ती घ्याडलेख १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९६	११.४.१५.२९५२ लाटोखोला बागथला सिचाई पक्की कुलो निर्माण, तीनपाटन ४, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७९७	११.४.१५.२९५३ विजयछाप सिंचाइ योजना, गोलन्जोर ५, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९८	११.४.१५.२९५४ शान्तिमार्ग सिंचाइ कुलो निर्माण, पनौती ८ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७९९	११.४.१५.२९५५ वैत्यधर काभ्रे सिंचाइ आयोजना, वैत्यधर ४ र ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८००	११.४.१५.२९५६ सकारी कुलो मर्मत, दुधौली ४ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८०१	११.४.१५.२९५७ सरस्वती खोला छत्युनटार कम्भटार सिंचाइकुलो कमलामाइ न पा २ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०२	११.४.१५.२९५८ बोतले काटाकुटी सिंचाइ कालिञ्चोक ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८०३	११.४.१५.२९५९ सिमराई कुलो स्तरोन्नति दुनपा ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०४	११.४.१५.२९६० शिखरटार सिंचाइ आयोजना रोशी ३ काभ्रे	पटक	१	६०००	६०००	०	०	०	०	०
८०५	११.४.१५.२९६१ सिरूटार बाह्रबिसे कपासे मसराङ्गे कुलो स्तरोन्नति घ्याङलेख ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०६	११.४.१५.२९६२ बोदले काटाकुटी सिंचाइ शैलुङ ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८०७	११.४.१५.२९६३ सुनकोसी बोहोरटार लिफ्ट सिंचाइ सुनकोसी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८०८	११.४.१५.२९६४ शुशिलटार घट्टेखोला सिचाई, मण्डनदेउपुर ८, काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०९	११.४.१५.२९६५ हल्दे हुँदै सोल्पा भङ्गाड तल्लो सिचाई कुलो, फिक्कल ५, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१०	११.४.१५.२९६६ भुलभुलेदेखि बाहण्डी सिचाई तामाकोसी ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८११	११.४.१५.२९६७ कुडुलेफाँट चिसापानी सिचाई कुलो निर्माण, हरिहरपुर गढी १ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१२	११.४.१५.२९६८ तल्लो ऐसेलुटार सिचाई, कमलामाई ४, सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८१३	११.४.१५.२९६९ सतभैया सिचाई योजना, खानीखोला ६, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८१४	११.४.१५.२९७० ठाडोखोला मुहान खड्कावेँसी सिरान कुलो सिचाई योजना, मेलम्ची ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१५	११.४.१५.२९७१ मडिसरे खोला ठूलो खेत साखिने सिचाई योजना, मेलुङ ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१६	११.४.१५.२९७२ छाडखोला फोक्सिड सिचाई आयोजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१७	११.४.१५.२९७३ बोहोरा लिफ्ट सिचाई सुनकोशी गा पा ३ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८१८	११.४.१५.२९७४ मनेखोला, काभ्रेखोला भोटिनी डाँडा सिचाई मेलुङ गा।पा १, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८१९	११.४.१५.२९७५ मझुवाटार सिचाई योजना, सुनकोशी ७ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२०	११.४.१५.२९७६ सर्सझाड खोला सिन्चाई योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
८२१	११.४.१५.२९७७ वस्तीपुर गुर्जी रतनपुर चडनपुर सिचाई योजना, हरिहरपुर १,३,२ सिन्धुली	पटक	१	१००००	१००००	०	०	०	०	०
८२२	११.४.१५.२९७८ मुलावारी बास्थान सिचाई गौरीशंखर ५, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२३	११.४.१५.२९७९ सल्मिटार फाँट सिचाई पनौती १० काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८२४	११.४.१५.२९८० ढप्सार फाँट लिफ्ट सिचाई योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२५	११.४.१५.२९८१ लाटीखोला लिफ्ट सिचाई योजना, हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२६	११.४.१५.२९८२ सल्लेरि पहरि वस्ति सिन्चाई, योजना भुम्लु २ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
८२७	११.४.१५.२९८३ रातोमाटे डाडाहुँदै वसेरीसम्म सिचाई वैतेध्वर—८, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८२८	११.४.१५.२९८४ लिम्बुटार सिंचाई योजना, हरिहरपुरगढी ३ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२९	११.४.१५.२९८५ रावोखोला सरीडाडाँ पिरुवाली सिंचाई योजना, गौरिशंकर ५ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३०	११.४.१५.२९८६ रिगु सिंचाई गौरिशंकर ९, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३१	११.४.१५.२९८७ सल्लेरीटार सिंचाई योजना नमोबुद्ध १० काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८३२	११.४.१५.२९८८ लोसाचाके सिंचाई जिरी ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८३३	११.४.१५.२९८९ साँधिखोला कृषाक समुह सिंचाई योजना रोशी ७ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३४	११.४.१५.२९९० शाखलपुर बेसी पोखरी सिंचाई, कालिन्चोक गा।पा ८, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३५	११.४.१५.२९९१ सानवखोला चुच्चेढुंगोकुलो सिंचाई योजना, भुम्लु ७ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
८३६	११.४.१५.२९९२ शिवालय पोखरी सिंचाई तामाकोशी गापा ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८३७	११.४.१५.२९९३ शोरेखोला चिसापानी खोला काल्लेखेत सिंचाई, कालिन्चोक ९, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३८	११.४.१५.२९९४ श्रीखण्ड डाडा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८३९	११.४.१५.२९९५ सिमरिङ्गबोट सिचाई तामाकोसी ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८४०	११.४.१५.२९९६ सुन्द्रावती खोला साखलु सिचाई कालिञ्चोक ८, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४१	११.४.१५.२९९८ सार्कीखोल्सा सिचाई आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४२	११.४.१५.२९९९ सोमखेत घर्तीनी कुलो सिचाई बैतेश्वर ७, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८४३	११.४.१५.३ लाखेस्वर सिचाई योजना, राप्ती न.पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	५०००	०	०	०	०
८४४	११.४.१५.३००० सालघारी खोल्सा मुहान बलटोल सिचाई योजना खानीखोल गा पा ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८४५	११.४.१५.३००१ हातेखोला पोखरी सिचाई बैतेश्वर ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८४६	११.४.१५.३००२ हिटि लामा चौर सिचाई योजना गौरीशंखर ५, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४७	११.४.१५.३००३ साविक वर्डा नं ५ स्थित पैयाटार सिचाई ९गणेश मन्दिर अगाडीवाट० बनेपा न पा १२ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८४८	११.४.१५.३००४ सिधाको पोखरी सन्चाई आयोजना भुम्लु ६ काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८५०	११.४.१५.३००८ सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५१	११.४.१५.३०११ सिन्चाई पाईप खरिद,भुम्लु गा पा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८५२	११.४.१५.३०१२ सिम्ले बाँधकुलो सिंचाई योजना, पाँचखाल ६ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५३	११.४.१५.३०१३ सिरान चौर सिन्चाई योजना, नमोबुद्ध ६	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८५४	११.४.१५.३०१४ सिस्नेखोला काफ्ले खेत सिंचाई योजना वसेरी नमोबुद्ध १० काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८५५	११.४.१५.३०१५ सिहाले थली सिंचाई योजना, रोशी, ७, काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
८५६	११.४.१५.३०१६ सिहाले परिटोल सिंचाई योजना, रोशी ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८५७	११.४.१५.३०१७ सुकैरा खोला वारी सेपाइला सिंचाई महाभारत ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८५८	११.४.१५.३०१८ सुनकोशी ठुलो पर्सेल लिफ्ट सिंचाई तेमाल ६,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५९	११.४.१५.३०१९ सुनकोशी लिफ्ट चोपाटार मुक्पाटार सिंचाई योजना, तेमाल, ९,काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८६०	११.४.१५.३०२० महाभारत सेती सिकारी, लेखपानी, कालिञ्चोक ,	पटक	१	२००००	२००००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८६१	११.४.१५.३०२१ कटलपौवा चरीपौवा लिफ्ट सिँचाई योजना गल्छी ८ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६२	११.४.१५.३०२२ सोतीटारी सिँचाई कुलो योजना, रोशी, ७, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८६३	११.४.१५.३०२३ करडटार—चनौटे सिँचाई योजना ज्वालामुखी—५, धादिङ्ग	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८६४	११.४.१५.३०२४ स्याले फलांगे, गढीडाँडा लिफ्ट सिँचाई योजना, रोशी ३, काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८६५	११.४.१५.३०२५ कात्तिके टोल सठिया सिँचाई योजना धुनिवेशी ४ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६६	११.४.१५.३०२६ कानाकोट मनडाँडा खानेपानी धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६७	११.४.१५.३०२७ हल्देटार सिँचाई योजना, मण्डनदेउपुर १२, काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८६८	११.४.१५.३०२८ बेलडाँडा सिँचाई कुलो मर्मत सम्भार सिँचाई रोशी ८ काभ्रे	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
८६९	११.४.१५.३०२९ कार्किटार अमलेटार सिँचाई योजना थाके १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७०	११.४.१५.३०३० कोल्पुपाखा सिँचाई आयोजना गल्छी ८ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८७१	११.४.१५.३०३१ खेस्टे खोला डल्टार भल्टार सिँचाई योजना गल्ली ४ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७२	११.४.१५.३०३२ सालविसौने सिँचाई पोखरी बाध कुलो, मण्डनदेउपुर १२ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८७३	११.४.१५.३०३३ गर्दो खोला हुँडेगौरा चनौटे पिप्ले पाडरीचौर सिँचाई गल्ली ६ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७४	११.४.१५.३०३४ घट्टे—तोरीखेत सिँचाई कुलो, निलकण्ठ—१४, धादिङ्ग	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८७५	११.४.१५.३०३५ घट्टेरखोला लुईटेलडाँडा खनायो खर्क सिँचाई योजना थाक्रे ७ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७६	११.४.१५.३०३६ चिरोदी खोला बेल्टार मास्टर खेत कुलो, गल्ली ४, धादिङ्ग	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८७७	११.४.१५.३०३७ जलबिरे काप्रिटारी सिँचाई योजना गल्ली १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७८	११.४.१५.३०३८ इयामपाल चाल्टार डाडाखेत पक्कि कुलो सिँचाई योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७९	११.४.१५.३०३९ पोखरेल फाँट सिँचाई, निलकण्ठ ७ धादिङ्ग	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८८०	११.४.१५.३०४० बान्द्रेखोला डि डाँडा सिँचाई थाक्रे ४ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८८१	११.४.१५.३०४१ बेलखु खोला रातोमाटे हदै रातोमाटे सिचाए योजना, गल्छी ४, धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८८२	११.४.१५.३०४२ बेलखुखोला बाझोगरा ओडारे हुँदै गढवाल सिँचाई गल्छी ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८३	११.४.१५.३०४३ माटीखोला जोगीडाँडा घट्टेडाँडा सिँचाई आयोजना थाके ४ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८४	११.४.१५.३०४४ विर्ता—बैसी जलविरे सिँचाई कुलो निर्माण, निलकण्ठ—८, धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८८५	११.४.१५.३०४५ सानाकिसान कल्चिखोला सिँचाई योजना धुनिवेशी २ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८६	११.४.१५.३०४६ सिक्रेखोला जलदेवी जुगेडि मुल कुलो स्तरउन्नती धुनिवेशी ९ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८७	११.४.१५.३०४७ सिम्ले फाँट सिन्चाइ योजना, निलकण्ठ ९ धादिङ	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
८८८	११.४.१५.३०४८ सेराबाँध गैरी बेलटार सिँचाई कुलो निर्माण थाके ११ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८९	११.४.१५.३०४९ सोती आसिपुरे कुलो निर्माण धुनिवेशी ९ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९०	११.४.१५.३०५० सुपारे आँप सिँचाई योजना पातल, गल्छी २, धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८९१	११.४.१५.३०५१ झ्याम्पल डाँडाखेत सिचाई योजना - धुनिवेशी न.पा.०१,धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९२	११.४.१५.३०५२ आरवासटार लिफ्ट सिचाई योजना सिद्धलेक ४ धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८९३	११.४.१५.३०५३ काले खर्क साउने कुलो मर्मत गजुरी १ धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८९४	११.४.१५.३०५४ छुरछुरे गैरी रकेन रामाटे कुलो योजना गजुरी ५ धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८९५	११.४.१५.३०५५ भैसरे कुवापानी लिफ्ट हिँउदे सिचाई, त्रिपुरासुन्दरी १ धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९६	११.४.१५.३०५६ सिस्ने सिचाई योजना निरन्तरता धुनिवेशी २ धादिङ	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८९७	११.४.१५.३०५७ अँधेरी खोला ढाँडे सिचाई निर्माण बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९८	११.४.१५.३०५८ अँधेरी खोला काल्ले खेत आङ्गे आरनटार सिचाई योजना मेलम्ची ५,सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९९	११.४.१५.३०५९ अँधेरी खोला जुगेपानी सिचाई योजना बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९००	११.४.१५.३०६ मरिण सहान चनौटे सिचाई योजना, मरिण ३,४ (३०६ हे), (सिचाई प्रणालीको	प्र.श.	१	५०००	५०००	६००००	३००००	१००००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९०१	११.४.१५.३०६० आमडाँडा कालिमाटि सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०२	११.४.१५.३०६१ आरुचे हुन्दुङ सिंचाई बाह्रविसे न.पां वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०३	११.४.१५.३०६२ खोलेखेत कार्तिके सिंचाई बलेफी ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१४००	१४००	०	०	०	०	०
९०४	११.४.१५.३०६४ बालुवा पलाँटी बृहत सिंचाई योजना, बारहविसे ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२००००	२००००	०	०	०	०	०
९०५	११.४.१५.३०६५ इन्द्रावती गोपिठार सिंचाई इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०६	११.४.१५.३०६६ एकलेवेसी सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०७	११.४.१५.३०६७ ओडारेखोला मिजारटोल सिंचाई कुलो निर्माण, हेलम्बू ३, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०८	११.४.१५.३०६९ काउले दोभान साठी फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०९	११.४.१५.३०७० काफ्ले खोला नेवार वारि सिंचाई योजना, मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१०	११.४.१५.३०७१ कामाहिती सिंचाई योजना, चौतारा ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९११	११.४.१५.३०७२ कामिटार फाँट लिफ्ट सिंचाई बलेफी गा.पा. ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१२	११.४.१५.३०७३ गैरिगाउँ जलजले सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पां बडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१३	११.४.१५.३०७४ छेपार चौर ९० एमएम पाईप सिंचाई निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१४	११.४.१५.३०७५ गोपे खोला तल्लो सिम सिंचाई योजना सुनकोशी गाँउपालिका १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१५	११.४.१५.३०७६ डिखेत भोलें सिंचाई कालिका ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१६	११.४.१५.३०७८ धोविखोला देखि कटुन्जे भोगटीनी सम्म वर्षे रसुवा सिंचाई पाईप कालिका ३ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१७	११.४.१५.३०७९ धोवीखोला गिधेखोला मुहान आरुगैरी रिप गैरी सिंचाई कालिका ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१८	११.४.१५.३०८० पल्लोबारी गैरीगाउ खानेपानी थोपा सिंचाई निर्माण कालिका —५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१९	११.४.१५.३०८१ फलाखु खोला कुडुल्ले फाट ढाडे सिमले बोगटीटार चौकीटार सिंचाई आयोजना उत्तरगया ५, रसुवा, डिपिआर भैसकेको	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९२०	११.४.१५.३०८२ बालुङ भुगाड भुग्याव सिचाई नौकुण्ड १ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२१	११.४.१५.३०८३ चिलाउने खोला कातिके सिचाई योजना बलेफि गाँउपालिका १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२२	११.४.१५.३०८४ ढाड कुलो निर्माण ढाड गजुलिदह सुनकोसी गा पा १ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२३	११.४.१५.३०८५ चौरी खोला सिचाई अर्तकु लिसडुपाखर गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२४	११.४.१५.३०८६ भ्याडीखोला सुक्रे कोले जुरी सिचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२५	११.४.१५.३०८७ च्यानेखोला नारायणटार सिचाई कुलो मर्मत योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १२, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२६	११.४.१५.३०८८ छापखोला सिचाई, सुनकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२७	११.४.१५.३०८९ मगर कुलो सिचाई योजना, पाँचपोखरी थाङपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२८	११.४.१५.३०९० छेमनलेपत सिचाई सिम्पाल ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२९	११.४.१५.३०९१ छोन्दु भिर तथा सन्धरे मुहान सिचाई जुगल	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९३०	११.४.१५.३०९२ छ्युलुंग टार खेत सिंचाई, मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३१	११.४.१५.३०९३ जर्केखोला झाक्रीगाउँ सिंचाई आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३२	११.४.१५.३०९४ बाह्रमुरे अलैची सिंचाई बलेफी ३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९३३	११.४.१५.३०९५ जागेश्वरी खोला सातपत्रे सेरा फाँट सिंचाई, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३४	११.४.१५.३०९६ मगर कुलो सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३५	११.४.१५.३०९७ टाउकेखोला कालिमाटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ६,सिपा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३६	११.४.१५.३०९८ सिम खेत बर्खेकुलो सिंचाई बलेफी ३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९३७	११.४.१५.३०९९ महादेव खोला नयाँ खेत टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३८	११.४.१५.३१० शिवालय सिक्रे सिंचाई कुलो, क.नं.पा. १२(७० हे), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	प्र.श.	१	५०००	५०००	३०००	३०००	१३०००	९१९.५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९३९	११.४.१५.३१०० डिहि टोल सिंचाई आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४०	११.४.१५.३१०१ महाभिर कुने गाँउ सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४१	११.४.१५.३१०२ ढाडे माझी गाउँ सिंचाई योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४२	११.४.१५.३१०३ माथिल्लो गहते सिंचाई ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४३	११.४.१५.३१०४ माथ्लो भट्टार कुना सिंचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४४	११.४.१५.३१०५ ढाड्खोला फाँट सिंचाई योजना, मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४५	११.४.१५.३१०६ मानटासी खोला ताउलिखेत र सालिखेत सिंचाई योजना मेलम्ची —८, सिन्धुपाल्चोक	संख्या	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४६	११.४.१५.३१०७ तारुके घटे डुडेमुख सिंचाई योजना मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४७	११.४.१५.३१०८ माइतिखोला सिंचाई कुलो निर्माण, दक्षिणकाली, काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९४८	११.४.१५.३१०९ मार्सेखोला दंगाल सहरो सिंचाई कुलो निर्माण, चौतारा सागाचोकगढि न पा ७ सिन्धुपाञ्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९४९	११.४.१५.३१११ कालोखोला देखि छहराहुदै कातिके सिंचाई कुलो निर्माण भि न पा ६ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५०	११.४.१५.३११२ मार्सेफाँट बस्ति सिंचाई योजना बलेफी ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५१	११.४.१५.३११३ तार्केनी सिंचाई मर्मत त्रिपुरासुन्दरी न.पां वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५२	११.४.१५.३११४ मुलछाड चनोट सिंचाई चौरागठी चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९५३	११.४.१५.३११५ थाडसिड भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना, भोटेकोशी गा.पा. —०४, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९५४	११.४.१५.३११६ मूल डाडा टुलो गैरो बाटुल दह सिंचाई योजना, मेलम्ची ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५५	११.४.१५.३११७ थासिग सिंचाई कुलो, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५६	११.४.१५.३११८ मूलधारा सिंचाई पोखरी निर्माण, चौतारा सागाचोक गडी १४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५७	११.४.१५.३१२० दुम्का माथिल्लो चालिसे सिंचाई आयोजना,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९५८	११.४.१५.३१२१ यांग्री सिंचाई योजना, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५९	११.४.१५.३१२२ देवीस्थान सिंचाई कुला निर्माण हेलम्बु-४, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६०	११.४.१५.३१२३ धुसिनीखोला टार सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६१	११.४.१५.३१२४ रातो पहरा, तल्लो गहते सिंचाई इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६२	११.४.१५.३१२५ नखानेखोला कान्छेखेत घट्टेपाखाटोल सिंचाई योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६३	११.४.१५.३१२६ राम्चे सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६४	११.४.१५.३१२८ रिपानी तर्सो सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९६५	११.४.१५.३१२९ निग्लेनी खोला पसले डाँडा तेर्सो सिंचाई योजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९६६	११.४.१५.३१३३ उपल्लो डिही टहले क्रातिके सिंचाई योजना, भी.न.पा. ४, दोलखा	प्र.श.	१	७५००	७५००	१५०	८८४३०	१२०००	३८९३.७६७	०
९६७	११.४.१५.३१३० रिपेनी मसिरे फुलखोला पिउघर बगरखेत कुलो	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९६८	११.४.१५.३१३१ लिफ्ट सिंचाई ८० किलो लामो साँगु बलेफी गा.पा.वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६९	११.४.१५.३१३२ नुनडाँडा र सीमखोला सिंचाई आयोजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७०	११.४.१५.३१३३ नौबिसे टुनिबोटे सिंचाई योजना बलेफि गाँउपालिका ४,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७१	११.४.१५.३१३४ लुबुंग खोला भिर कुन बुगंग सिंचाई, मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७२	११.४.१५.३१३५ पात्ले खोला सन्नगीउ नाम्फा सिंचाई, जुगल गाँउपालिका २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७३	११.४.१५.३१३६ वसेरीखोलावान विसौरा खेत सिंचाई योजना बलेफि ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९७४	११.४.१५.३१३७ पात्लेपानी तेसेँ सिंचाई टयांकी निर्माण, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७५	११.४.१५.३१३८ पानीघाट मुहान पाईन्टोल सिंचाई आयोजना, बलेफी गा पा ७, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७६	११.४.१५.३१३९ वाफल बेशी सिंचाई लिशंखुपाखर ३, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७७	११.४.१५.३१४० बगरखोला	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९७८	११.४.१५.३१४१ शोरा खेत सिंचाई सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७९	११.४.१५.३१४२ बारमुटेदार, माझिटार सिंचाई कुलो हेलम्बु गा.पा वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८०	११.४.१५.३१४३ शोराफाँट लिफ्ट सिंचाई, चौतारा साँगाचोक गढी २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९८१	११.४.१५.३१४४ बुदेपा सिंचाई व्यवस्थापन, बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८२	११.४.१५.३१४५ ब्योरोन खोला साङ्खुन खेत सिंचाई योजना, मेलम्ची —४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९८३	११.४.१५.३१४६ शोरावेशी सिंचाई योजना सुनकोशी गाँउपालिका- ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८४	११.४.१५.३१४७ भस्मे डुम्रे सिम्ले सिंचाई योजना मेलम्ची -१३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८५	११.४.१५.३१४८ संगारेखोला काप्राको रुख सिंचाई आयोजना, बुढाथोकी गाउँ, सुनकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८६	११.४.१५.३१४९ भ्याँडीखोला सिंचाई योजना इन्द्रावती गा.पा. वडा नं. २, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८७	११.४.१५.३१५० साँगाचोक गढी	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९८८	११.४.१५.३१५१ भ्याडीखोला सुक्रे कोले जुरी सिंचाई योजना चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ६, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८९	११.४.१५.३१५२ साङ्गो सिंचाई आयोजना लिशंखुपाखर ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९०	११.४.१५.३१५३ सातपत्रे शोराफाँट बाट जोगीटार कटेरी सिंचाई योजना, मेलम्ची ११, सिन्जुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९९१	११.४.१५.३१५४ सिन्कालामा सिंचाई योजना ,सुनकोशी १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९२	११.४.१५.३१५५ सिन्धुखोला बासुकीखेत सिंचाई मेलम्ची न.पा वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९३	११.४.१५.३१५६ सिन्धुखोला लेप्सेफाट तारुके ग्रैही ऑपबोट फाट सिंचाई योजना, मेलम्ची न पा १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९९४	११.४.१५.३१५७ सिपाखोला सिपाटार सिंचाई योजना ईन्द्रावती ९ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९५	११.४.१५.३१५८ सिपालटार डुम्रे सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रवाती ९ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९९६	११.४.१५.३१५९ सिम्टेखोला सिंचाई योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९९७	११.४.१५.३१६१ सिस्नेखोला तुलसीडाँडा पाल्तेपानी लिफ्ट सिंचाइ योजना अथुरो सम्पन्न, इन्द्रावती ७ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९८	११.४.१५.३१६३ सुर्कु सिंचाई योजना जुगल गाँउपालिका ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९९	११.४.१५.३१६४ सेतीखोला आगेभिर सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०००	११.४.१५.३१६५ सेलाङखोला बासिन्ले सिंचाई वलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००१	११.४.१५.३१६६ सैबुङ लिफ्ट सिंचाई, भोटेकोशी गा.पा. १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००२	११.४.१५.३१६७ हाँडिखोला सिंचाई, बाह्रविसे न.पा.— ०२ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००३	११.४.१५.३१६८ हाँडिखोला गुफाडाँडा बत्तिसेफाँट सिंचाई योजना पाँचपोखरी थाङपालधाप गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००४	११.४.१५.३१६९ ककनी किवी तथा अन्य फलफुल खेतीको लागि सिंचाई आयोजना हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००५	११.४.१५.३१७० काब्रे सोतिखोला घिमिरेटार सिंचाई आयोजना, वैतेश्वर ६, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१००६	११.४.१५.३१७१ पाडामरवा भकुण्डेखेत कालीमाटी सिंचाई कुलो निर्माण, इन्द्रावती ४, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००७	११.४.१५.३१७२ आदामारा चेपाङ सिंचाई गजुरी १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००८	११.४.१५.३१७३ खानिखोला कोईरालाटार कुलो निर्माण धुनीवेशी ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१००९	११.४.१५.३१७४ खोला खेत बृहत सिंचाई निर्माण थाके ६	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०१०	११.४.१५.३१७५ गतेरी खोल्सा हिउदे सिंचाई नीलकण्ठ १२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०११	११.४.१५.३१७६ जडगुखोला मलिङ सिंचाई योजना खनियावास ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०१२	११.४.१५.३१७७ टुक्तिङ्ग बायुगाँउ सिंचाई गल्छी ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०१३	११.४.१५.३१७८ दाउन्ने खोला बेलकोटे आङगेटारी सोति बाहमुरे सिंचाई योजना नीलकण्ठ ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०१४	११.४.१५.३१७९ दोडला कम्चोत रिचेत झ्यालु ईविचोके सिंचाई योजना गंगाजमुना १	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०१५	११.४.१५.३१८० धर्मशाला गैह्रीगाउँ गोठडाँडा सिंचाई, गल्छी ५ धादिग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०१६	११.४.१५.३१८१ बुम्ला लापा ठुलो गाउँ सिंचाई रुविभ्याली ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०१७	११.४.१५.३१८२ बृहत् सिंचाइ पुनर्निर्माण घले घर्ती गाउँ थाक्रे २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०१८	११.४.१५.३१८३ मुहान खोला लाभफाट सिंचाई नीलकण्ठ १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०१९	११.४.१५.३१८४ छप्पल टोल धारापानी सिंचाइ योजना गोठपानी चौरीदेउराली ९	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२०	११.४.१५.३१८५ लेते ठाँटी ओडारे कुलो निर्माण गजुरी ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२१	११.४.१५.३१८६ बुढिखोला साझावोट गौरीखेत सिंचाई गंगाजमुना ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२२	११.४.१५.३१८७ सुंगुरेखोला तल्लो बानियाटार काफ्लेटोल र धार्के सिंचाई कुलो धुनीवेशी ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२३	११.४.१५.३१८९ सिरवानी टार सिंचाइ योजना, गल्लिछ -५, धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२४	११.४.१५.३१९९ साँधिखोला मुहान गरी घट्टेखोला सल्ले सिमखेत टुलोखोल्सा सिंचाई, नुवाकोट	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	१०९९.७७८	०
१०२५	११.४.१५.३१९० टुलो खोला - च्यानडाँडा सिंचाइ कुलो निर्माण तथा मुहान संरक्षण, ईन्द्रावती-७, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२६	११.४.१५.३१९१ ठेचो २ नं राजकुलो निर्माण गोदावरी न पा १ ३ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२७	११.४.१५.३१९३ ऐतिहासिक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०२८	११.४.१५.३१९४ घाटखोल पधेरी पोखरी निर्माण धुलिखेल ९ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०२९	११.४.१५.३१९५ सिंचाइ पोखरीहरू निर्माण, चौरी देउराली ६, काभ्रे	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१०३०	११.४.१५.३१९६ अघेरी खोला सिंटेधारी सिंचाई योजना,मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३१	११.४.१५.३१९७ अर्चले खोला लिस्ने र्याले सिंचाई योजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३२	११.४.१५.३१९८ ए फलाटे सिंचाई कुलो, चौतारा १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३३	११.४.१५.३१९९ ककनी सिंचाई योजना, हेलम्बु ३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०३४	११.४.१५.३२०० वसाहा लिफ्ट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	प्र.श.	१००	४०	४०००	८०००	०	१५००	०	०
१०३५	११.४.१५.३२०० कालेखोला गैरोखेत सिंचाई योजना वलेफी २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३६	११.४.१५.३२०१ ठूलो ढुङ्गा महान्काल फाँट सिंचाई योजना हेलम्बु-७, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३७	११.४.१५.३२०२ नाडसालखोला घ्याघरधारा सिंचाई योजना पाचपोखरी थाङपाल —	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०३८	११.४.१५.३२०३ पाँचमुने मासे खोला सिंचाई योजना, चौतारा १३ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३९	११.४.१५.३२०४ पाल्छेम्बु मुहान पाल्छेखेत सिंचाई योजना, हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४०	११.४.१५.३२०५ महाभिर सेराफाँट सिंचाई कुलो, पाँचपोखरी थाङपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४१	११.४.१५.३२०६ सिन्धुखोला सयले नुवाफाँट सिंचाई योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४२	११.४.१५.३२०७ कुले दमार खोलाखेत धमिले सिंचाई योजना मकवानपुरगढी २ र ३, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४३	११.४.१५.३२०८ गैरीखेत सागिने सिंचाई कैलाश ९, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४४	११.४.१५.३२१ सोहघर लिपट सिंचाई योजना, निलकण्ठ न.पा. २, धादिङ्ग	प्र.श.	१००	४०	४०००	९०००	०	१५००	०	०
१०४५	११.४.१५.३२१० तल्लो घट्टेकुलो सिंचाई योजना, नमोबुद-८	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०४६	११.४.१५.३२११ बागे सल्ला सिंचाई योजना, दुप्चेधर ४ नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०४७	११.४.१५.३२१३ ब्रेतेनी धन्सार सिंचाई वेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०४८	११.४.१५.३२१४ छ्यापाडखोला लुम्बुडाँडा बाझोखेत सिँचाइ, म्यागड ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४९	११.४.१५.३२१५ डाँडाखर्क पोखरी सिँचाइ योजना, म्यागड ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५०	११.४.१५.३२१६ तिलौरीखोला बुसुन्दु स्याईली ढुङ्गा दिस्ली सिँचाई, उमाकुण्ड- ४, रामेछाप	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१०५१	११.४.१५.३२१७ घट्टेखोला सिँचाई आयोजना, भिमफेदी ९, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५२	११.४.१५.३२१८ धादर बेनीघारी सिँचाई योजना, कैलाश १०	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५३	११.४.१५.३२१९ रैकर कुलो सिँचाई गजुरी १ धादिङ	संख्या	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०५४	११.४.१५.३२२० आखु खोला पन्तटार डि सापटारी लिफिटड सिँचाई नेत्रावति डवजोड	पटक	१	६०००	६०००	०	०	०	०	०
१०५५	११.४.१५.३२२१ यज्ञपुरी सामुदायिक सिँचाई कुलो मर्मत स्तरोन्नति, चितवन १०, भरतपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५६	११.४.१५.३२२२ गडाय कुवा मुहान संरक्षण तथा नाला निर्माण , सूर्यविनायक १० भक्तपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०५७	११.४.१५.३२२३ बगरफाँट सिँचाई योजना, तादि ३,कोषघारी, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०५८	११.४.१५.३२२४ मिलन प्याकुरेलको गोठबाट दक्षिण तर्फ सिचाईको लागि कुलो निर्माण, गैडाहा, खैरहनी नपा ११, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५९	११.४.१५.३२२५ बगर सिचाई बाह्रबिसे नपा- २ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६०	११.४.१५.३२२६ ठूलो छाँगा, बाङ्गेल सुगुरे सिचाई योजना, मरिण गापा- २ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६१	११.४.१५.३२२७ ग्वाङ्गोला कालिका नर्सरी तटबन्धन, कनपा-५ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६२	११.४.१५.३२२८ हल्छे खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६३	११.४.१५.३२२९ हल्छे खोला मुहान गरी गईरी अमले सिचाई कुलो निर्माण बेलकोटगढी नगरपालिका -९ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६४	११.४.१५.३२३३ स्वाराथोक लिपिटङ्ग सिचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ्ग	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	२३.६२३	०
१०६५	११.४.१५.३२३० खाडसाङ बेसी सोखुटार सिचाई आयोजना ,फिक्कल -०४,सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०६६	११.४.१५.३२३१ बारा कुलो मर्मत ,गोलन्जोर गा.पा-०७,सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०६७	११.४.१५.३२५ जगडौँडा टिस्टुङ्ग सिंचाई योजना, थाहा न.पा. १२, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२२७३.०७५	०
१०६८	११.४.१५.३२७ ज्यामिरे धादिङ्ग सिंचाई योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	२४७३.६८१	०
१०६९	११.४.१५.३२८ भटवाल कलम्पो सिंचाई योजना, थाहा न.पा. ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८७९.५१७	०
१०७०	११.४.१५.३३१ तौथली खोला पाङ्ग्रेटार सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	१५	१५००	०	०	३०००	०	०
१०७१	११.४.१५.३३३ भटेरेखोला सिंचाई योजना, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	३५००	०	०
१०७२	११.४.१५.३३६ धुम्बा लातीखेत गोपी घ्यातजङ्ग सिंचाई योजना, दोलखा	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	४०००	३८३६.५७९	०
१०७३	११.४.१५.३४४ मार्बु लिफ्ट सिंचाई योजना, बैतेश्वर गा.पा. दोलखा	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	२५००	७०००	०	०
१०७४	११.४.१५.३४६ झाप्रा घारी सिंचाई योजना, दोलखा	प्र.श.	१	७५००	७५००	१००००	४५९५	८०००	२६३०.७४१	०
१०७५	११.४.१५.३४९ सुकदल खोला सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	५५००	४८९४.६६५	०
१०७६	११.४.१५.३५० रुचिल डाँडाथोक थ्याङ्ग थ्याङ्ग भुडमाल सिंचाई, भिमेश्वर १, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९५८.६६६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०७७	११.४.१५.३५३ सोम्बानडटार सिंचाई योजना, राक्सिरांग -९, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	२१५८.२४३	०
१०७८	११.४.१५.३५६ सासाड खोला मुहानगरी भाल्छे, काहुले, फिकुरी, मनकामना सिंचाई आयोजना, किस्पाड गापा नुवाकोट	प्र.श.	१	२००००	२००००	०	०	२३९००	०	०
१०७९	११.४.१५.३५९ सिल्खाटार लिफ्ट सिंचाई, खाडादेवी ३ रामेछाप	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	५९००	८४६.५२५	०
१०८०	११.४.१५.३६२ भवानीरा सिंचाई योजना निर्माण, राप्ती ४ चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	३०००	०	०	०
१०८१	११.४.१५.३९२ सातमुल सिंचाई योजना दक्षिणकाली-४, सेतिदेवी(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	०	९५३.७८	९५३.७८	०
१०८२	११.४.१५.४०८ ढाडवेसी सि.यो.मेलम्ची न.पा १३(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	२८७९.०५३	०
१०८३	११.४.१५.४५१ कुटुढल सिंचाई योजना, बगेधरी, चा.न.पा.-७(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
१०८४	११.४.१५.४५७ आठारे बिघा सिंचाई योजना, बकैया-७(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९३५.६४	०
१०८५	११.४.१५.४६६ स्याल्पीड खोला अधेरी मुहान पाण्डेथोक सिंचाई योजना, नुवाकोट	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	०	०
१०८६	११.४.१५.४६८ ताम्चेखोला थोपा सिंचाई योजना, लिसंखुपाखर गापा ३ र ४ सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०८७	११.४.१५.५० राइगाउँ सिंचाइ योजना, बागमती-१	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२०७५.६७४	०
१०८८	११.४.१५.५१ आरुखर्क सिंचाइ योजना, यासा, सरमथली, रसुवा	प्र.श.	१००	२०	२०००	३०००	०	१००००	०	०
१०८९	११.४.१५.५३ सिंचाँग सिंचाई योजना, यासा, रसुवा	प्र.श.	१००	९१	९१००	१००००	५०००	१३०००	०	०
१०९०	११.४.१५.५३७ भरतपुर म.न.पा. २६ र २७ सीमाना तीनकुलेमा हेडवर्कस् निर्माण	पटक	१	१०००	१०००	५०००	५०००	८२००	७७५२.६१५	०
१०९१	११.४.१५.५७२ गोलाडटार लिफ्ट सिं.यो.त्रिपुरासुन्दरी-६,धादिङ	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	४०००	०	०
१०९२	११.४.१५.५७६ जनकल्याण कुलो ख सिंचाइ योजना, चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	१००००	८०००	४६५६.९३८	०
१०९३	११.४.१५.५७७ तल्लो चितही खोला सिंचाइ योजना ,माडी ,चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	१००००	१५०००	०	०
१०९४	११.४.१५.५७९ दैत्यकुलो सिंचाइ योजना, रासी, ७ र १०,चितवन (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	३०००	०	०
१०९५	११.४.१५.५८० मुडाभार कुलो सिंचाइ योजना, रासी न.पा., चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	१००००	८०००	४४५८.९३४	०
१०९६	११.४.१५.५८१ हर्दी कुलो सिंचाइ योजना, रासी न.पा.,चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	१००००	८०००	३९४३.१२२	०
१०९७	११.४.१५.५८३ रिउ परूइ सिंचाइ योजना ,माडी ७, चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	१००००	१२०००	०	०
१०९८	११.४.१५.५८४ अनारखोला	प्र.श.	१	४०००	४०००	१००००	५०००	७४५०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०९९	११.४.१५.५८८ खहरे खोला मुहान गरी बराबोटे अमले फाँट सिंचाइ योजना, सुर्यगढी ५ नुवाकोट	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	६०००	५०३१.६७१	०
११००	११.४.१५.५९३ तादी खोला सातविसे खराने सिंचाइ योजना, तादी ४ २ २ ३	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	७५००	२९६५.७२३	०
११०१	११.४.१५.५९७ ढाडे खोला सातधारे सि.यो., मेलुंग ४	प्र.श.	१	७५००	७५००	१००००	८९९१	१२०००	५१६८.१३	०
११०२	११.४.१५.५९८ घ्यांग खोला सिंचाइ योजना, मेलुंग १	प्र.श.	१	२०००	२०००	५०००	५०००	३०००	८७२.११९	०
११०३	११.४.१५.६१५ कोडकु खोला सिं.यो., ठैब, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३५००	३३५३.७५२	०
११०४	११.४.१५.६२१ कालीदमार सि.यो मनहरी-३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८८१.९१६	०
११०५	११.४.१५.६२२ तल्लो बगौडा सि.यो. मनहरी-३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४५००	२९३०.९८८	०
११०६	११.४.१५.६२३ काली कुमारी खड्बु घट्टेखोला लिफ्ट सिंचाइ योजना इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
११०७	११.४.१५.६२४ इनार खोल्सा सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
११०८	११.४.१५.६२७ सिम भन्ज्याङ पोखरी संरक्षण थाहा-४, मकवानपुर	प्र.श.	१	५०००	५०००	०	०	७०००	५४८५.५३७	०
११०९	११.४.१५.६३२ रानी दमार सि.यो बकैया-७ (सिंचाइ प्रणाली मर्मत कार्य), मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९३३.४२२	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१११०	११.४.१५.६३६ बुमडी सिं.यो., महालक्ष्मी न.पा. -०६,ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	४७९९.८७	०
११११	११.४.१५.६३७ लेले १नं राजकुलो सिं.यो., लेले,ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	४५००	४२५९.४६८	०
१११२	११.४.१५.६३९ टा: ढ: सिं यो., गोदावरी न. पा., ठेचो	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१११३	११.४.१५.६४४ जनकल्याण क कुलो सिंचाइ योजना	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	३०००	२९५८.७७५	०
१११४	११.४.१५.६४२ छम्पी टिकाभैरब सिंचाइ योजना, गोदावरी ९	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२९२०.८५	०
१११५	११.४.१५.६४३ माल्टा बागमती लिफ्टिंग सिंचाइ योजना, बागमती गा.पा. ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	१४७७.६८९	०
१११६	११.४.१५.६४५ भोर्ले राजकुलो सि.यो,ल.पु.मा.न.पा.-२२ बुङ्गमति (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२९०३.०६	०
१११७	११.४.१५.६५४ मुलपानी सिंचाइ योजना (मर्मत कार्य),महालक्ष्मी न.पा.८	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२८७८.६८९	०
१११८	११.४.१५.६५८ लप्सेखोला सिंचाइ योजना,मन्थली १४	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	४९८०.२४३	०
१११९	११.४.१५.६६ भारे सिंचाइ योजना, शंकरापुर १	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	१२०१०	९६५४.३९६	०
११२०	११.४.१५.६७ मुलकुलो सिंचाइ योजना, दक्षिणकाली ७	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	६०७०	२८७१.१	०
११२१	११.४.१५.६८ चाखोला मुहाने ढाईटार सिंचाइ योजना, मण्डन	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	४०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११२२	११.४.१५.६९५ धुन्चे सिंचाइ योजना, गोसाइँकुण्ड गा.पा. -६, धुन्चे	प्र.श.	१००	३०	३०००	५०००	०	१००००	०	०
११२३	११.४.१५.६९६ सिन्दुरे ढुंगा सिंचाइ योजना, उत्तरगया गाउँपालिका २ र ३	प्र.श.	१००	३०	३०००	३०००	०	१००००	२०४९.३६८	०
११२४	११.४.१५.७ चाखोला किर्तेटार चौतारा सिंचाइ योजना, मण्डनदेउपुर न.पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	११००	१०९४.६६६	०
११२५	११.४.१५.७२२ ललितपुर जिल्लाका ऐतिहासिक राजकुलो तथा साना कुलोहरूको मर्मत कार्य	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	१५१४.१९३	०
११२६	११.४.१५.७३५ परेवाटार तथा माझिटार सि.यो, सिद्धलेक-५ र ६	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
११२७	११.४.१५.७३६ डल्टार भल्टार सि.यो., गल्छी-७	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
११२८	११.४.१५.७३७ तल्लोबेशी सि.यो., निलकण्ठ ४ र ७	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	७०००	२६५३.४१२	०
११२९	११.४.१५.७३८ भोलेखोला खुर्पाखोला सि.यो., निलकण्ठ-१३	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	०	०
११३०	११.४.१५.७४२ चिप्लेटि ढुङ्गा अर्चलेटार सि.यो., निलकण्ठ-५	प्र.श.	१००	१०	१०००	१५०००	०	३०००	२०.४६	०
११३१	११.४.१५.७४९ भूमेडाँडा सि.यो., सिद्धलेक-६ (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	०	०	०
११३२	११.४.१५.७५३ शंकरेबाँध ब्रम्हायाणी सि.यो., मण्डनदोउपुर ५,६ र ७	प्र.श.	१	६०००	६०००	४०००	२०००	२८०००	१८७९९.५०१	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११३३	११.४.१५.७५५ विरालिवेशी बाँध, सिचाई योजना, पाचखाल न. पा, २,३	प्र.श.	१	३०००	३०००	३०००	३०००	६५००	३७०२.१६७	०
११३४	११.४.१५.७५७ बस्नेत टार लिफ्ट सिचाई योजना, पनौती न. पा. -२	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	४८००	०	०
११३५	११.४.१५.७६१ पीपलटार सि.यो., नमोबुद्ध ८ (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४५००	२३९१.७५	०
११३६	११.४.१५.७६४ नयाँ बगर पैतिस सिचाई योजना, धु.न.पा. २ (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	२९९९.९१२	०
११३७	११.४.१५.७७० तामाकोशी किर्ने गाउँ लिफ्ट सिचाई योजना, तामाकोशी ५	प्र.श.	१	२०००	२०००	५०००	०	६०००	०	०
११३८	११.४.१५.७७३ थिन्को घट्टे मुलाबरे सिचाई योजना, पाँचखाल न.पा.-१	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	३०००	०	०
११३९	११.४.१५.७७५ पिन्थली सि.यो., रोशी ९ (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८०२.७७४	०
११४०	११.४.१५.७७८ कालो टुटा सिचाई योजना, मेलम्ची ०९	प्र.श.	१००	२०	२०००	०	०	४०००	०	०
११४१	११.४.१५.७९९ उत्तिसे टारी थात्रा सिचाई योजना,सुनापति १	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	५०००	४०१७.६९१	०
११४२	११.४.१५.८४५ सिचाई प्रणलीको मर्मत कार्य	प्र.श.	१००	३०	३०००	०	०	४०००	०	०
११४३	११.४.१५.८४७ ढकाल खोला बाँध पोखरी सि यो,कागेध्वारी, मनहरा-१(मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२३६४.८८	२३६४.८८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११४४	११.४.१५.८५२ तल्लो देवी डांडा लिफ्ट सि.यो मकवानपुरगढी-३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
११४५	११.४.१५.८५९ धुसी फाँट सि.यो. चा.न.पा.-६ ( मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	३४८७.१९१	०
११४६	११.४.१५.८६२ चरखंडी सिंचाइ योजना सु.न.पा. १,४ ,भक्तपुर (मर्मत कार्य)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
११४७	११.४.१५.८६४ बोझिनी बाँध सिंचाइ योजना विस्तार ,सुडाल भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
११४८	११.४.१५.८६९ दुम्रे बेसी सिंचाई योजना, तिनपाटन-५ (४० हे.), सिन्धुली	प्र.श.	१	५०००	५०००	१००००	३०००	७५००	२००१.६४१	०
११४९	११.४.१५.८७० चदुली घमिले सिंचाई योजना, मरिण-६ (४६ हे.), सिन्धुली	प्र.श.	१	५०००	५०००	१३०००	२०००	७५००	१२९२.५५३	०
११५०	११.४.१५.८७१ कमला खिरखिरे मूल कुलो सिंचाई योजना,क.न.पा.-१४, (१०० हे.), सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	प्र.श.	१	५०००	५०००	२००००	४०००	१२०००	२१००	०
११५१	११.४.१५.८७२ आँपटार सिंचाई योजना, तिनपाटन-४ (५० हे.),सिंचाई प्रणालीको निर्माण,सिन्धुली	प्र.श.	१	५०००	५०००	१५०००	२०००	८०००	१८३१.६१९	०
११५२	११.४.१५.८७३ हृदिग चिसापानी सिंचाई योजना, गोलन्जोर-५ (२५ हे.) सिंचाई प्रणालीको निर्माण, सिन्धुली	प्र.श.	१	५०००	५०००	४०००	२०००	८०००	४५०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	बिनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११५३	११.४.१५.८७७ चदाहाखोला रुचानी सिंचाई कुलो , क.न.पा.-१३,(६० हे.),सिंचाई प्रणाली निर्माण, सिन्धुली,	प्र.श.	१	३०००	३०००	८०००	२०००	३९००	०	०
११५४	११.४.१५.८८५ छिम्ती सिंचाइ योजना, पाच पोखरी थाडपाल ४	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	३०००	२०७६.५७५	०
११५५	११.४.१५.८९९ रयाले बखेल डि सिंचाई कुलो निर्माण, पाचखाल ६, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	६०००	६०००	३००००	१५०००	४५००	४४९४.८७७	०
११५६	११.४.१५.९०३ चर्नावती लिफ्ट सिंचाई, भिमेश्वर न.पा. ५ , दोलखा	प्र.श.	१	५०००	५०००	१००००	१०००००	८०००	०	०
११५७	११.४.१५.९२ अठारे सिंचाई योजना, राक्सिरांग गाउपालिका-९	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२८७९.६१७	०
११५८	११.४.१५.९३ मुक्तानस्वारा नया दमार सि.यो. बकैया गाउपालिका-५	प्र.श.	१	७५००	७५००	०	०	१४०००	०	०
११५९	११.४.१५.९४ कर्मचुली सिंचाई योजना, बकैया गाउपालिका-५	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	१८२५.३७१	०
११६०	११.४.१५.९६ भलायोटर सि.यो. महादेवस्थान-४	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	१०००	३६.३	०
११६१	११.४.१५.९७ पोवाफाँट लिफ्ट सि.यो. त्रिपुरासुन्दरी-७	प्र.श.	१००	१०	१०००	०	०	४०००	२६.५	०
११६२	११.४.१५.९८८ बाटुलीपोखरी गंगानहर सिंचाइ योजना (१२० हे.) चितवन	पटक	१	१०००	१०००	४०००	५०००	०	०	०
		कुल जम्मा			१८२२३००	८६६४८०	७०८६४८	९८९८२७.६६	३७१०४६.२३३	०

पद :  
मिति :

पद :  
मिति :

पद :  
मिति :

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

N/A

३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१  
मन्त्रालय : खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय  
बजेट उपशीर्षक : ३१३०१०१२ भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालयहरू  
कार्यालय :

जिल्ला :  
कार्यालय कोड :  
अन्तर्गत कार्यालय संख्या :

(रु.हजारमा)

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१	११.४.१५ सिंचाई प्रणालीको निर्माण				१४५०००	१८२६५५	५९१३७.१	२३३५८९	११२२१६.९३४	९२७३.४५
१	११.४.१५.११३ चेतनशील किसान भूमिगत सिंचाई योजना, हेटौडा १६	प्र.श.	१	५०००	५०००	७०००	०	१२५००	५११४.९७४	०
२	११.४.१५.१२१३ किर्नेटार डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तामाकोशी गा.पा., दोलखा	प्र.श.	१	३०००	३०००	३५००	०	७५००	१४२०.२	०
३	११.४.१५.१२२४ सितलपुर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-२, चितवन ।	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	२०००	१७७३.७१२	०
४	११.४.१५.१२२५ गर्दी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, माडी न.पा.-१, चितवन ।	प्र.श.	१	३०००	३०००	२०००	०	५०००	१८०१.५५७	०
५	११.४.१५.१२२७ अम्रौली डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना. माडी	प्र.श.	१	३०००	३०००	२०००	०	५०००	१८११.०४९	०

प्रतिवेदन नं. २

प्रयोगकर्ता MODEIADMIN

मिति : २०८०-०५-२५ २०:११:४७

पाना नं.  
१  
२/०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६	११.४.१५.१२३२ सैनिक सिंचाई डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, राप्ती न.पा.-७, चितवन ।	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	०	२०००	५०	०
७	११.४.१५.१२३८ सुर्यमुखी डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, कालिका न.पा.-६, चितवन ।	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	०	५०००	१७४६.७२९	०
८	११.४.१५.१३३९ सिद्धलेक डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सिद्धलेक गा.पा., धादिंग	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	४०००	०	०
९	११.४.१५.१३४० भटौली - माडिफाँट डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा - खाडादेवी गा.पा., रामेछाप	प्र.श.	१	३०००	३०००	२५६१५	७१४६.६२	८०००	०	०
१०	११.४.१५.१३४१ जखानीटार डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मन्थली न.पा., रामेछाप	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	७५००	१४०१.८१४	०
११	११.४.१५.१३४२ भिमेस्थान डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, तीनपाटन गा.पा., सिन्धुली	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	२५००	१९७८.४८५	०
१२	११.४.१५.१३४३ बट्टार - तादिफाँट डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, विदुर न.पा., नुवाकोट	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	४१८९	०	०
१३	११.४.१५.१३४४ कपिलाकोट डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मारिन गा.पा., सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	६०००	१९६.०६९	०
१४	११.४.१५.१३४५ साँखु डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, शंखरापुर न.पा., काठमाडौं	प्र.श.	१	०	०	०	०	६०००	०	०
१५	११.४.१५.१३४६ सानुगाउँ डीप	प्र.श.	१	०	०	०	०	३०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६	११.४.१५.१३४७ रानीवास डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, कमलामाई न.पा., सिन्धुली	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	६०००	२१८८.६१९	०
१७	११.४.१५.१३४८ दुधौली डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, दुधौली न.पा., सिन्धुली	प्र.श.	१	२०००	२०००	२३०४०	११९९०.४८	४५००	०	०
१८	११.४.१५.१३४९ गुण्डु डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, सुर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	प्र.श.	१	०	०	०	०	३०००	०	०
१९	११.४.१५.१४७९ स्यालो बोरिङ्ग कार्य, माडि नं. १ देखि ९ सम्म, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	४०००	५०००	१५००	०	०
२०	११.४.१५.१४९७ सानीटार डीप बोरिङ्ग, लिखु १, नुवाकोट	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	२०००	२८.२३९	०
२१	११.४.१५.१५११ जगन्नाथपुरी डिप ट्युबवेल सिंचाई प्रणाली, माडी -८, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	०	०	०
२२	११.४.१५.१५२७ कल्याणपुर डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि १, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	२०००	०	०
२३	११.४.१५.१५२८ बघौडा डिप बोरिङ्ग कार्य, माडि ३, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	२०००	१५९५.४७८	०
२४	११.४.१५.१५२९ डडुवा डिप बोरिङ्ग सिंचाई योजना, चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	२०००	२०००	५५००	०	२०००	०	०
२५	११.४.१५.१५४१ घ्याम्पे सिंचाई डिप बोरिङ्ग निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	२०००	०	०
२६	११.४.१५.१५५९ गोविन्दवस्ती	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	३०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२७	११.४.१५.१५६० मदनपुर, घडेरी डाडा, शान्तिटोल डिप बोरिङ सिंचाइ प्रणाली	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	०	३०००	०	०
२८	११.४.१५.१५६४ सिंचाई डिपबोरिङ निर्माण, दुधौली २, सिन्धुली	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	२५००	५४.८०५	०
२९	११.४.१५.१५६५ डिपबोरिङ तथा सिंचाई प्रणाली निर्माण, मरिण ६, सिन्धुली	प्र.श.	१	२०००	२०००	४५००	०	२५००	०	०
३०	११.४.१५.१५६६ डिप बोरिङ निर्माण कार्य, बलेफी ५, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	२०००	२०००	५५००	०	२५००	०	०
३१	११.४.१५.१५६७ महादेवफेदी डिप बोरिङ, बकैया १, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	०	१३००	०	०
३२	११.४.१५.१५६८ आपघाप सिंचाई बोरिङ, हेटौडा १२, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	२०००	०	१२००	०	०
३३	११.४.१५.१५६९ चेतनशिल भूमिगत सिंचाई आयोजना, हेटौडा १७, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	१२००	०	०
३४	११.४.१५.१५८२ सरिखेत पलौसे बोरिङ सिंचाई, राक्सिराड ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	०	१२००	०	०
३५	११.४.१५.१५८३ चैनपुर बोरिङ सिंचाई योजना, राक्सिराड ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१४००	०	०
३६	११.४.१५.१५८४ हर्दा खहरे टोल बोरिङ सिंचाई, बकैया ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	३०००	०	१२००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३७	११.४.१५.१६२५ चारीखेत बोरिङ सिंचाई, मरिण ६, सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	१०००	०	०
३८	११.४.१५.१६३५ कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	प्र.श.	१	२०००	२०००	१००००	१००००	२५००	१३८७.७२५	०
३९	११.४.१५.१६३५ कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा पावर ड्रिल ट्युबवेल निर्माण कार्य	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	२३९९.३१५	०
४०	११.४.१५.१६३६ कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	प्र.श.	१	१०००	१०००	१००००	१००००	३१००	२३०४.९०२	०
४१	११.४.१५.१६३६ कार्यक्षेत्र रहेका जिल्लाहरूमा स्यालो ट्युबवेल/इनार सिंचाई/अन्य निर्माण कार्य	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३५००	१२१६.२२२	०
४२	११.४.१५.१६४४ बोरिङ सिंचाई योजना, पोखरे-७, शंखटार, दुधौली ८, सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	१०००	०	०
४३	११.४.१५.१६४५ बरालटोल, डाडाटोल बोरिङ सिंचाई योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	१०००	०	०
४४	११.४.१५.१६४६ कोगटी बोरिङ सिंचाई योजना, दुधौली १०, सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	१०००	०	०
४५	११.४.१५.१६४७ ठुलोथली, टुटेपानी, सिम्पानी र रमनथली सिंचाई बोरिङ निर्माण, हेटौडा १३, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	५०००	५०००	२०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४६	११.४.१५.१६४८ टाँडी च्यापल वृहत सिंचाइ बोर्ड, मनहरी २, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	२०००	०	२०००	०	०
४७	११.४.१५.१६९ सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
४८	११.४.१५.१६९ सिंचाई ट्युबवेल मर्मत कार्य (सिंचाई प्रणालीको निर्माण)	प्र.श.	१	२०००	२०००	५०००	०	३०००	९१०.८३९	०
४९	११.४.१५.१७७७ घाटा बोरिङ सिंचाइ योजना, मरिण ५, सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	१५००	०	०
५०	११.४.१५.१७७९ सुकुम्बासी टोल सिंचाइ बोरिङ निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	प्र.श.	१	०	०	०	०	१०००	०	०
५१	११.४.१५.१८४० सिंचाइ बोरिङ निर्माण, रत्ननगर १३, १४, १५, १६, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	७८००	२३८.५६४	०
५२	११.४.१५.१८५६ सिंचाइको निम्ति बोरिङ निर्माण, कालिका-५, चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	०	१०००	०	०
५३	११.४.१५.१८६४ डिप बोरिङ, गौरी नगर, बिचटोल, माडी-७, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	४०००	०	२०००	०	०
५४	११.४.१५.२११६ कुमाल बस्ती सिमलघारी डिपबोरिङ, कालिका ६, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	२५००	०	०
५५	११.४.१५.२२३६ गहिरो फाँटमा डिप बोरिङ कार्य, तारकेश्वर न.पा. ५, काठमाण्डौ	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५६	११.४.१५.२२४७ बुद्धचोक भूमिगत सिंचाई, हेटौडा १७, मकवानपुर.	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५७	११.४.१५.२२५२ मकरी आश्रम टोल डिप बोर्डिङ कार्य , मनहरी -१, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५८	११.४.१५.२३६१ मंगलटार एकीकृत डिप बोर्डिङ लिफ्ट सिंचाई रोशी ९ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५९	११.४.१५.२६९९ अघेरी सिंचाई डिप बोर्डिङ योजना, बकैया ७, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६०	११.४.१५.२७०३ डिप बोरींग, हेटौडा १८, मकवानपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
६१	११.४.१५.२७०४ बोडगाउँ पूर्व टोल डिप बोरींग, बागमती १, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६२	११.४.१५.२७०७ लक्ष्मीपुर डिपबोरीङ सिंचाई आयोजना हेटौडा १७, मकवानपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६३	११.४.१५.२७०८ बोर्डिङ सिंचाई, राप्ति भोले, हेटौडा-१२, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४	११.४.१५.२८०२ अनजन टोल सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरींग, भरतपुर २६, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५	११.४.१५.२८०५ चैथली गोठेरी र ओनेवाड सिंचाई डिप बोरींग निर्माण, राप्ती ११ चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६६	११.४.१५.२८०६ छुबैयाटोल सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २८, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७	११.४.१५.२८०८ जोगीटोल सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर २८, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८	११.४.१५.२८१० थारुकुलो मर्मत, बोरिंग तथा कुलो व्यवस्थापन, भरतपुर २० चितवन	पटक	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
६९	११.४.१५.२८४१ भालु खर्क डीप बोरिङ सिंचाई निर्माण नमोबुद्ध ११ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
७०	११.४.१५.२९९७ भालुमारा डिबोरिङ सिंचाई आयोजना मरिण ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७१	११.४.१५.३००६ साँधी पिपल घिमिरेडाँडा डिप बोरिङ सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२	११.४.१५.३००७ अर्चलेटार-तल्लो अर्चले-भजने डिप बोरिङ सिंचाई योजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७३	११.४.१५.३००९ चन्द्रज्योति डिपबोरिङ सिंचाइ आयोजना बिनपा ५, लामबगौचा, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४	११.४.१५.३०१० ढकाल डाडा कृषि फर्म डिप बोरिङ सिंचाई, सुर्यगढी — ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५	११.४.१५.३१६० डिपबोरिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७६	११.४.१५.३१६२ गहते डिप सिंचाई योजना, चौतारा ८ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७	११.४.१५.३१८८ लक्ष्मीपुर डिप बोरिङ सिंचाई योजना, हेटौडा-१७, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८	११.४.१५.३१९२ सगौल कृषि सहकारी डिपबोरिङ चागुनारायण न पा ९ भक्तपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९	११.४.१५.३२०९ सक्रियटोल विकास समिति गैरी कृषि फर्म डिपबोरिङ हैटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०	११.४.१५.३२१२ गाजिपुर सिंचाइका लागि ४ इन्च बोरिंग, भरतपुर १७, चितवन	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१	११.४.१५.४१ जगतपुर-पार्वतीपुर-शुक्रनगर डीप ट्युबवेल सिंचाई योजना, भ.म.न.पा. २१,२३,२४,२५	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३०००	६७५६७.९	९२७३.४५
८२	११.४.१५.७२३ नयांवस्ती डीप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, भरतपुर म.न.पा.-२४, चितवन	प्र.श.	१	५०००	५०००	१००००	०	२५०००	१०१८५.६४९	०
८३	११.४.१५.८४ पदमपोखरी-मयुरढाप डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	०	६०००	०	०
८४	११.४.१५.८७ सिमलवस्ती पदमपुर डिप ट्युबवेल सिंचाई आयोजना, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	५०००	१००००	२५००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८५	११.४.१५.८८ लक्ष्मिनियां, कल्यानपुर, बरुवा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, माडी न.पा. १,२ र ३	प्र.शा.	१	५०००	५०००	५०००	०	२५०००	४९२४.०९६	०
८६	११.४.१५.८९६ गणेशकुन्ज डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना, माडी-९, चितवन	प्र.शा.	१	२०००	२०००	२५००	०	४०००	०	०
कुल जम्मा					१४५०००	१८२६५५	५९१३७.१	२३३५८९	११२२१६.९३४	९२७३.४५

तयार गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

रुजु गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

स्वीकृत गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :